
Met de complimenten van : 
W.A . S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB -Nieuwegein 

Datum :24-04-2003 Nationale Kampioenschappen Senioren en Jeugd Amsterdam 
Zwembad: Sloterparkbad baanlengte: 50 automatische tijdmeetapparatuur 

Uitslag progr. nr . 1 100 m.vlinderslag dames jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Chantal Groot 
2 Inge Dekker 
3 Marleen Veldhuis 
4 Hedwig Kikkert 
5 Sandra Temmerman 
6 Marina Scheepbouwer 
7 Linda van den Eijnden 
8 Delia Badoux 
9 Marjon Hollander 

10 Marjolijn Strijbis 
11 Sabrina Fortes 
12 Toesja Klein 
13 Caroline Stuut 
14 Annelotte Hendriksen 
15 Sascha de Bruijn 
16 Stèphanie Rombout 
17 Sophie Veldhuis 
18 Nynke de Groot 
19 Carmen de Ridder 
20 Inge de Bruijn 

Uitslag progr. nr . 2 

Vereniging 
AZ&PC 
DZ&PC 
De Whee 
HHC (SG) 
SBC-2000 (SG) 
AZ&PC 
HGK(SG) 
HHC (SG) 
ORCA 
De Dolfijn SPAX 
De Kempvis 
LZ 1886 
Stadskanaal 
Columbiaan 
De Kempvis 
Koewacht 
Heidelberg 
Hoorn 
Koewacht 
KNZB 

St.nr. 
82-00562 
85-00628 
79-00894 
85-01566 
80-01100 
84-02154 
79-00202 
80-00042 
84-01004 
84-02380 
78-00256 
87-02182 
88-04216 
88-01692 
88-00680 
88-03696 
88 - 04428 
88-01490 
88-03634 
78-00066 

Eind-tijd 
1.00.86 
1.00.99 
1 . 01 . 88 
1.03 .46 
1.05.10 
1.05 . 65 
1.06.36 
1.07.40 
1 .0 7.75 
1.08.42 
1 .08 .43 
1.08.47 
1.08 . 59 
1.09.33 
1 .0 9 . 55 
1 . 10 .3 3 
1 . 10 . 70 
1.12 .76 
1 .13 .97 
ng ng 

100 m.vlinderslag heren jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Pieter vd Hocgenband 
2 Ewout Holst 
3 Gijs Daroen 
4 Ralf Mertens 
5 Stefan Aartsen 
6 Tjarco Koppenaal 
7 Robin van Aggele 
8 Joost ten Have 
9 Nick vd Zandt 

10 Ewoud Tamminga 
11 Joost Krommenhoek 
12 Maarten Postma 
13 Joost Sprakel 
14 Joran Barencts 
15 Niels Hagelstein 
16 Généreux Sluiman 
17 Kevin Lebis 
18 Erwin Buist 
19 Remko de Jong 
20 Wouter Keizer 
21 Bas van Velthoven 
22 Sander Verlinden 
23 Robert Lijesen 
24 Bram Wisse 
25 Robin Wallerbosch 
26 Robert de Gruijl 
27 Jeroen vd Berg 
28 Jasper de Jong 
29 J oost Mulder 
30 Robert Taal 
31 Arjan v . d Plaat 
32 Wouter Peeters 
33 Jan Kersten 
34 Evert Roobeek 
35 Sieroen Keizer 

Uitslag progr . nr . 3 

Vereniging 
PSV 
DWK -XCESS 
MNC Dordrecht 
PSV 
De Kempvis 
PSV 
AZ&PC 
PSV 
PSV 
DWK-XCESS 
LZ 1886 
DZ&PC 
Hoogeveen 
DWK-XCESS 
VZC Veenendaal 
DZ&PC 
WZ&PC 
TriVia 
De Dolfijn SPAX 
HZ&PC Heerenveen 
De Zijl-LGB 
RZ 
Van Vliet Barracud 
DZT' 62 
GZV Marveld 
Van Vliet Barrac ud 
Zaltbommel 
MNC Dordrecht 
SBC-2000 (SG) 
DES 
Wiekslag 
De Waalstroom 
Columbiaan 
De Waalstroom 
HZ&PC Heerenveen 

St.nr. 
78-00443 
78-004 33 
79-00255 
82-01177 
75-00007 
81-00939 
84 -0 0017 
80-00529 
83-02423 
82 - 01701 
84-01293 
83 - 01697 
86-02949 
85-00091 
86-01065 
80 - 01371 
81-01037 
78-00183 
76-00459 
86-01545 
85 - 02695 
85-02749 
85-01579 
85-03035 
85-02905 
86-01035 
86-00187 
85-01219 
86-02153 
86-03043 
86-02403 
86-02359 
86-01561 
86-02601 
86-01543 

Eind - tijd 
0 . 54 .33 
0.55.80 
0.55.94 
0 . 56 .06 
0.56.11 
0.56.26 
0.56.36 
0.56.61 
0.57.41 
0 . 57 .8 5 
0 . 58 .48 
0 . 58.84 
0 . 59 . 35 
0.59.41 
0 . 59 .90 
1 . 00 .0 4 
1 .00.6 5 
1 .00.87 
1.00.97 
1 .0 1 .09 
1 . 01.11 
1.01.28 
1.02 .2 0 
1.02.41 
1.02.66 
1.02 . 74 
1 . 02.76 
1 . 02.86 
1 . 03.63 
1.03.73 
1 . 03.97 
1 . 04.13 
1.04.50 
1 . 06.15 
1 . 08 . 38 

2 0 0 m. rugslag dames jeugd/ senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Celina Lemmen 
2 Rieneke Schinkel 
3 Lenneke van Schaik 
4 Mariet Kos ter 
5 Ste fanie Luiken 

Vereniging 
DWK-XCESS 
De Whee 
LZ 1886 
Hoogev een 
PSV 

St . nr. 
85-01866 
83-01756 
86-03124 
83- 011 62 
85 -0 19 32 

Eind-tijd 
2 . 20 . 38 
2 . 21. 7 9 
2.22.22 
2.2 4.35 
2.24 . 90 

tussentijden 
0.28.79 
0.28.46 
0.29 . 14 
0.29 . 56 
0.30.26 
0.30.84 
0.30.77 
0.31.49 
0 . 31.07 
0.32.15 
0.31.35 
0 .32 . 52 
0.31 . 95 
0.32.13 
0.32 . 46 
0.32.22 
0.33.32 
0.32.65 
0.33.97 

tussentijden 
0.25.09 
0.25.67 
0 . 26.82 
0.27.22 
0.26.30 
0.26.40 
0.26.37 
0.26.16 
0.26.55 
0.26.52 
0.27.53 
0 . 27 . 44 
0.27.10 
0 . 27 . 51 
0 .28. 00 
0.27.44 
0.28.66 
0.28.20 
0.27.63 
0.27.42 
0.28.20 
0.28.07 
0.28.10 
0.28.17 
0.29.03 
0.29.30 
0.29.28 
0.28.44 
0.28.75 
0 . 29.14 
0.29 . 1 3 

0.30.32 
0 . 30 . 24 
0 . 28.66 

tussentijden 
0 . 33 . 06 1 . 08 . 12 
0 .3 3 . 81 
0.32 . 58 
0.3 2 .88 
0.33.63 

1 . 09 .3 4 
1.07 . 64 
1 . 09. 43 
1 . 10 . 21 



6 Joyce v a n Keulen 
7 Rieneke Terink 
8 Wendy v d Zanden 
9 Femke Heemskerk 

10 Marina Scheepbouwer 
11 Daphne ten Brink 
12 Eveline Hamstra 
13 Mariska v. d. Tol 
14 Evelien Sohl 
15 Joanne Veenvliet 
16 Esmé Sluiman 
17 Barbara van Rhijn 
18 Wi lma Scheepers 
19 Erika Sollie 
20 Danya Muilwijk 
21 Dieuwertje Vermeulen 
22 Pauline Scheepbouwer 
23 Linda Ev erlo 
24 Bianca Cox 
25 Ellen de Goeij 
26 Linda Koolen 
27 Kyra Althanning 
28 Charlotte Groenev eld 
29 Ev y Witlox 
30 Marike Boersen 
31 Lizanne Jongenengel 

Uitslag progr . nr. 4 

AZ&PC 
DWK-XCESS 
PSV 
De Zijl - LGB 
AZ&PC 
WZ&PC 
Trivia 
LZ 1886 
Rapido'82 
Aquarius 
DZ&PC 
AZ&PC 
PSV 
De Waalstroom 
MNC Dordrecht 
LZ 1886 
De Whee 
OZ&PC 
MOSA-regio 
Aquarijn 
HGK(SG) 
OZ&PC 
VZC Veenendaal 
De Meer 
VZC Veenendaal 
Van Vliet Barracud 

84 - 01278 
84-02424 
88-05004 
87-05224 
84-02154 
8 5-00454 
85 - 01140 
86-03558 
86-03346 
83-02036 
83-0182 0 
81 - 01238 
88-0383 6 
88-04082 
88 - 03100 
84-02574 
87-03578 
88-01242 
80 - 00214 
87-01356 
87 - 02294 
87 - 00068 
87 - 01404 
88 - 04946 
88 - 00402 
87-02036 

2 . 2 5 . 36 
2.26 .16 
2 . 27 . 14 
2 . 2 7. 58 
2 . 28 . 36 
2 . 28 . 99 
2 . 29.30 
2 . 3 0 .05 
2. 3 0.13 
2. 31 .30 
2 . 3 1 .69 
2. 3 1 .72 
2 . 32 . 06 
2 . 32 . 46 
2 .3 2 .54 
2.32.64 
2.3 3 .21 
2. 33.32 
2 . 33 .48 
2 . 33.79 
2 .35.14 
2 .35.54 
2.3 5 .59 
2 . 3 6 .33 
2.3 7 .41 
2 .40 .36 

20 0 m. rugslag heren jeugd/senioren 
** ***** ** * *** ****** * * ********* ******** *** * **** ************ ******* ****** 

Naam 
1 Klaas Erik Zwering 
2 Sander Ganzevl es 
3 John Keetman 
4 Bastiaan Tamminga 
5 Erik Wolsing 
6 Dennis Brouwers 
7 Merijn Ellenkamp 
8 Raymond van de Merwe 
9 Riek Hagelstein 

10 Woute r Peeters 
11 Stefan d e Die 
12 Louis v an Schaarenburg 
13 Jan Kersten 
14 Bas v.d . Ven 
15 Jeffrey Tameling 
16 Kas Kop Jansen 

Uitslag progr . nr. 5 

Vereniging 
PSV 
DWK - XCESS 
DWK- XCESS 
DWK-XCESS 
VZC Veenendaal 
Nj o rd 
NDD 
DES 
v z c Veenendaal 
De Waalstroom 
De Sche lde 
LZ 1886 
Columbiaan 
Nauthusa (SG) 
LZ 1886 
Van Vliet Barracud 

St . nr . 
81 -0200 3 
82 - 00463 
84 - 0114 5 
81 - 01659 
80-01777 
78 -0016 7 
85 - 00691 
86- 02 0 77 
8 6 - 01067 
86 - 02359 
86 - 03905 
83 -018 6 5 
86 - 01561 
86-03219 
85-02561 
85-014 2 3 

Ei n d - tijd 
2 . 00 .39 
2 . 03.63 
2.06 .41 
2 . 1 3.23 
2 . 14 .00 
2 . 14. 47 
2.15.32 
2 . 1 5 :4 3 
2 .16 . 54 
2 . 18 .14 
2.20 .08 
2 . 2 0 .11 
2.22.15 
2.2 2.2 7 
2 . 22 .58 
2.25.38 

400 ID.wisselslag d ames jeugd/ s e n ioren 
*********** ***** *************** ** ****************************** * ******* 

Naam 
1 Ma rie k e Hanter 
2 Madel on de Jong 
3 Carmen de Ridder 
4 Gea Hagting 
5 Marike Boersen 
6 Irene Gubbels 
7 Ellen d e Goeij 

Uitsl ag progr . nr . 6 

Verenig ing 
OZ&PC 
wvz 
Koewacht 
Stadskanaal 
VZC Veenendaal 
MOSA-regio 
Aquarijn 

St .n r. 
87 - 01 7 92 
88-02126 
88 - 03634 
88-01584 
88 - 00402 
88 - 0153 2 
87-01356 

Eind - ti j d 
5 .2 4 . 52 
5 . 25.33 
5 . 25.47 
5 . 3 3 .42 
5 .36 .06 
5. 42.76 
5 . 55.47 

4 00 m.wissel s l ag heren j eugd/ senioren 
**** * ***************** * *************** *** *************** ** ** ********* ** 

Naam 
1 Sande r Bout s 
2 Niels Hagelstein 
3 Nick Heist er 
4 Brian Morssin khof 
5 Patriek Rotman 
6 Marcel Faas 
7 Robert d e Gruijl 

Uitsl ag progr. nr. 7 

Ve r enig ing 
MOSA-regio 
VZC Veenendaal 
PSV 
De Whee 
Deltasteur 
Dedemsvaart AC 
Van Vliet Barracud 

St . nr. 
8 5- 00331 
8 6- 01065 
8 5 -00969 
85 - 01797 
86-02629 
86-00837 
86 - 01035 

Eind- ti jd 
4.51 . 24 
4.55 . 2 5 
4 . 57 . 28 
5. 03 . 39 
5.08 . 98 
5.10. 33 
5.11 .08 

800 m.vr i je slag dames jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Ani ta Scheper 

4.43.47 
2 Linsy He iste r 

4.52.85 

Vereni ging 
Hoogeveen 

PSV 

St. n r . 
88 - 03862 

Eind - ti j d 
09.4 1 . 77 

88 - 016 72 09 .53.56 

0.33.61 
0 . 34.13 
0.34.31 
0 .3 4 .39 
0 . 35 . 95 
0 . 3 4 . 6 8 
0 .34 . 1 2 
0. 33. 8 7 
0 .35 .05 
0 . 34. 37 
0 .35. 04 
0. 36. 26 
0.3 5.81 

0 . 35 . 30 
0 . 3 4. 94 
0 .35 .72 
0 . 3 5. 6 0 
0. 3 4 . 6 8 
0 . 33. 0 6 
0 .35 . 51 
0 .36. 31 
0 . 34. 5 7 
0.35. 87 
0.36 . 96 
0.37 . 24 

1. 10.39 
1 . 1 0 . 92 
1 . 11.17 
1 . 1 1 . 64 
1 . 13.09 
1.12.28 
1.11. 32 
1 . 11 .66 
1.12 . 72 
1 . 1 2 . 27 
1 . 13 .64 
1.14. 06 
1 . 14. 35 
1.12 .94 
1.13. 96 
1.13 .0 9 
1.14 .24 
1.13 . 99 
1.13 .66 
1.13 .5 8 
1. 14 . 84 
1.14 .88 
1. 13.07 
1.15 .8 5 
1.16.95 
1.17 .55 

t u s s e n tijden 
0 . 28.61 0.58 . 77 
0.28.83 
0. 30 . 2 0 
0 .29.84 
0.31. 56 
0 . 32 . 24 
0 . 31.4 9 
0 . 31 . 61 
0 . 31 . 20 
0.3 2. 6 4 
0.33 . 31 
0 .32. 3 7 
0 . 3 2 . 76 
0. 32. 2 9 
0 . 32 . 43 
0 . 3 2. 54 

0 . 59 .79 
1. 01 .63 
1.03 . 72 
1 .05 . 34 
1.06.38 
1.05. 51 
1. 05. 61 
1. 0 5 . 37 
1.07 . 77 
1 . 0 8 . 38 
1. 07 . 95 
1 .08 . 69 
1.08 . 33 
1.08 . 1 9 
1.08 . 19 

tussent i jden 
1 .14 . 15 
1.13 . 69 
1 . 13.41 
1.16. 91 
1 .19 . 82 
1.17 . 4 9 
1 . 20 . 92 

tussent i jden 
1 .02.88 
1.04 . 3 5 
1. 07 . 71 
1 . 06 . 75 
1 . 06.42 
1 . 08 . 39 
1.07 . 48 

tussent i j den 
1 . 04.9 1 2 . 1 6.27 

1.09.04 2.22.82 



3 Vera vd Berg 
4.58 . 92 

4 Marinka Bil 
4.58.60 

5 Petra de Groot 
4.58 . 58 

6 Lisanne Wildekamp 
4 . 58.75 

7 Loes Abbink 
5 . 03 . 50 

8 Nikki ten Teije 
5 . 07.24 

Torpedo 88-00264 09 . 58 . 40 

De Stormvogel 87-00314 10.01.81 

Van Vliet Barracud 87 - 01420 10.05 . 27 

RZC 88-04902 10 . 11 . 46 

GZV Marveld 88-00026 10 . 18 . 32 

START '99 88-04254 10 . 24.52 

Uitslag progr . nr . 8 800 m.vrije slag heren jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Koen Florijn 

4.28.11 
2 Sebastiaan Reijnen 

4 . 27.84 

Vereniging 
MNC Dordrecht 

Het Y- mere (SG) 

3 Michael van der Linden LZ 1886 
4.29.69 

4 Terrence Olaria 
4.44.33 

RZ 

St . nr. 
86-00851 

86 - 02533 

86-0 1 921 

86-02249 

W.A.S.- tel:023-5359838 //Licentie: KNZB -Nieuwegein 

Eind-tijd 
08.55 . 65 

08.56 . 61 

09 . 13 . 58 

09 . 50 . 07 

1 . 08 . 72 2.25.53 

1 . 11.27 2 . 26.49 

1.10.04 2 . 25 . 04 

1.08 . 84 2.24.08 

1 . 10 . 36 2.26.59* 

1 . 11 . 79 2.28.76 

tussentijden 
1.03.30 2.11.30 

1 . 03.57 2.11 . 39 

1.03.83 2 . 12.80 

1 . 04.44 2.14 . 57 



Met de complimenten van: 
W. A . S . - tel:023-5359838 // Licentie : KNZB- Nieuwegein 

Datum : 24 - 04 - 2003 Nati onale Kampioenschappen Senioren en Jeugd Amsterdam 
Zwembad: Sloterparkbad baanlengte: 50 automatische tijdmeetappa ratuur 

Uits l ag finale-nr . 9 100 ID . v linderslag dames al l -in 
****** * *** * ************************************ * *********************** 

Naam 
1 Chantal Groot 
2 Inge Dekker 
3 Marleen Ve l dhuis 
4 Hedwi g Ki kkert 
5 Sandra Temmerman 
6 Marjon Hollander 
7 Li nda van den Ei jnden 
8 Delia Badoux 

Uitslag finale-nr . 10 

Vereniging 
AZ&PC 
DZ&PC 
De Whee 
HHC (SG) 
SBC-2000 (SG) 
ORCA 
HGK(SG) 
HHC (SG) 

St .nr . 
82-00562 
85-00628 
79-00894 
85-01566 
80-01100 
84-01004 
79-00202 
80-00042 

100 m.vlinderslag heren all - in 

Eind-tijd 
1 . 00 . 20 
1 . 00.33 
1 . 00.76 
1 . 03.60 
1.05.47 
1 . 06.04 
1 . 06.29 
1.07.18 

** **** ***************************************************************** 
Naam 

1 Pi eter vd Hoogenband 
2 Stefan Aartsen 
3 Ewout Hols t 
4 Ralf Me r ten s 
5 Robin van Aggele 
6 Joost ten Have 
7 Gijs Daroen 
8 Tjarco Koppenaal 

Uitslag finale-nr . lOb 

Vereni g i ng 
PSV 
De Kempvi s 
DWK-XCESS 
PSV 
AZ&PC 
PSV 
MNC Dordrecht 
PSV 

St.nr . 
78-00443 
75-00007 
78-00433 
82-01 1 77 
84-00017 
80-00529 
79-00255 
81-00939 

100 m.vlinderslag heren all-in 

Eind-tijd 
0 . 53 . 56 
0 . 54.70 
0 . 55.54 
0 . 55.54 
0 . 55 . 87 
0 . 56 . 19 
0.56.37 
0.56.58 

** * **** * ************************** ****************************** ******* 
Naam 

1 Nick vd Zandt 
2 Ewoud Tamminga 
3 Maarten Postma 
4 Joost Krommenhoek 
5 Joost Sprakel 
6 Joran Barends 
7 Niels Hagelstein 
8 Généreux Sluiman 

Uitslag finale-nr . 11 

Vereniging 
PSV 
DWK- XCESS 
DZ&PC 
LZ 1886 
Hoogeveen 
DWK-XCESS 
VZC Veenendaal 
DZ&PC 

St . nr . 
83-0242 3 
82 - 017 01 
83-016 97 
84 - 01293 
86-02949 
85-00091 
86-01065 
80-01371 

200 m.rugslag dames all-in 

Eind-tijd 
0.56 . 92 
0 . 57.16 
0. 57 . 74 
0 . 58.33 
0 . 58 . 54 
0.59.29 
0 . 59.50 
1.00.06 

***** * ** ** ******** ** * **** ************************* * ******************* * 
Naam 

1 Rieneke Schinkel 
2 Mariet Koster 
3 Lenneke van Schaik 
4 Celina Lemmen 
5 Rieneke Terink 
6 Stefanie Luiken 
7 Joyce van Keulen 
8 Femke Heemskerk 

Uitslag finale-nr . 11b 

Vereniging 
De Wh ee 
Hoogeveen 
LZ 1886 
DWK-XCESS 
DWK - XCESS 
PSV 
AZ&PC 
De Zijl - LGB 

St . nr. 
83-01756 
83-01162 
86-03124 
85-01866 
84-02424 
85 - 01932 
84-01278 
87-05224 

200 m.rugs l ag dames a l l-in 

Eind-tijd 
2 . 16.75 
2 . 19.23 
2 . 20.69 
2.22.54 
2 . 23 . 60 
2 . 24.23 
2 .24.72 
2.26.43 

*********************************************************************** 
Naam 

1 Daphne ten Brink 
2 Marina Scheepbouwer 
3 Esmé Sluiman 
4 Ev eline Hamstra 
5 Ev el ien Sohl 
6 Mariska v .d . Tol 
7 Joa n n e Veenvl iet 
8 Eri ka Sollie 

Uit s l ag f i n ale-nr . 12 

Verenig ing 
WZ&PC 
AZ&PC 
DZ&PC 
TriVia 
Rapido ' 82 
LZ 1 886 
Aquar i u s 
De Waalstroom 

St . nr . 
85 - 00454 
84-02154 
83-01820 
8 5 -0114 0 
8 6 - 033 46 
86 - 03 5 58 

Eind-tijd 
2.25.66 
2 . 25.74 
2.30.08 
2.30. 78 
2 .3 0.98 
2.31.45 

83-02036 2.32.27 
88-04082 2.33.06 

200 m.rugslag heren all-in 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Klaas Erik Zwering 
2 Sander Ganzevles 
3 John Keetman 
4 Erik Wolsing 
5 Riek Hage l stein 
6 Me r i jn Ellen k amp 
7 Raymond van de Merwe 
8 Dennis Brouwers 

Veren i ging 
PSV 
DWK-XCESS 
DWK-XCESS 
VZC Veenendaa l 
VZC Veenendaal 
NDD 
DES 
Njord 

St .nr. 
81-02003 
82-00463 
84-011 45 
80-01777 
86-01067 
85 -0069 1 
86-02077 
78-00167 

Eind-tijd 
2.00.90 
2 . 02 . 02 
2.07. 1 2 
2.13.43 
2. 13.70 
2. 14.39 
2.14.78 
2.14.84 

tussentijden 
0.29 . 22 
0 . 29 . 24 
0.28.31 
0.29 . 76 
0.30.29 
0.30.81 
0 . 30.74 
0.31.23 

tussent i jden 
0 . 24.76 
0 . 25 . 62 
0.25.37 
0.25 . 88 
0 . 25 . 99 
0 . 26 . 37 
0.26.38 
0.25.91 

tussentijden 
0 . 26 . 16 
0.26. 4 0 
0 . 27 . 61 
0 . 26 . 70 
0 . 27.14 
0.27 . 43 
0 . 28 . 03 
0.28.29 

tussentijden 
0.32 . 51 1.06 . 54 
0 . 32 . 46 
0.32 . 99 
0.33.17 
0 . 33. 50 
0.32.65 
0.33.65 
0 . 33.58 

1.07 . 00 
1.08 . 72 
1.09.25 
1.09 . 41 
1.08.82 
1.10.02 
1.10.39 

tussentijden 
0 . 34 . 02 1 . 11.32 
0 . 34 . 50 
0 .3 4 . 78 
0.3 4 .5 7 
0.35.62 
0.33.2 4 
0.35.82 
0.36.09 

1.10 . 93 
1 . 13 . 47 
1 .12.68 
1 . 1 4 .13 
1.10.50 
1.14.12 
1. 14.5 7 

tussentijden 
0.29.06 1.00.16 
0 . 29 . 06 
0.29.94 
0.31.91 
0.31.86 
0.31.79 
0.32.26 
0 . 32 . 31 

0 . 59 . 95 
1 .01.82 
1.06.16 
1.06.06 
1.05 .83 
1.06.26 
1 . 07.13 



Uitslag progr. nr . 13 400 ID .wisselslag dames snelste serie 
*********************************************************************** 

Naam Ve r eniging St.nr . Eind- tijd 
1 Melanie ten Brink Rutac Swimteam 81 - 00232 5.02.38 
2 Ilse Kevelham De Whee 83-01076 5. 04. 80 
3 Tamar Bakker DWK-XCESS 84-00080 5 .06 .51 
4 Caroline Stuut Stadskanaal 88-04216 5.14 .63 
5 Marieke Stuiver AZ&PC 85-02812 5. 18 .59 
6 Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 5.19.65 
7 Wendy Tempels Dedemsvaart AC 85-02848 5.24 .88 
8 Katinka v Vastenhoven Alicante 84 - 02500 5.27.72 

Uitslag progr . nr. 14 400 m.wisselslag heren snelste serie 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Robin van Aggele AZ&PC 84-00017 4.30.15 
2 John Meijdam DAW-FINENZO 83-01439 4.4 2.59 
3 Louis van Schaarenburg LZ 1886 83-01865 4.44. 15 
4 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 4.44 .43 
5 David uit den Bogaard DWK-XCESS 82-01757 4.4 5.43 
6 Bram Janssen De Waalstroom 85-01201 4.50.67 
7 Raymond van de Merwe DES 86 - 02077 4.55.76 
8 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracud 85 - 01423 4.57 .8 2 

Uitslag progr. nr. 15 800 m.vrije slag dames snelste serie 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-t ijd 
1 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 79-00974 08 . 58.65 

4.27 . 72 
2 Kar in Kraaijeveld MNC Dordrecht 85 - 01710 09.17.2 0 

4.36.54 
3 Linda Ronda DZ&PC 81-01260 09.22 .3 7 

4.37.26 
4 Wendy vd Zanden PSV 88-05004 09 .23.09 

4.39.45 
5 Den i se de Riet Van Vliet Barracud 84-02040 09.2 7.72 

4 .4 0 . 36 
6 Jo sine Ramakers HGK(SG) 86-02942 09 .33.11 

4.41.50 
7 Wil ma Scheepers PSV 88 - 03 836 09 . 4 2 . 2 7 

4 .48.10 
8 Chris je Moes De Dolfijn SPAX 85-02080 09 .58.38 

4 . 51.43 

Uitslag progr. nr. 16 800 m.vrije slag heren snelste serie 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St . nr. Eind-t ijd 
1 Maarten vd We ijden MNC Dordrecht 81 - 01923 08.3 4.20 

4 . 14. 37 
2 Gu ido Robertz MNC Dordrecht 82 -01 439 08.44 . 97 

4.21.26 
3 David Groenendaal PSV 85-00869 08.48 .69 

4.22.19 
4 Stephan Schoon De Otters Het Gooi 83 - 01895 08. 51 . 71 

4.24 . 92 
5 Mark Drenth LZ 1886 83 -00559 08.58.92 

4.24.56 
6 Robert Springveld Het Y- mere (SG) 83 - 02015 09.05 .4 7 

4.25.24 
7 Rob i n Sprinkhuizen De Zijl-LGB 74-00767 09.06 .72 

4.28 . 20 
8 Mis ja Lange ler De Dolfijn S PAX 84 - 0136 9 09.32.40 

4.37.34 

Uitslag progr . nr . 17 4x200 m.vrije slag estafette dames 
*********************************************************** * ** ********* 

Vereniging 
1 DWK- XCESS 

2 AZ&PC 

Naam 
Cel ina Lemmen 
Rieneke Te rink 
Tamar Bakker 
Leonie Sinnige 

Claudia Belderbos 
Joyce van Keulen 
Marieke Stuiv e r 
Mar i na Sc h eepbouwer 

St.nr. Eind-tijd 
85 - 01866 08 . 34 . 14 
84-02424 
84-00080 
81 - 01376 

85 - 0017 4 0 8 . 3 9.19 
84 - 01278 
8 5 - 02 812 
84 - 021 54 

t ussentijden 
1.07.95 
1. 08 . 19 
1.09. 05 
1.10.73 
1.08. 78 
1.16. 85 
1.15 .69 
1.10 . 95 

tussen tijden 
1 .02 . 44 
1.02 . 28 
1. 04 . 73 
1.03 .87 
1 .03 .55 
1 . 05 . 22 
1.03.97 
1.06. 51 

tussentijden 
1. 03.92 2 . 11.47 

1.04.60 2 . 14.61 

1 . 04.73 2 .14.69 

1.06 .3 8 2.16 . 94 

1.06.65 2.17 .78 

1 . 05 .90 2 . 17.03 

1 . 08 . 2 8 2.20.99 

1 . 07 . 71 2.21.06 

tussentijde n 
1 . 01 . 40 2.05 . 54 

1.01 .71 2.08.12 

1. 02.56 2.08. 24 

1 .03.67 2.10.4 5 

1.02.67 2 . 09.15 

1.02.65 2.08.73 

1.03.14 2.10 . 71 

1 . 02.4 7 2 .12.17 

t ussentijden 
2 . 0 7 . 03 
4.12.20 
6.2 3 .56 
08.34 .14 

2 .09 . 04 
4 .20.66 
6.30 .71 
08. 39. 19 



3 De Dolfijn SPAX 

4 Arke De Dinkel 

5 RZC 

6 VZC Veenendaal 

7 OZ&PC 

8 De Otters Het Gooi 

9 Tri Via 

Uitslag progr. nr. 18 

Lona Kroese 
Jolijn van Valkengo ed 
Ma r jolijn Strij b is 
Chr isje Moes 

Katrien Wessel 
Marlies Reinders 
Nicole Hermink 
Karin Hidding 

Marion vd Berg 
Marije Wildekamp 
Lisanne Wildeka mp 
Marielle Janssen 

Elke Jansen 
Charlotte te Pas 
Charlotte Groenev eld 
Marike Boersen 

Evita Wissink 
Moniek Nijhuis 
Loes Wijlens 
Marieke Hanter 

Elinare de Jong 
Kim Elsinga 
Gerdien de Jong 
Samantha Vuyst 

El vira Jonkers 
Carine Vos 
Jeike Elema 
Ev eline Hamstra 

87 - 02382 08 . 54.90 
81 - 01516 
84 - 023 80 
85-02 0 80 

85-03241 09. 01.84 
86-02976 
83-00818 
84-00970 

86-00272 09.05.56 
85-03262 
88-04902 
82 - 00 760 

85-01406 0 9. 09.31 
85-02272 
87-01404 
88-00402 

85 - 03284 0 9 . 10.54 
88-03188 
89 - 04728 
87-01792 

89-02072 09.13.70 
86 - 01030 
85 - 01430 
89-04522 

79 - 00 4 20 09 . 14.71 
87- 04430 
83-00524 
85-0114 0 

4x20 0 m.vrije slag e stafette heren 
* *** ** ****** *** **** * **** ** *** ******* ************ ** ****** * ******** ** **** 

Vereniging 
1 DWK- XCES S I 

2 MNC Dordrecht 

3 wvz 

4 vzc Veenendaal 

5 DZ&PC 

6 DWK-XCESS II 

7 Van Vl iet Barracuda 

8 OZ&PC 

Naam 
Joran Bare nds 
John Keetma n 
Ewout Tamminga 
Bastiaan Tamminga 

Koen Florijn 
Niels vd Hoek 
Lennart Stekelenbur g 
Maarten v d Weijden 

Wout er Smee ts 
Vincent van der Ven 
Alex Schelvis 
Martijn Smeets 

Erik Wolsing 
Eelco v d Lustgr aaf 
Nie l s Hage l ste i n 
Riek Hagelstein 

Ma a rten Postma 

St.nr. 
85 - 000 91 
84 - 01145 
82 - 01701 
81-01659 

Eind- tijd 
07 . 56.54 

86-00851 08 . 00.68 
83-00921 
86 - 02979 
81 - 0192 3 

84 - 02093 0 8 . 1 2.92 
84-02715 
87-0292 7 
81-01555 

80 - 0177 7 08.14.92 
84 -01473 
86 - 01065 
86-01067 

83 - 016 97 08.15. 1 4 
Généreux Sluima n 80 - 013 71 
Willem Jan v an der Vegte87- 03 45 9 
Mart in Gilde meester 80- 0 04 1 9 

Steph an v . Rooden 
Bander Karssen 
David u i t den Bogaar d 
Maarten Edelijn 

Robert Li jesen 
Kas Kop J ansen 
Matthij s Boog 
Miehiel Boog 

Frank Hazewinkel 
Marcel Mulder 

84 - 01917 08 . 1 5.29 
85 - 01285 
82 - 0175 7 
86-00755 

85-01579 08.15.44 
85- 01423 
81 - 00179 
79 - 0014 7 

80 - 00535 08.19.33 
81 - 01185 

2.12.22 
4 . 26 .11 
6.40 . 1 3 
08. 54. 90 

2. 17 .58 
4 . 2 8 .80 
6 . 44 .52 
09 . 01 .84 

2. 1 8 .81 
4.35.29 
6 .53 .62 
09. 05 . 56 

2 . 19. 1 3 
4.35.90 
6 .55 .26 
0 9. 09 .31 

2 .15 . 84 
4 .31. 61 
6.49.42 
09.10 . 54 

2 .15.67 
4 . 35. 6 0 
6. 56.9 5 
09.13. 70 

2.16 . 7 9 
4. 37 . 8 5 
6 . 58. 73 
09 . 14. 71 

tusse n tijden 
2 . 0 0. 6 4 
3 .58 . 1 9 
5 . 56. 6 6 
07 .56. 54 

2 .04 . 27. 
4.02 .58 
5 . 5 8 .86 
08.00 . 68 

2.03.4 7 
4.09. 7 6 
6.11. 2 0 
0 8 .12 . 92 

2 . 07 . 3 6 
4 .10.47 
6.16 . 45 
08 . 14 . 92 

2.00.22 
4 .08.39 
6 . 13 . 39 
08.15 . 14 

2.05.39 
4.05.67 
6.06.66 
08.15.29 

1 .57.22 
4.04.59 
6.13.65 
08. 1 5 . 44 

2.01.41 
4 . 08.18 



Wouter Smidt 87-03093 6.16.16 
Jeroen Beerlage 82-00089 08.19.33 

9 De Zijl-LGB Bas van Velthov en 85 - 02695 08 .19.45 1 . 58.69 
Anton Ammerlaan 85-00035 4.11.22 
Dirkjan Beugelsdi jk 81-00123 6 . 18 . 94 
Robin Sprinkhuizen 74 -00767 08.19. 45 

10 De Waalstroom Bram Janssen 85-01201 08.19. 47 2 . 04 . 07 
Wouter Peeters 86-02359 4 . 07 . 63 
Niek Have kes 86 -0112 7 6.15.55 
Evert Roobeek 86 -02601 08 . 19 .47 

11 De Dolfi jn SPAX Sjoerd Post 84-01811 08 . 19 .53 2 . 04.52 
Remko de Jong 76 - 00459 4.09.22 
Richard Blank 72 -00 085 6.13.18 
Mis ja Langeler 84 -01369 08 . 19.53 

12 RZ Sander Verl inden 85-02749 08.23.54 2.03 . 69 
Terrence Ol aria 86 -02249 4 . 11 . 83 
Joeri Verlinden 88 -03 549 6 .16.4 5 
Rob Claus 83-00415 08. 23.54 

13 Dedemsvaart AC Sander Zo er 83 - 02447 08 . 38.08 2.08.37 
Marcel Faas 86 -00837 4 . 21.62 
Arjan Prins 82-01383 6.28.27 
Jasp er Harros 86-01113 08 . 38 . 08 

14 Arke De Dinkel Thomas Wessel 83 - 02333 ea 1.57.23 
Dirk Oude Ophuis 85-03433 4.01 .6 0 
Ruud Halswilder 78-00435 6.10.22 
Tjakko Ruinemans 74-00687 ea 

W.A .S. - tel:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 



Met de complimenten van: 
W.A.S. - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein 

Datum :25-04-2003 Nationale Kampioenschappen Senioren en Jeugd Amsterdam 
Zwembad: Sloterparkbad baanlengte: 50 automatische tijdmeetapparatuur 

Uitslag progr. nr. 19 50 m.vrije slag dames junioren/jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Inge de Bruijn 
2 Marleen Veldhuis 
3 Chantal Groot 
4 Annabel Kosten 
5 Hinkelien Schreuder 
6 Inge Dekker 
7 Thamar Henneken 
8 Manon van Vulpen 
9 Femke Heemskerk 

10 Monique Driessen 
11 Stefanie Luiken 
12 Monique Bruins 
13 Hedwig Kikkert 
14 Sandra Temmerman 
15 Celina Lemmen 
16 Maaike v.d. Brand 
17 Saskia vd Wielen 
18 Mieke Veens 
19 Ingrid Bank 
20 Moniek Nijhuis 
21 Esmé Sluiman 
22 Marina Scheepbouwer 
23 Elinare de Jong 
24 Karin Hidding 
25 Caroline Stuut 
26 Lona Kroese 
27 Marjolijn Strijbis 
28 Rieneke Terink 

Vereniging 
KNZB 
De Whee 
AZ&PC 
AZ&PC 
PSV 
DZ&PC 
PSV 
PSV 
De Zijl - LGB 
MNC Dordrecht 
PSV 
TriVia 
HHC (SG) 
SBC-2000 (SG) 
DWK-XCESS 
wvz 
Midden Nederland (S 
HZPC 
Rapido'82 
OZ&PC 
DZ&PC 
AZ&PC 
De Otters Het Gooi 
Arke De Dinkel 
Stadskanaal 
De Dolfijn SPAX 
De Dolfijn SPAX 
DWK- XCESS 

29 Sophie Veldhuis 
30 Danielle uit den 
31 Joe l le Vos 

Heidelberg 
Bogaard MNC Dordrecht 

SG Altena 
32 Ellen de Goeij 
33 Ranomi Kromowidjojo 
34 Barbara van Rhijn 
35 Claudia Bloos 
36 Nicole Hermink 
37 Annelotte Hendriksen 
38 Nienke van Stipriaan 
39 Kirsten Zonneveld 
40 Saskia de Jonge 
41 Joyce Aurik 
42 Marcia Gaspersz 
43 Anita Scheper 
44 Chantal Kuipers 
45 Wendy vd Zanden 
46 Anouk de Boer 
47 Froukje Veltman 
48 Marielle Janssen 
49 Laurien Ruigrok 
50 Char lot te Groeneveld 
51 Anouk Bokslag 
52 Suze Valen 
53 Maike Op het Veld 
54 Fabienne Verver 
55 Carmen de Ridder 
56 Suzanne Erdbrink 

Aquarijn 
TriVia 
AZ& PC 
Midden Nederland (S 
Arke De Dinkel 
Columbiaan 
Dedemsvaart AC 
LZV Waterloo 
't Tolhekke 
PSV 
HHC (SG) 
Hoogeveen 
NDD 
PSV 
De Dolfijn SPAX 
' t Tolhekke 
RZC 
ZPB H&L 
VZC Veenendaal 
HZ&PC Heerenveen 
AZ&PC 
Patriek 
PSV 
Koewacht 
VZC Veenendaal 

St.nr. 
78 - 00066 
79 - 00894 
82 - 00562 
77 - 00424 
84 - 02192 
85-00628 
79-00316 
87-04494 
87 - 05224 
78 - 00218 
85 - 01932 
85 - 00494 
85 - 01566 
80-01100 
85-01866 
80 - 00154 
84-02734 
85 - 02944 
87-00170 
88-03188 
83 - 01820 
84 - 02154 
89-02072 
84 - 00970 
88 - 04216 
87-02382 
84-02380 
84 - 02424 
88 - 04428 
83-02010 
88-04664 
87-01356 
90-02 1 56 
81 - 01238 
85 - 00284 
83 - 00818 
88 - 01692 
87 - 03970 
88-05050 
86-0182 6 
87-00106 
89 -01 27 0 
88 - 03862 
87-02430 
88-05004 
78 - 00080 
89-04238 
82 - 00760 
88-03754 
87 - 014 04 
87-00412 
78-00766 
87 - 03046 
88 - 04544 
88-03634 
87-01150 

Eind- tijd 
0.25.12 
0 .25.80 
0 .26.05 
0 . 26 . 32 
0.26.34 
0.26 .37 
0.26 .81 
0 . 27 . 00 
0 .27 . 08 
0 .27.43 
0 .27.57 
0 .27.58 
0.27.67 
0.27.67 
0.27.76 
0.27.77 
0.27 . 81 
0.27 .84 
0.28.02 
0.28.0 4 
0 . 28.09 
0.28.15 
0.28.17 
0.28 .23 
0.28.36 
0 .28.40 
0 .28.43 
0.28 .43 
0 .28.51 
0. 28.52 
0.28.53 
0.28.55 
0.28.58 
0.28.76 
0.28.76 
0.28. 79 
0.28. 80 
0 .28.80 
0 . 28.80 
0 .28.80 
0.28 . 82 
0 . 28 .83 
0.28 .86 
0 .28 . 92 
0 .28 . 92 
0.29.01 
0 . 2 9.01 
0 . 29.01 
0.2 9 . 07 
0.29. 08 
0.29 .1 9 
0.29.25 
0 . 29 . 25 
0.29 .35 
0.29 .64 
0 . 2 9.77 

Uitslag progr. nr . 20 50 m. vrije slag heren junioren/jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Johan Kenkhuis AZ&PC 80-00755 0 . 22.72 
2 Gijs Damen MNC Dordrecht 79-00255 0 . 23.38 
3 Mark Veens PSV 78-01089 0 . 23 .44 
4 Ewout Holst DWK- XCESS 78-00433 0 .23.48 
5 Patriek Martens PSV 82-01137 0 . 23.85 
6 Robert Lijesen Van Vliet Barracud 85 - 01579 0 . 23 . 93 
7 Werner van den Berg Rutac Swimteam 78-00071 0.24 .1 9 
8 Stefan Oosting PSV 81 - 01 265 0 . 24.21 

tussentijden 

tussenti jden 



9 Casper Hut 
10 Nick vd Zandt 
11 Joost Krommenhoek 
12 Bas van Velthoven 
13 Remko de Jong 
14 Dirk Oude Ophuis 
15 Ivo Mi j dam 
16 Jeroen Zelsmann 
17 Miehiel Punter 
18 Ewoud Tamminga 
19 Martin Gi l demeester 
20 Bas Hinfelaar 
21 Jan Roodzant 
22 Jeffrey Tameling 
23 Stefan Coeymans 
24 Rob Claus 

HZ&PC Heerenveen 
PSV 
LZ 1886 
De Zijl - LGB 
De Dolfi jn SPAX 
Ar ke De Dinkel 
Zaltbommel 
De Dolfijn SPAX 
ORCA 
DWK- XCESS 
DZ &PC 
De Dolfijn SPAX 
De IJsel 
LZ 1886 
Zeester - Mee rval 
RZ 

25 Stephan Smit Poseidon'56 
26 Stefan Kranenbroek HZPC 
27 Stanley Vleerlaag WZ&PC 
28 Evert Roobeek De Waalstroom 
29 Joran Barencts DWK- XCESS 
30 Michael van der Linden LZ 1886 
31 Willem Jan van der Vegte DZ&PC 
32 Kai Pardie ck De Dolfijn SPAX 
33 Stefan de Die De Schelde 
34 Sander Verlinden RZ 
35 Arjan v.d Plaat Wiekslag 
36 Donnovan Toekaja Nauthusa (SG ) 
37 Marc Queré HZ&PC Heerenveen 
38 Joost Sprakel Hoogeveen 
39 Robin Wallerbosch GZV Marveld 
40 Nick Dr i e berge n LZ 1886 
41 J o a n Kentrop 
42 Wouter Keizer 
43 Koen Peperkamp 
44 Matti j s Wijnmalen 
45 Bas v . d . Ven 
46 Rabin den Hoed 
47 Jeroen v d Berg 
48 Jeroen v. d. Berkt 

Wa te rvlo 
HZ&PC Heerenveen 
Zeester-Meerval 
AZ& PC 
Naut husa (SG ) 
MNC Dordrecht 
Zal t bommel 
DWK-XCESS 

78-00471 0 . 24 .36 
83-02423 0.24 .49 
84-01293 0. 2 4. 52 
85-02695 0. 2 4 .56 
76-0045 9 0. 2 4. 58 
85-0 3433 0. 2 4 .76 
84 - 01563 0 .2 4. 80 
77-01115 0.2 4 .82 
84-01823 0 .24 . 82 
82-01701 0 .2 4 .83 
80-00419 0.24 .86 
81 - 00703 0 .24.89 
84-01921 0. 2 4 .95 
85 - 02561 0.25.02 
82-002 99 0. 25.0 4 
83 - 00415 0.2 5 . 07 
85 - 02391 
79-00729 
85 - 02813 
86-02601 
85 - 00091 
86 - 0 1921 
87 - 03459 
87 - 04487 
86 - 03905 
85-02749 
86 - 02403 
80 - 0 1889 
86-02497 
86 - 02949 
85-02905 
87-0079 3 
85-0130 5 
86-01545 
85-01989 
87-03807 
86 - 0321 9 
86 - 0 123 5 
86-00187 
81-00ll5 

0 . 25.19 
0 .25.20 
0 .25.25 
0 . 2 5.32 
0 . 25.36 
0. 25.40 
0. 25.47 
0. 2 5 .50 
0 .25.50 
0. 25.56 
0 . 25.57 
0.2 5.57 
0 . 25.61 
0 . 25.69 
0. 25.74 
0 . 25. 78 
0 . 25 .91 
0 . 2 6.02 
0 . 2 6.06 
0 . 26 .17 
0 . 26 .25 
0 . 26. 31 
0.2 6 . 39 
n g 

Uits l a g progr . nr. 2 1 2 0 0 m.s c h ools l a g dame s jeugd /seni oren 
******************************************* ******* * ** * ********* ** ****** 

Naam 
1 Melanie ten Brink 
2 Miranda Bosma 
3 Monie k Ni jhuis 
4 Astrid Koert 
5 Marj a Terlage 
6 Ilse Kevelham 
7 Loe s Zanderink 
8 Carine Vos 
9 Maureen Rutten 

10 Larissa Brak 
11 Madelon de Jong 
12 Amanda Struik 
13 Lenne ke Stroot 
1 4 Mari ke Boe r sen 
15 Li a De kker 
1 6 Ma rgriet Zwa n e nburg 

Uitslag p r ogr. nr . 22 

Vereniging 
Rutac Swimteam 
PSV 
OZ&PC 
MNC Dordrecht 
He t Y-mere (SG) 
De Whe e 
Arke De Din ke l 
TriVia 
HGK (SG) 
De Zijl-LGB 
wvz 
De Kempvis 
Ar ke De Dinkel 
VZC Veenen daal 
HZ&PC Heeren veen 
DZ&PC 

St.nr . 
81-00232 
78-00098 
88-03188 
80 - 0061 2 
78 - 00738 
83 - 01076 
88 - 0 500 6 
87 - 04430 
88-03776 
88-00572 
88-02126 
88 - 04210 
88-04 206 
8 8 - 00 402 
87 - 00830 

Eind-tijd 
2. 42 . 64 
2 . 43.50 
2 . 45 . 32 
2 . 48.19 
2.4 9.04 
2 . 49.14 
2 . 52 .79 
2.54.06 
2.55 . 50 
2. 55.71 
2. 5 6. 56 
2 .5 6 .66 
2 . 57. 18 
2 . 57 .71 
2 . 58 .1 2 

8 6- 0427 4 aa 

200 m.schools l a g heren jeugd/s e niore n 
** ** ** *********** *** ******************************* * ******************* 

Naam 
1 Niels vd Hoek 
2 Thi js v. Val kengoed 
3 Martin de Wildt 

Lennart Ste kelenburg 
5 David uit d en Bogaard 
6 Nick Heiste r 
7 Louis van Schaarenburg 
8 John Meijdam 
9 Pascal Cuypers 

10 Brian Morss i nkhof 
11 Mans Broekgaarden 
12 Jelle Beerens 
13 Sebastiaan Lambalk 

Vereniging 
MNC Dordrecht 
DWK- XCESS 
PSV 
MNC Dordrecht 
DWK-XCESS 
PSV 
LZ 1886 
DAW- FINEN ZO 
RZ 
De Whee 
DWK-XCESS 
De Dommelbaarzen 
De Dolfijn SPAX 

St . nr . 
8 3-0092 1 
83-021 41 
74-00937 
86-02979 
82-01757 
85 - 00969 
83 - 01865 
83 - 01439 
76 - 00 1 99 
85 - 01797 
85-00385 
86-00159 
85-01515 

Eind- t i jd 
2 . 19. 2 8 
2 .19.40 
2.24 .0 2 
2.26 . 36 
2 . 26.99 
2.30.32 
2.31.24 
2 . 31 . 67 
2.32.56 
2 . 32 . 73 
2 .35.40 
2 .38.64 
2.38.96 

ng 

a a 

overzwem men 
Overzwem men 

t u ssen tijden 
0.37 .18 1.19 . 3 6 
0. 3 6.5 0 
0.35 . 87 
0 . 38 . 69 
0.37 . 8 9 
0.3 8 .55 
0 . 38 .7 7 
0. 38. 4 8 
0. 39. 87 
0 . 39 . 1 7 
0 . 40 . 4 3 
0 . 40 . 72 
0 . 38 . 22 
0 . 40 . 07 
0.40.29 

1.18. 78 
1.18 . 17 
1. 20 . 74 
1. 20 . 62 
1.21. 78 
1. 23 . 15 
1 .22.22 
1.24.18 
1.24. 3 1 
1.25.37 
1. 2 5 .60 
1. 2 3 .19 
1. 25.7 7 
1.23 . 65 

tussent i jden 
0.31 . 41 1.07.03 
0 . 30.97 
0 . 32 . 30 
0 . 31 . 63 
0 . 33. 1 3 
0.33.89 
0.33.66 
0.33.75 
0 . 34 . 45 
0.35 . 56 
0.34.18 
0 . 34.13 
0.35.36 

1.05.63 
1.09 . 08 
1.08.27 
1.10 . 15 
1.12.24 
1.11 . 87 
1. 12.08 
1. 13.94 
1.13.10 
1.13.56 
1.13 .89 
1.16 . 02 



14 Robert de Gruijl 
15 Siemen Keizer 
16 Bram Janssen 
17 Marcel Faas 
18 Sven-Eri k Brumme r 

Uits l ag progr . nr . 23 

Van Vliet Barracud 
HZ &PC Heerenveen 
De Waalstroom 
Dedemsvaart AC 
HGK ( SG) 

86-0103 5 2. 4 3.91 
86-01543 2.44. 36 
85-01201 2.48 .20 
86-00837 2.49.8 4 
86-00497 2.39.73 

1 00 m. rugslag dames jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Hinkelien Schreuder 
2 Lenneke van Schaik 
3 Stefanie Luiken 
4 Rieneke Schinkel 
5 Sabrina Buur 
6 Mariet Koster 
7 Femke Heemskerk 
8 Daphne ten Brink 
9 Toesja Kle in 

10 Esmé Sluiman 
11 Ellen de Goeij 
12 Claudia Holterman 
13 Tamar Bakker 
14 Mariska v . d. Tol 
15 Marieke Stuiver 
16 Bianca Cox 
17 Chantal Kuipers 
18 Erika Sollie 
19 Alice Bravo 
20 Danya Muilwijk 
21 Pauline Scheepbouwer 
22 Linda Everlo 
23 Amarins Doevendans 
24 Maike Op he t Veld 
25 Linda Koolen 
26 Charlotte Groeneveld 
27 Evy Witlox 
28 Lenneke Stroot 
29 Anouk de Boer 
30 Marielle Janssen 

Uitslag progr. nr. 24 

Vereniging 
PSV 
LZ 1886 
PSV 
De Whee 
PSV 
Hoogeveen 
De Zijl - LGB 
WZ&PC 
LZ 1886 
DZ& PC 
Aquarijn 
Arke De Dinkel 
DWK- XCESS 
LZ 188 6 
AZ&PC 
MOSA- regio 
NDD 
De Waalstroom 
Het Y- mere (SG) 
MNC Dordrecht 
De Whee 
OZ&PC 
DZ&PC 
Patriek 
HGK ( SG) 
VZC Veenendaal 
De Meer 
Arke De Dinkel 
De Dolfijn SPAX 
RZC 

St.nr . 
84 - 02192 
86-03124 
85-0 1 93 2 
83 - 01756 
85-00526 
83 - 0 11 6 2 
87 - 05224 
85-00454 
87-02182 
83 - 01820 
87 - 01356 
81-00 650 
84-00080 
86-03558 
85-02812 
80-00214 
87 - 02430 
88 - 04082 
87-05346 
88 - 03100 
87-0357 8 
88 -01242 
78-00204 
87-03046 
87-02294 
87-014 04 
88-0494 6 
88-0420 6 
78-00080 
82-00760 

Eind - tijd 
1.03.93 
1.05. 17 
1.05. 76 
1. 05. 96 
1.06. 36 
1.06. 40 
1.07 .08 
1.07.47 
1.08.40 
1.09.11 
1.09. 12 
1.09.30 
1.09.92 
1.10. 03 
1.10. 31 
1.10 .37 
1.10.38 
1.10. 63 
1.10 .63 
1.10 .69 
1.11. 00 
1.11. 36 
1.11. 58 
1.11.71 
1.12.23 
1.12 .24 
1. 12.52 
1.12.66 
1.11. 03 
ng 

100 ID.rugslag heren jeugd/senioren 
*********************************************************** ************ 

Naam 
1 Klaas Erik Zwering 
2 Sander Ganzevles 
3 Mitja Za s trow 
4 John Keetman 
5 Bastiaan Tamminga 
6 Merijn Ellenkamp 
7 Tjakko Ruin e ma n s 
8 Riek Hagelstein 
9 Ewoud Tamminga 

10 Erik Wolsing 
11 Jeffrey Tamel ing 
12 Sander Karssen 
1 3 Jasper de Jong 
14 Bas v . d . Ven 
1 5 Jor an Barencts 
1 6 Maarten van Gessel 
17 Stefan de Die 
18 Tom vd Sterren 
19 Jeroen de Vos 
20 Remko de Jong 
21 J aap Zwetsloot 
22 Jan Kersten 
23 Jeroen v d Berg 
24 Raymond van de Merwe 

Uitslag progr. nr. 25 

Vereniging 
PSV 
DWK- XCESS 
PSV 
DWK- XCESS 
DWK-XCESS 
NDD 
Arke De Dinkel 
VZC Veenendaal 
DWK- XCESS 
VZC Veenendaal 
LZ 1886 
DWK- XC ES S 
MNC Dordrecht 
Nauthusa (SG) 
DWK-XCESS 
De Rijn 
De Sch e lde 
Patriek 
PSV 
De Dolfijn SPAX 
Dedemsvaart AC 
Columbi aan 
Zaltbommel 
DES 

St. nr. 
81 -02 003 
82-00463 
77-01249 
84 - 01145 
81-01 65 9 
85-00 691 
74 -00 687 
86-01067 
82-01701 
80-01 777 
85-02561 
85-01285 
85-0121 9 
86-03219 
85-00091 
8 1 -00547 
86-03905 
85-02495 
86-03387 
76-00459 
86-03697 
86-0 1 561 
86-00187 
86-02077 

Eind-tijd 
0 .56.8 0 
0 . 57. 11 
0 . 58 .15 
0 .5 9 .31 
1.00. 07 
1.00.54 
1.00 .91 
1.01.5 4 
1.02.00 
1.02 .0 7 
1.02. 15 
1.02 .68 
1.02 .75 
1.02 .90 
1.03 .4 3 
1.04 .01 
1 . 04 .0 8 
1.04 . 27 
1.04.81 
1.05.00 
1.05.73 
1 . 05 .76 
1 . 05.77 
1.06 .03 

400 m.vrije slag dames jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Ett a vd Weijden 

2.1 4.99 3.24.64 
2 Rieneke Terink 

2.15 .3 2 3 . 24.82 
3 Karin Kraaijeveld 

2.14 . 55 3.24.63 

Vereniging 
MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

St . nr. 
79-0097 4 

Eind-tijd 
4 . 31.63 

84-02424 4 . 31 .72 

85 - 01710 4.32.04 

SD 

RD 
ng 

0 . 36 . 58 
0 . 36 . 68 
0.36.85 
0 .3 6.8 9 
0.34.7 2 

1.18.15 
1.18 . 47 
1.17.71 
1.18 . 86 
1.15 .32 

tussentijden 
0.31.12 
0.31 .50 
0. 32.0 8 
0 .32.20 
0.31.68 
0.31.84 
0.32. 4 4 
0.32.82 
0.33 . 0 6 
0.33 . 38 
0 .3 3 . 54 
0 . 33 . 1 5 
0 . 34 . 4 6 
0 .33.37 
0 . 32 .8 1 
0.33.61 
0.33.75 
0.33.8 1 
0 .3 4 . 68 
0.34 . 4 3 
0 . 34 .67 
0.34 . 7 7 
0 . 34 . 82 
0.34.4 0 
0.34 . 7 5 
0 .3 4 . 22 
0 .3 4 . 72 
0 .35.03 
0.34 . 2 6 

t ussen tijden 
0.27 . 93 
0 . 27 . 8 6 
0.27 . 6 0 
0 . 29 . 5 7 
0 . 28 .55 
0.29.82 
0.29 . 61 
0.29 . 97 
0.29.94 
0.30 . 80 
0.29 .58 
0.30.51 
0.30 . 0 9 
0.30 . 60 
0 . 31.12 
0.31.35 
0 . 31.21 
0 .30.86 
0.31.37 
0.31.35 
0.3 1.4 6 
0 . 31.43 
0 . 31.4 1 
0 . 32.04 

tussentijden 
0 . 31 . 36 1 .05.45 

0.30.84 1.05.27 

0.30.63 1.04.57 



4 Linda Ronda 
2.13.78 3.24. 19 

5 Claudia Belderbos 
2.13.80 3.23.77 

6 Wendy vd Zanden 
2.15.27 3.25. 08 

7 Anita Scheper 
2.15.55 3 .26. 71 

8 Lona Kroese 
2.18.63 3.31.36 

9 Josine Ramakers 
2.16.82 3.29.04 

10 Wilma Scheepers 
2 .17.43 3 . 30.27 

11 Marl ies Reinders 
2.18.61 3.30.94 

12 Gea Hagting 
2.22.26 3 . 35.38 

13 Denise de Riet 
2.20.35 3 . 32.93 

14 Petra de Groot 
2.20.93 3.35.54 

15 Linsy Heister 
2.22 . 57 3.36.68 

16 Madelon de Jong 
2 . 22.52 3.37.49 

17 Laurien Ruigrok 
2 . 25.53 3.41.12 

18 Carmen de Ridder 
2.22.88 3 . 39.09 

19 Daphne ten Brink 
2 . 22.42 3.38.43 

20 Kitty van Dinten 
2.24 . 88 3.41.00 

21 Eva Kraus 
2.21.29 3.37.55 

22 Marike Boersen 
2.25.88 3.41.83 

23 Lisanne Wildekamp 
2.24 . 76 3 . 41 .31 

24 Loes Abbink 
2.24 . 09 3.41.66 

25 Marinka Bil 
2 . 27.15 3.44.07 

26 Celina Lemmen 
2.28.61 3.46.86 

27 Nikki ten Teije 
2.27.47 3.46.78 

Uitslag progr. nr. 26 

DZ&PC 81-01260 4.33.40 

AZ&PC 85-00174 4 .33.66 

PSV 88 - 05004 4.34.43 

Hoogeveen 88-03862 4.36.44 

De Dolfijn SPAX 87-02382 4.40 .52 

HGK(SG) 86-02942 4.40.52 

PSV 88 - 03836 4.41.52 

Arke De Dinkel 86-02976 4 . 42.8 1 

Stadskanaal 88 - 01584 4 . 44.67 

Van Vliet Barracud 84-02040 4.45.68 

Van Vliet Barracud 87-01420 4.49 .59 

PSV 88-01672 4 . 50.13 

wvz 88 - 02126 4 . 50 . 74 

ZPB H&L 88 - 03754 4.52.7 9 

Koewacht 88 - 03634 4.53.07 

WZ&PC 85-00454 4.53.32 

Hippocampus 87-00938 4 . 54.79 

Aqua-Novio'94 88-02528 4 . 55.26 

VZC Veenendaal 88-00402 4 . 55 .71 

RZC 88-04902 4 . 57.15 

GZV Marveld 88-00026 4.57.65 

De Stormvogel 87-00314 4.59.83 

DWK-XCESS 85-01866 5.05 . 23 

START '99 88 - 04254 5.05. 55 

400 m.vrije slag heren jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Pieter vd Hoogenband 

2 .00.16 3.0446 
2 Robin van Aggele 

2.04.66 3.06 . 77 
3 Guido Robertz 

2.04.40 3 .09 . 82 
4 Thomas Felten 

2.03.71 3.08.30 
5 Maarten vd Weijden 

2.05.29 3.09.85 
6 David Groenendaal 

2.03.99 3 . 09.32 
7 Bas van Velthoven 

2.04.19 3. 10.17 
8 Martijn Zuijdweg 

2.04.31 3 . 09.13 
9 Thomas Wesse l 

2.06.00 3.10.79 
10 Raymond van de Merwe 

2.06.19 3.11.57 
11 Koen Florijn 

2.08.08 3.13.70 
12 Mark Drenth 

2.06 .22 3 . 12.12 

Vereniging 
PSV 

AZ&PC 

MNC Dordrecht 

Aqua-Novio'94 

MNC Dordrecht 

PSV 

De Zijl-LGB 

De Kempvis 

Arke De Dinkel 

DES 

MNC Dordrecht 

LZ 1886 

St.nr. Eind- tijd 
78 - 00443 4.01.44 

84-00017 4 . 10 .42 

82 - 01439 4.11.69 

83-00655 4.11.70 

81-01923 4.11.96 

85-00869 4 . 13. 10 

85-02695 4 . 14.34 

76-00001 4 . 14.36 

83-02333 4.15.03 

86-02077 4 . 15.20 

86-00851 4.16.86 

83- 0055 9 4 . 17.82 

0 . 30.69 1.04.58 

0.30.97 1.04.71 

0.30.88 1.05.23 

0.31.10 1.05.02 

0.31.76 1.06.23 

0 . 30 . 09 1.04.68 

0 . 32.00 1.06 . 14 

0.31.61 1.06.58 

0.32.73 1.08.94 

0.32.71 1.07.97 

0 . 32.65 1.07.98 

0.33.31 1.09.11 

0.32. 44 1.08.15 

0 .33. 11 1.10.13 

0 . 31.70 1.07.96 

0 . 32.02 1.07.51 

0.32.99 1.09 . 96 

0 .31.94 1.07.56 

0.33.05 1.09.87 

0 . 32.48 1 . 08 . 62 

0 . 32.55 1.08. 40 

0.33.87 1.11.02 

0.33.68 1 .11 . 37 

0.33.76 1.10.41 

tussentijden 
0.28.11 0.59 . 11 

0.28.76 1 .00.46 

0 . 28. 38 0.59.8 1 

0 . 27 . 59 0 . 58 . 90 

0.29 . 65 1.01.27 

0.28.70 0.59.79 

0 .2 8 . 16 0 . 58 . 95 

0. 2 8 .4 1 1.00. 19 

0 . 29 . 19 1.01 . 58 

0 . 29 . 30 1.00.94 

0.29.41 1.02.19 

0 . 29 . 5 1 1.01 . 61 



13 Stephan Schoon De Otters Het Gooi 83-01895 4 . 20 . 37 0. 29 .2 7 1.01 . 04 
2. 07 . 96 3. 14 . 37 

14 Joost Sprakel Hoogeveen 86- 02949 4. 20 . 68 0. 2 9. 24 1. 02 .2 3 
2 . 08.03 3 .1 5 . 01 

15 Rob i n Sprinkhuizen De Zij l-LGB 74 - 00767 4 . 2 1. 08 0 .29 .4 8 1.02.58 
2 .08 . 08 3 . 14 . 78 

16 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere (SG) 86-02533 4 . 2 4.64 0 . 29 .0 9 1.02.20 
2.09 . 85 3.18.11 

17 Michael van der Linden LZ 1886 86-01921 4 . 2 4 .89 0. 2 9. 32 1.02 .51 
2.09.95 3.17.50 

18 Wouter Peeters De Waalstroom 86-02359 4.2 5 . 42 0 .3 0 . 0 0 1. 02.89 
2.10 . 40 3.18.00 

19 Sander Verlinden RZ 85-02 74 9 4. 30.12 0 . 2 9.06 1.01 . 91 
2.10 . 52 3 . 20.95 

20 Robin Wallerbosch GZV Marveld 85-02905 4 . 32 . 39 0.29.08 1.00.84 
2 . 07.89 3 . 19 . 27 

21 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracud 85 - 01423 4 . 33.46 0 . 29. 72 1.02.72 
2.12.87 3.23.66 

22 Jarno Liefers Deltasteur 86-01 909 4.35.05 0 .30 .57 1.04 . 10 
2.12.97 3.24.08 

23 Terrence Olaria RZ 86 - 02249 4 . 39.17 0.30. 35 1.03 . 81 
2.13.56 3 . 25.72 

24 Bram Janssen De Waalstroom 85-01 201 4 . 5 0 .74 0 .32 . 8 3 1.08 . 7 6 
2. 22 . 68 3 . 37.15 

W.A . S . - tel : 023-535983 8 11 Licentie: KNZB - Nieuwegein 



Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie : KNZB- Nieuwegein 

Datum :25-04 -2003 Nationale Kampioenschappen Senioren en J e ugd Amste rdam 
Zwembad: Sloterparkbad baanlengte: 50 automatische tijdmeetapparatuur 

Ui tslag finale - nr. 27 50 m.vrije slag dames all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind- tijd tussentijden 
1 In ge de Bruijn KNZB 78 - 00066 0 .2 4 .80 
2 Marleen Veldhuis De Whee 79 - 00894 0 . 25 .38 
3 Chantal Groot AZ&PC 82 - 00562 0 .25.72 
4 Annabel Kosten AZ&PC 77 - 00424 0.25 .93 
5 Suze V alen AZ&PC 78-0076 6 0.26.11 
6 In ge Dekker DZ&PC 85 - 00628 0 . 26.22 
7 Thamar Henneken PSV 79 - 00316 0 .26.44 
8 Manon van Vulpen PSV 87 - 04494 0.26.98 

Uitslag finale-nr. 27b 50 m.vrije slag dames all - in 
***************************** ** ************* **** *********** ****** ****** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 87-05224 0. 27.03 
2 Barbar a van Rhijn AZ&PC 81 - 01238 0 . 27.2 4 
3 Monique Driessen MNC Dordrecht 78-002 18 0 . 27.34 
4 Celina Lemmen DWK- XCESS 85 - 01866 0.27.56 
5 Monique Bruins TriVia 85 - 00494 0.27.68 
6 Hedwig Kikkert HHC (SG) 85 - 01566 0.27.74 
7 Sandra Temmerman SBC- 2000 (SG) 80 - 01100 0.27 .89 
8 Rieneke Te rink DWK- XCESS 84-02424 0. 2 7. 90 

Uitslag finale-nr. 28 50 m. vrije slag heren all-in 
***************************************************************** **** ** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentij den 
1 Johan Kenkhuis AZ&PC 80-00755 0 .22.14 
2 Gijs Damen MNC Dordrecht 79 - 00255 0.23. 05 
3 Mark Veens PSV 78-01089 0 . 23.29 
4 Ewout Holst DWK- XCESS 78 - 00433 0.23.2 9 
5 Patriek Martens PSV 82 - 01137 0.23. 70 
6 Robert Lijesen Van Vliet Barracud 85-0157 9 0.2 4 . 00 
7 Werner van den Berg Rutac Swimteam 78 - 00071 0 . 24.07 
8 Stefan Oosting PSV 81 - 01265 0 .2 4 . 12 

Uitslag finale - nr. 28b 50 m.vrije slag heren all-in 
*********************************************** ************ ****** ****** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd tussentijden 
1 Casper Hut HZ&PC Heerenveen 78 - 00471 0.24 .17 
2 Joost Krommenhoek LZ 1886 84 - 01293 0 .2 4 .34 
3 Nick vd Zandt PSV 83-02423 0 .2 4.48 
4 Bas van Velthoven De Zijl-LGB 85 - 02695 0. 24.48 
5 Miehie l Punter ORCA 84-01823 0 .24 . 64 
6 Remko d e Jong De Dolfijn SPAX 76-00459 0.24.7 4 
7 Ivo Mijdam Zaltbommel 84 - 01563 0.24.95 
8 Dirk Oude Ophuis Arke De Dinkel 85 - 03433 ab ab 

Uitslag finale-nr. 29 200 m. schoolslag dames all-in 
************************************************************ ***** ****** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tij d tussentijden 
1 Melanie ten Brink Rutac Swimteam 81-00232 2.37 .14 0.35.63 1.15.54 
2 Miranda Bos ma PSV 78-00098 2.37 . 25 0 . 36 .7 1 1.15.88 
3 Moniek Nijhuis OZ&PC 88 - 03188 2.43.55 0.35.18 1.1 6 . 63 
4 Ilse Kevelham De Whee 83 - 01076 2.43.66 0 .3 6 . 81 1.18.85 
5 Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 2.48.09 0 .37.91 1.19.57 
6 Loes Zanderink Arke De Dinkel 88-0500 6 2 . 49.36 0.38 . 13 1.22.03 
7 Carine Vos TriVi a 87-04430 2.49.90 0.37.64 1.20.77 
8 Marja Terlage Het Y-mere (SG) 78-00738 2.49 .95 0.37 . 12 1.20.64 

Uitslag finale-nr. 30 200 m.school s l ag heren all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St .nr . Eind- tijd tussentijden 
1 Thijs V. Valkengoed DWK- XCESS 83 - 02141 2.13 .4 3 0 . 30. 1 9 1. 03.55 
2 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 83 - 00921 2.18 .4 8 0.31.19 1. 06 . 16 
3 Martin de Wildt PSV 7 4-00937 2 . 18.98 0.31.04 1.05 .73 
4 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 86-02979 2.25 . 85 0 . 31. 42 1.07.79 
5 David uit den Bogaard DWK-XCESS 82-01757 2.27.06 0.33.23 1.10 .58 
6 Louis van Schaarenbur g LZ 1886 83-01865 2.31.71 0 . 33 . 7 2 1.12 . 10 
7 Pascal Cuypers RZ 76-00199 2.31. 82 0.33.91 1. 13 .06 
8 Nick Heister PSV 85 - 00969 2.32.03 0.33.76 1.12 .48 



Uitslag finale - nr. 31 100 m.rugslag dames all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Hinkeli en Schreuder PSV 84-02192 1.03.23 
2 Rieneke Schinkel De Whee 83 - 01756 1.04.06 
3 Stefanie Luiken PSV 85 - 01932 1.04.51 
4 Lenneke van Scha ik LZ 1886 86 - 03124 1.05.04 
5 Mariet Koster Hoogeveen 83 - 01162 1.05.30 
6 Sabrina Buur PSV 85-00526 1.05.43 
7 Daphne ten Brink WZ&PC 85 - 00454 1.06.51 
8 Toesja Klein LZ 1886 87 - 02182 1. 08. 96 

Uitslag finale-nr. 31b 100 m.rugslag dames all - in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Marieke Stuiver AZ&PC 85 - 02812 1.08 .49 
2 Claudia Holterman Arke De Dinkel 81-00650 1.08.53 
3 Ellen de Goeij Aquarijn 87 - 01356 1.08.95 
4 Mariska v.d. Tol LZ 1886 86 - 03558 1.09.34 
5 Esmé Sluiman DZ&PC 83 - 01820 1.10.05 
6 Chantal Kuipers NDD 87 - 02430 1.10.96 
7 Alice Bravo Het Y-mere (SG) 87 - 05346 1.11.22 
8 Bianca Cox MOSA- regio 80-00214 1.11.38 

Uitslag finale -nr. 32 100 m.rugslag heren all -in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Sander Ganzevles DWK-XCESS 82-00463 0.56.48 
2 Klaas Er ik Zwering PSV 81 - 02003 0.56.77 
3 Mi tja Zastrow PSV 77-01249 0.57.88 
4 John Keetman DWK-XCESS 84-01145 0.57.95 
5 Bastiaan Tamming a DWK-XCESS 81-01659 0.59.75 
6 Merijn Ellenkamp NDD 85 - 00691 1.00.65 
7 Riek Hagelstein vzc Veenendaal 86-01067 1.01.78 
8 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 74-00687 1.02.43 

Uitslag finale -nr . 32b 100 m.rugslag heren all - in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind- tijd 
1 Ewoud Tamminga DWK- XCESS 82 - 01701 1.01.43 
2 Erik Wolsing VZC Veenendaal 80 - 01777 1.01.65 
3 Jeffrey Tameling LZ 1886 85 - 02561 1.01.99 

Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 1.02.48 
5 Jasper de Jong MNC Dordrecht 85-01219 1.02.55 
6 Bas v.d. Ven Nauthusa (SG) 86 - 03219 1.02.83 
7 Maarten van Gessel De Rijn 81 - 00547 1.03.92 
8 Stefan de Die De Schelde 86-03905 1 .04.43 

Uitslag finale - nr. 33 400 m.vrije slag dames all - in 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Etta vd We ijden 

2.11.34 3.19.39 
2 Karin Kraaijeveld 

2.12.37 3.21.59 
3 Linda Ronda 

2.14.64 3.25.43 
4 Claudia Belderbos 

2.12.52 3.22.43 
5 Anita Scheper 

2.15.20 3.26.64 
6 Lona Kroese 

2.16.02 3.28.57 
7 Wendy vd Zanden 

2.16.02 3.28.12 
8 Josine Ramakers 

2.16.02 3.28.98 

Uitslag finale -nr. 33b 

Vereniging 
MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

DZ&PC 

AZ&PC 

Hoogeveen 

De Dolfijn SPAX 

PSV 

HGK(SG) 

400 m.vrije slag dames 

St.nr. Eind- tijd 
79-00974 4.26.28 

85 - 01710 4.29.86 

81-01260 4.35.09 

85-00174 4.36.22 

88-03862 4.36.33 

87-02382 4 . 37 . 57 

88-05004 4.38.04 

86-02942 4.41.92 

all-in 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Marlies Reinders 

2.14.79 3.25 .6 5 
2 Wilma Scheepers 

2.18.96 3.32.35 

Vereniging 
Arke De Dinkel 

PSV 

St.nr. 
86-02976 

Eind-tijd 
4.35.59 

88-03836 4.43.88 

tussentijden 
0.30.71 
0.31.35 
0.31.56 
0.31.37 
0.31.56 
0.31.70 
0.32.65 
0.33.13 

tussentijden 
0.33 . 33 
0.33.56 
0.33.61 
0.33.20 
0.33.53 
0.33.47 
0.34.90 
0.34.01 

tussentijden 
0.27.67 
0.27.95 
0.27.86 
0.28.47 
0.27.95 
0.29.84 
0.30.21 
0.30.30 

tussentijden 
0.29.62 
0.30.45 
0.29.38 
0.30.56 
0.30.00 
0.30.47 
0.31.03 
0.31.32 

tussentijden 
0.30.07 1.02.92 

0.30.11 1.03.19 

0.30.82 1.04.73 

0.30.38 1.03.49 

0.30.67 1.04.26* 

0.31.12 1.05.00 

0.30.94 1.05.01 

0.30.24 1.04.14 

tussentijden 
0.30.91 1.04.51 

0. 32. 72 1.06.68 



3 Pet ra de Groot Van Vliet Barracud 87-01420 4. 43.99 
2.21.37 3.32.94 

4 Marike Boersen vzc Veenendaal 88 - 00402 4 . 4 4 . 52 
2 . 20.38 3 . 33.50 

5 Denise de Riet Van Vliet Barracud 84-02040 4 .4 6.86 
2.21.68 3.35.13 

6 Ge a Hagting Stadskanaal 88-01584 4.47. 11 
2.20.42 3.33.88 

7 Linsy Heister PSV 88-01672 4. 49.48 
2.21.89* 3 . 36 . 31* 

8 Madelon de Jong wvz 88 - 02126 4.56.62 
2.25.08 3.41.71 

9 Kitty van Dinten Hippocampus 87 - 00938 n o 

Uitslag finale-nr. 34 400 m.vrije slag heren a ll-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind- tijd 
1 Pieter vd Hoogenband PSV 78 - 00443 3.51.67 

1.53.18 2. 52.72 
2 Thomas Felten Aqua- Novio'94 83 - 00655 3.55 . 93 

1.56.36 2.57.3 1 
3 Robin van Aggele AZ&PC 84 - 00017 3 . 58 . 99 

1.55.77 2.57.88 
4 Maarten vd Weijden MNC Dordrecht 81 - 01923 4 .0 9 . 50 

2.04.94 3.07.35 
5 Raymond van de Merwe DES 86-02077 4.13.90 

2 . 04 . 49 3.10.24 
6 Thomas Wessel Arke De Dinkel 83 - 02333 4 . 14.1 1 

2.05.87 3.09.75 
7 David Groenendaal PSV 85 - 00869 4 . 1 4.12 

2.05.49 3 . 11.65 
8 Guido Robertz MNC Dordrecht 8 2 -014 39 4.1 9 . 77 

2.07 . 26 3 . 14 . 31 

Uitslag finale-nr . 34b 400 m.vrije slag heren all-in 
******** ** ****** ******** * * ** ************** ****** ** ***** ************ **** 

Naam 
1 Mark Drenth 

2.06.46 3.12.25 
2 Michael van der Linden 

2 . 04 . 93 3.12.35 
3 Joost Sprakel 

2.07.13 3.13.65 
4 Sebastiaan Reijnen 

2 . 07.94 3.15.68 
5 Robin Sprinkhuizen 

2.08.32 3 . 14.77 
6 Koen Florijn 

2.07.18 3 . 14.61 
7 Robin Wa l lerbosc h 

2 . 10. 2 6 3. 21 . 35 
8 Sander Verlinden 

2.14.34 3 . 26.09 

Uitslag progr . nr. 35 

Vereniging 
LZ 1886 

LZ 1886 

Hoogeve e n 

Het Y-mere (SG ) 

De Zijl-LGB 

MNC Dordrecht 

GZV Marveld 

RZ 

4xl00 m.vrije slag 

St.nr. Ei nd- tijd 
83 - 00559 4. 17 .23 

86-01921 4 . 17 . 61 

86-029 49 4 . 18 . 84 

86-02533 4. 21.63 

74-00767 4. 21.81 

86-00851 4 . 21.86 

8 5-02 90 5 4. 33.32 

85 - 02749 4 . 36.79 

estafette dames 
************************ * ** *** *********** ******* *********** ****** ****** 

Vereniging 
1 De Whee 

2 DWK-XCESS 

3 AZ&PC I 

4 DZ&PC 

Naam 
Rieneke Schinke l 
Ma rj a Boensma 
I l se Keverh am 
Marleen Veldhuis 

Tamar Bakker 
Celina Lemmen 
Ri e n e ke Te rink 
Leonie Sinnige 

Mar i e ke Stu iver 
Joyce van Keulen 
Cla udia Belde r b os 
Marin a Scheepbouwer 

Esmé Sl u iman 
Kr i sta de Reus 
Linda Rond a 
In ge Dekker 

St.nr . Eind-tijd 
83-01 7 5 6 3. 5 4. 53 
81 - 001 24 
83 - 01 076 
79-00894 

84-00080 3 . 55 . 86 
85-0 1 8 6 6 
84 - 024 24 
8 1-0 1 376 

85-028 1 2 3.57 . 28 
8 4- 0 127 8 
85-0 0 17 4 
8 4-0 2 1 5 4 

8 3-0 1820 3 . 59. 07 
76- 00520 
81 - 01 2 60 
85-00628 

0. 32 . 96 1.08.26 

0. 3 2 . 63 1.08 . 21 

0 .32 . 82 1.08 .62 

0 . 32 . 58 1.07 . 78 

0.33 . 20 1.09 .0 9 

0. 33 .2 0 1.10 . 01 

no 

tussentijden 
0.26.72 0.55 . 26 

0 . 27 . 03 0.56 .7 9 

0 . 26.94 0.55 . 1 7 

0.28 . 91 1.00 .66 

0.28 . 59 0.59.69 

0.29.15 1. 01.35 

0.2 8 .64 0.59.73 

0. 28. 64 1. 0 0. 7 1 

t ussen tijden 
0. 2 8.93 1.00. 96 

0 . 27. 35 0 . 59. 23 

0.28 . 80 1 . 01. 09 

0. 29 .2 7 1.01.53 

0 . 3 0 . 01 1.02.56 

0 . 28 .83 1.00. 8 3 

0. 29 . 69 1.02 .5 6 

0.29 . 83 1.03.12 

tussentijden 
0 . 59 . 1 9 
2 . 00 . 22 
2 . 58 . 72 
3.5 4 .53 

1. 00 . 57 
1. 58 . 00 
2.55.7 5 
3.55 . 86 

0.5 9.72 
1.58 . 82 
2.58.8 0 
3.57 . 2 8 

1 . 01 . 7 6 
2 . 02 . 8 9 
3 . 0 3 . 1 9 
3 . 59 .07 



5 De Dolfijn SPAX I 

6 Arke De Dinkel 

7 VZC Veenendaal 

8 TriVia 

9 OZ&PC 

10 ORCA 

11 HGK(SG) 

12 RZC 

13 De Dolfijn SPAX II 

14 De Otters Het Gooi 

15 AZ &PC II 

16 Midden Nederland(SG) 

Uitslag progr. nr. 36 

Pauline Gouwens 
Jolijn van Valkengoed 
Marjolijn Strijbis 
Lona Kroese 

Kar i n Hidding 
Claudia Holterman 
Nicole Hermink 
Mar l ies Reinders 

Elke Jansen 
Charlotte te Pas 
Charlotte Groeneveld 
Marike Boersen 

Carine Vos 
Ranomi Kromowidjojo 
Eveline Hamstra 
Monique Bruins 

Evita Wissink 
Linda Everlo 
Marieke Hanter 
Moniek Nijhuis 

Elsa de Groot 
Esther de Boer 

84-00790 4 . 02 .34 
81-01516 
84 - 02380 
87 - 02382 

84-00970 4 .06. 33 
81 - 00650 
83-00818 
86-02976 

85 - 01406 4 . 09. 55 
85 - 02272 
87-01404 
88 - 00402 

87 - 04430 4.09.98 
90-02156 
85 - 01140 
85 - 00494 

85 - 03284 4 .10.44 
88 - 01242 
87-01792 
88-03188 

86- 01312 4.11.55 
89 - 00390 

Anne Froukje Hendri ksen 85 - 01214 
Marjon Hollande r 84 - 01004 

Josine Ramaker s 
Peggy Loffeld 
Linda Koolen 
Linda van den Eijnden 

Marije Wildekamp 
Lisanne Wildekamp 
Yv onne van Beek 
Marion van den Berg 

Chrisje Moes 
Lisa Moes 
Fransisca Blok 
Anouk de Boer 

Elinare de Jong 
Kim Elsinga 
Janine Sinnige 
Gerdien de Jong 

Barbara van Rhijn 
Petra Frowijn 
Mandy van Wakeren 
Susan Heerings 

Sirnone Dekker 
Claudia Bloos 
Petra Dekker 
Saskia v . d. Wie l en 

86-02942 4.12.47 
77-004 68 
87-02294 
79-00202 

85-03262 4 . 13. 71 
88 - 04902 
76-00030 
86-00272 

85 - 02 080 4 .13. 96 
85-02082 
80 - 00104 
78 - 00080 

89-02072 4. 14 . 77 
86-01030 
83-01808 
85 - 01430 

81 - 01 238 4 .16.65 
66-00068 
86-03954 
86-01466 

89-00876 4 . 19.89 
85-00284 
87-05082 
84-02734 

4x1 00 m.vrije slag estafette heren 
*********************************************** ************************ 

Vereniging 
1 DWK-XCESS I 

2 Arke De Dinkel 

3 De Dolfijn SPAX I 

Naam 
Joran Barencts 
Ewoud Tamminga 
Steph an v . Rooden 
Bastiaan Tamminga 

Dirk Oude Ophuis 
Thomas Wessel 
Wil lie Hansen 
Tjakko Ruinemans 

Kai Pardieck 
Je roen Zelsmann 
Sjoerd Post 

St . nr. 
85-00091 
82 - 01701 
84-01917 
81-01659 

Eind-tijd 
3 . 34 .22 

85 - 03433 3.37.55 
83-02333 
75-00323 
74-00687 

87-0448 7 3 . 38.12 
77-01115 
84-01811 

1.01.04 
2.01.12 
3.01 . 96 
4.02 . 34 

1 . 01 . 89 
2.03 . 83 
3.06 .3 9 
4 . 06.33 

1.03.2 4 
2.05.0 4 
3.07 . 38 
4.09.55 

1.02. 7 4 
2.06 . 68 
3.07 . 93 
4.09 . 98 

1.02 .44 
2 .05.88 
3.08.97 
4. 10.4 4 

1.00.36 
2.06.17 
3.12.00 
4 . 11.55 

1 . 01.97 
2 .06.58 
3 .10.60 
4 .12.4 7 

1.02.23 
2 . 06 .94 
3 . 09.52 
4.13.71 

1 .03.54 
2.07.60 

4.13.96 

1.02. 02 
2 .05 .59 
3.12 . 47 
4.14 . 7 7 

0.59.70 
2 . 03 . 82 
3 . 11 . 52 
4 . 16. 65 

1.05 . 9 1 

3. 1 9 . 88 
4.19 .89 

tussentijden 
0.54.27 
1.47.38 
2 . 40.92 
3.34 .22 

0.54.73 
1.47.93 
2 . 44.49 
3 . 37.55 

0 . 55 . 34 
1. 50.2 5 
2.45 .21 



4 Van Vl ie t Barracuda 

5 DZ&PC 

6 Zeester- Meerval 

7 DAW- FINENZO 

8 RZ 

9 DWK- XCESS II 

10 VZC Veenendaal 

11 OZ&PC 

12 HGK(SG) 

13 Dedemsvaart AC 

14 De Dolfijn SPAX II 

15 ZOB'66 1 

1 6 De Zij l -LGB 

Remko de Jong 

Robert Lijesen 
Wouter Boog 
Kas Kop Jansen 
Miehiel Boog 
Mi ke Krapels 

Martin Gildemees ter 

76-00459 

85-01579 3.38.7 1 
76 - 00099 
85-014 2 3 
79-00147 
85 - 01457 

80-00419 3. 41. 60 
Généreux Sluiman 80-01371 
Willem Jan van der Vegte87-03459 
Maa rten Postma 83-01697 

Ronald Vullings 
Roel Jacobs 
Koen Peperkamp 
Stefan Coeymans 

Robert Bais 
Ewout v.d. Hert 
Ronald Hart 
John Mei jdam 

Rob Claus 
Sander Verlinden 
Terrence Olaria 
Ruud Huyts 

John Keetman 
Sander Kars sen 
David uit den Bogaard 
Maarten Edel i jn 

Erik Wolsing 
Eelco vd Lustgraaf 
Rie k Hagelstein 
Niels Hagelstein 

Frank Hazewinkel 
Marce l Mulder 
Ramon Grootelaar 
Jeroen Beerla ge 

Dax Steins 
Alan Smeets 
Maurice Geurts 
Hugo Knebel 

Sander Zoer 
Ar j a n Prins 
J asper Harms 
Gerhard Jan Boer 
Arjan Dolstra 

Misja Langeler 
Stefan Haack 
Tim Stocker 
Bas Rinfel a a r 

Ann e Hollaar 
Henk-Jan Fix 
Roder i k Meijers 
Nol van Thull 

Si j men Bra ndt 
Bas v a n Velthoven 
Di r kjan Be uge l sdij k 
Robin Sp rin khu izen 

87-03655 3 .4 2 .37 
82 -00787 
85 - 01989 
82 - 00299 

78 - 00413 3 . 42. 68 
78-00413 
78 - 00391 
83 - 01439 

83-00415 3 . 42.73 
85 - 02749 
86 - 02249 
81-00769 

84 - 01145 3.43.66 
85 - 01285 
82-01757 
86-007 55 

80-01777 3 . 44.57 
84-01473 
86-01067 
86-01065 

80-00535 3 .4 4.73 
81-01185 
83 - 00 793 
82 - 00089 

84-02159 3 .4 6 . 28 
84 - 02089 
83 - 00735 
79 - 00667 

83 -0244 7 3 . 46 .34 
82-0138 3 
86 - 01113 
84 - 00183 
78 - 00255 

84 - 01369 3.47. 37 
82 - 00575 
87-032 15 
81-00703 

8 3- 00 9 43 3 . 47 .4 5 
81 - 00497 
86 - 02063 
80 - 01513 

86 - 004 2 1 3 . 47 .97 
85-02 695 
8 1-001 2 3 
7 4-00767 

W. A. S . - tel : 023-535 98 38 // Licenti e : KNZB - Ni euwegein 

3.38.12 

0 . 52.34 
1 .48.25 
2 . 43 . 98 
3 . 38.71 

0.5 4 . 96 
1.51 . 28 
2.46.43 
3 . 41 . 60 

0 . 56.2 9 
1.52 .0 9 
2.48.13 
3 . 42.37 

0 . 56 . 40 
1.52. 0 1 
2. 48 . 30 
3.42 . 68 

0.55 . 52 
1.50.38 
2 . 46 . 51 
3.42 . 73 

0 . 54 . 7 4 
1.49 .72 
2.4 5. 62 
3 . 43 . 66 

0 . 57 . 18 
1.53 . 11 
2.49 . 73 
3. 44. 57 

0 . 55.29 
1. 5 1 . 85 
2 . 48 . 7 5 
3. 44 .7 3 

0 . 56.95 
1 . 54.09 
2 . 49 . 67 
3 .4 6 . 2 8 

0 . 55 . 8 1 
. 1. 52 . 55 
2. 4 9.37 
3 . 46 .34 

0 .5 6. 7 4 
1.53 .65 
2 .50 . 57 
3 . 47 .37 

0 . 55 . 61 
1.52 . 20 
2 .53.60 
3 . 47 . 45 

1. 00 . 8 8 
1.53. 92 
2 . 5 2 . 0 9 
3 .4 7 . 97 



Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 

Datum :26-04-2003 Nationale Kamp. Sen . +Jeugd Amsterdam 
Zwembad: Sloterparkbad baanlengte: 50 automatische tijdmeetapparatuur 

Uitslag progr. nr. 37 200 m.vrije slag dames jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Chantal Groot 
2 Celina Lemmen 
3 Inge Dekker 

Haike van Stralen 
5 Marleen Veldhuis 
6 Rieneke Terink 
7 Etta vd Weijden 
8 Annabel Kosten 
9 Claudia Belderbos 

10 Marieke Stuiver 
11 Femke Heemskerk 
12 Anita Scheper 
13 Joyce van Keulen 
14 Karin Kraaijeveld 
15 Wendy vd Zanden 
16 Tamar Bakker 
17 Marlies Reinders 
18 Linda Ronda 
19 Marina Scheepbouwer 
20 Saskia vd Wielen 
21 Sandra Temmerman 
22 Leonie Sinnige 
23 Josine Ramakers 
24 Lona Kroese 
25 Manon van Vulpen 
26 Ilse Kevelham 
27 Claudia Bloos 
28 Elsa de Groot 
29 Ellen de Goeij 
30 Joyce Aurik 
31 Danielle ud Bogaard 
32 Caroline Stuut 
33 Wilma Scheepers 
34 Annelotte Hendriksen 
35 Gea Hagting 
36 Laurien Ruigrok 
37 Eveline Hamstra 
38 Fabienne Verver 
39 Petra de Groot 
40 Carmen de Ridder 
41 Stevanie Bos 
42 Alice Bravo 
43 Eva Kraus 
44 Erika Sollie 
45 Sascha de Bruijn 
46 Marianne Jongsma 
47 Madelon de Jong 
48 Ingrid Bank 
49 Femke Hendrikx 
50 Nynke de Groot 
51 Linsy Heister 
52 Marike Boersen 
53 Charlotte Groeneveld 
54 Suzanne Erdbrink 
55 Nienke van Stipriaan 
56 Stephanie Epskamp 
57 Lenneke Stroot 

Vereniging 
AZ&PC 
DWK-XCESS 
DZ&PC 
AZ&PC 
De Whee 
DWK-XCESS 
MNC Dordrecht 
AZ&PC 
AZ&PC 
AZ&PC 
De Zijl - LGB 
Hoogeveen 
AZ&PC 
MNC Dordrecht 
PSV 
DWK-XCESS 
Arke De Dinkel 
DZ&PC 
AZ&PC 
Midden Nederland(S 
SBC-2000 (SG) 
DWK-XCESS 
HGK(SG) 
De Dolfijn SPAX 
PSV 
De Whee 
Midden Nederland(S 
ORCA 
Aquarijn 
PSV 
MNC Dordrecht 
Stadskanaal 
PSV 
Columbiaan 
Stadskanaal 
ZPB H&L 
TriVia 
PSV 
Van Vliet Barracud 
Koewacht 
DWK-XCESS 
Het Y-mere (SG) 
Aqua - Novio'94 
De Waalstroom 
De Kempvis 
WZ&PC 
wvz 
Rapido'82 
DZT'62 
Hoorn 
PSV 
VZC Veenendaal 
VZC Veenendaal 
VZC Veenendaal 
Dedemsvaart AC 
De Duinkikkers 
Arke De Dinkel 

58 Amanda Struik De Kempvis 
59 Lisanne Wildekamp RZC 
60 Stèphanie Rombout Koewacht 
61 Evy Witlox De Meer 
62 Lidia v. Bon-RosenbrandAZ&PC 

St.nr. 
82 -005 62 
85-01866 
85-00628 
83 - 01926 
79-00894 
84-02424 
79-00974 
77-00424 
85 - 00174 
85-02812 
87-05224 
88-03862 
84-01278 
85-01710 
88-05004 
84-00080 
86 - 02976 
81 - 01260 
84-02154 
84-02734 
80 - 01100 
81-01376 
86-02942 
87-02382 
87-04494 
83 -01076 
85-00284 
8 6- 01312 
87 - 01356 
87-00106 
83 - 02010 
88 - 04216 
88-03836 
88-01692 
88-01584 
88-03754 
85 - 01140 
88 - 04544 
87-01420 
88 - 03634 
87-00472 
87 - 05346 
88-02528 
88-04082 
88 - 00680 
87 - 02044 
88-02126 
87-00170 
88-01698 
88-01490 
88-01672 
88 - 00402 
87 - 01404 
87-01150 
87 - 03970 
88-01212 
88-04206 
88-04210 
88-04902 
88-03696 
88-04946 
70 - 00054 

Eind-tijd 
2.04.32 
2.05.78 
2.05.88 
2.06.08 
2.06.62 
2.06.77 
2.06.96 
2.08.29 
2.09.43 
2.09.44 
2.09.44 
2.10.09 
2.10.31 
2.10.47 
2.10.78 
2.10.92 
2.11.70 
2.11.97 
2.12.01 
2.12.51 
2.12.76 
2.12.86 
2.12.94 
2.12.96 
2.13.05 
2.13.25 
2.13.58 
2.13.61 
2.13. 63 
2.13.67 
2.13.84 
2.13.84 
2.14.94 
2.15.14 
2.15.61 
2.15.97 
2.16.33 
2.16.36 
2.16.40 
2.17.21 
2.17.22 
2.17.34 
2.17.50 
2.17.59 
2.18.05 
2.18.21 
2.18.30 
2.18.82 
2.18.99 
2.19.42 
2.19.85 
2.20.07 
2.20.15 
2.20.23 
2 . 21.89 
2.22.85 
2.23.50 
2.24 . 47 
2.24 . 79 
2.25 . 91 
2 . 26 . 96 
2.29.81 

Uitslag progr . nr . 38 200 m. vrije slag heren jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Thomas Felten 
2 Klaas Erik Zwerin g 

Vereniging 
Aqua-Novio'94 
PSV 

St . nr. 
83-00655 
81-0200 3 

Eind-tijd 
1.52.31 
1.52 . 42 

tussentijden 
0.28.45 0.59.55 
0.28.75 
0.29.30 
0.29.85 
0.28.83 
0.29.35 
0.30.24 
0.29.10 
0. 30.11 
0.29.68 
0.28.40 
0.29.91 
0.29.88 
0.29.63 
0.30.88 
0.30.56 
0.30.30 
0.30.25 
0.29.88 
0.30.34 
0.29.86 
0.30.89 
0.29.63 
0.30.92 
0.30.74 
0.30.30 
0.30.55 
0.30.68 
0.31.06 
0.31.28 
0.30.90 
0.30.58 
0.31.70 
0.30.70 
0.31.01 
0.31.36 
0.31.00 
0.31.66 
0.31.38 
0.31.28 
0.31.50 
0.32.42 
0.31.22 
0.32.83 
0.32.39 
0.31.61 
0.31.93 
0.32.81 
0.32.08 
0.31.83 
0.32.94 
0 . 32.25 
0.31.58 
0.31.66 
0 . 31 . 40 
0.32.59 
0 . 32 . 04 
0.32 . 97 
0 . 32 . 09 
0 . 31.64 
0.30 . 30 
0.32 . 92 

0.59.80 
1.00.46 
1. 01. 53 
1.01.24 
1.01.34 
1.02 . 52 
1.01.50 
1.02.28 
1.02.53 
1.00.55 
1.02.86 
1.02.85 
1.02.16 
1.03.55 
1.03.81 
1.03.61 
1.03.28 
1.02.79 
1.04.39 
1.03.75 
1.04.21* 
1.03.42 
1.05.32 
1.03.73 
1.03.82 
1.03 . 46 
1.04.41 
1.05.22 
1.05.57 
1.04.72 
1.04.75 
1.05.52 
1.05.94 
1.05.22 
1.06.18 
1.05.23 
1.05.51 
1.05.88 
1.05.76* 
1.06.22 
1.07.02 
1.06.29* 
1.07.37 
1.07.33* 
1.06.40 
1.07.00 
1.08.02* 
1.07.34 
1.07.38 
1.08.39 
1.07.31 
1.07 . 04 
1.06 . 80 
1.06 . 80 
1. 08 . 72 
1.08.57 
1.09 . 68 
1.07.66 
1.07.42 
1.10.59 
1.10 . 07 

tussentijden 
0 . 26.14 0 . 54.56 
0 .2 6 . 31 0 . 54. 48 



3 Arnold van Bavel 
4 Stefan Oosting 
5 Martijn Zuijdweg 
6 Joost ten Have 
7 Sander Ganzevles 
8 Robin van Aggele 
9 Stanley Vleerlaag 

10 Robert Li jesen 
11 Bas van Ve lthoven 
12 Thomas Wesse l 
13 Joost Krommenhoek 

De Kempvis 
PSV 
De Kempvis 
PSV 
DWK-XCESS 
AZ&PC 
WZ&PC 
Van Vliet Barracud 
Oe Zijl-LGB 
Arke Oe Dinkel 
LZ 1886 

14 John Meijdam DAW-FINENZO 
15 Michael van der Linden LZ 1886 
16 David Groenendaal PSV 
17 Maarten Postma 
18 Sander Verlinden 
19 Raymond van de Merwe 
20 Kevin Lebis 
21 Robin Wallerbosch 
22 Nie1s Hagelstein 
23 Martijn Smeets 
24 Nick Hei s ter 
25 Robin Sprinkhuizen 
26 Oaan van Boxmeer 
27 Miehiel Boog 
28 Sander Bouts 
29 Bram Wisse 
30 Wouter Peeters 
31 Joan Kentrop 
32 Dirk Oude Ophuis 
33 Frank Hazewinkel 
34 Evert Roobeek 
3 5 Ka s Kop J ansen 
36 Stefan de Die 
37 Riek Hagelstein 
38 Stephan Smit 
39 Jasper Harros 
40 Terrence Olaria 
41 Marcel Faas 
42 Tom Voorneveld 
4 3 Fra nk Balk 
44 J e roen v . d. Berkt 

DZ&PC 
RZ 
DES 
WZ&PC 
GZV Marveld 
VZC Veenendaal 
wvz 
PSV 
De Zijl - LGB 
Nauthusa (SG) 
Van Vl iet Barracud 
MOSA-regio 
DZT 
De Waals troom 
Wa t ervlo 
Ar ke De Dinkel 
OZ&PC 
De Waalstroom 
Van Vliet Ba r r acud 
De Schelde 
vzc Veenendaal 
Poseidon'56 
Dedemsvaart AC 
RZ 
Dedemsvaart AC 
TriVia 
ORCA 
OWK- XCESS 

81-00063 1 . 5 2.93 
81-01265 1.53 . 96 
76- 00001 1. 55 . 05 
80-00529 1 . 55.16 
82 - 00 4 63 1 .55 . 69 
84-00 017 1.55.79 
85 - 028 1 3 1.56.55 
85 - 01579 1 . 56.56 
85-02695 1 . 57.21 
83-02333 1.58 .58 
84-01293 1 . 59.40 
83-01439 1 .59.64 
86-01921 1 . 59 . 87 
85-00869 2 . 00 . 00 
83-01697 
85-02749 
86-0207 7 
81-01037 
85-02905 
86- 01065 
81-01555 
85 - 00969 
7 4- 007 67 
81-0022 1 
79- 0014 7 
85 - 00331 
85-03035 
86-02359 
85-01305 
85-03433 
80-00535 
86-02 601 
8 5-0142 3 
86- 03905 
86-01067 
85-02391 
86-01113 
86-02249 
86 - 0083 7 
86-03 377 
86 - 0011 5 

2 .01.29 
2 . 02.05 
2 . 02.07 
2. 02.08 
2 .02 . 59 
2. 0 3.37 
2. 0 3.40 
2 . 0 3.47 
2 . 0 3.76 
2. 03 . 91 
2. 0 3.96 
2.0 4 . 22 
2.04.34 
2. 04 .40 
2. 04 .57 
2.0 5 . 39 
2.05.61 
2.05.89 
2.05. 94 
2 . 06 . 01 
2 . 06.72 
2 .0 6 . 91 
2 . 07 .33 
2. 07. 65 
2 . 0 8 . 78 
2.09.76 
2 . 1 0 . 35 

81 - 00 1 15 n.g. 

Uits lag progr. nr . 39 50 m.rugslag dames junioren/jeugd/ senioren 
******************************************** * ************** ** ********** 

Naam 
1 Suze Valen 
2 Hinkelien Schreuder 
3 Lenne ke van Schaik 
4 Ste fanie Luike n 
5 Mariet Koste r 
6 Sabrina Buur 
7 Rieneke Schinkel 
8 Nicole Hermink 
9 Esmé Sluiman 

10 Daphne ten Brink 
11 Eveline Hamstra 
12 Toesja Klein 
1 3 Ma rie lle Janss e n 
1 4 Ch a ntal Ku i p ers 
15 Femke Heemskerk 
16 Claudia Holterman 
17 Amarins Doevendans 
18 Mariska v. d . Tol 
19 Anouk de Boer 
2 0 Sabrina Fo r t e s 
21 Tiffan y Kaersenho u t 
22 Ellen d e Goeij 
23 Dan ya Muilwij k 
24 We ndy vd Za nden 
2 5 Lisa Moes 
26 Manon van Vulpen 
27 Charl o t t e Gr o eneve l d 
28 Linda Everlo 
29 Evy Witlox 
30 Maike Op het Ve l d 
31 Mieke Veens 

Vereniging 
AZ&PC 
PSV 
LZ 1 886 
PSV 
Hoogevee n 
PSV 
De Whee 
Arke De Dinkel 
DZ&PC 
WZ&PC 
TriVia 
LZ 1886 
RZC 
NDD 
Oe Zijl -LGB 
Arke De Dinkel 
DZ& PC 
LZ 1886 
Oe Dolfijn S PAX 
De Kempvi s 
Het Y- mere (SG) 
Aqua r ijn 
MNC Dordrecht 
PSV 
Oe Dolfij n S PAX 
PSV 
VZC Veen endaal 
OZ&PC 
De Meer 
Patriek 
HZPC 

St.nr. 
78 - 00766 
84-02192 
86-0312 4 
8 5-01932 
83 - 011 62 
85 - 00526 
83 -01 756 
83 - 00818 
83-01820 
85-00454 
85 - 01140 
87-02 1 82 
82 - 0 0760 
87 - 02 43 0 
87 - 05224 
81- 00 650 
78 - 00204 
86- 0355 8 
7 8-0 0 080 
78-00256 
88-02170 
87-01356 
88-03100 
88 - 0500 4 
8 5-02 0 8 2 
87-0449 4 
87-014 04 
88 - 01242 
88-04946 
87 - 03046 
85 - 02944 

Eind-ti jd 
0.29 .70 
0 .29.77 
0 . 3 0. 08 
0. 3 0 . 5 1 
0 . 3 0 .73 
0. 30 .75 
0 . 31. 30 
0 . 31 .37 
0. 3 1 .53 
0 .31 .63 
0 .31 .68 
0 .31. 69 
0 . 31. 70 
0.31. 71 
0.31.88 
0.32 .1 2 
0 . 32 . 23 
0.32 .34 
0.32.51 
0.32 .5 6 
0.32. 8 6 
0 . 32 . 91 
0.32 . 94 
0 . 32 . 99 
0.33 . 02 
0 . 33 . 38 
0 . 33. 4 0 
0.33.59 
0 . 33.87 
0.33.97 
0.34.07 

n. g. 

0. 2 6 . 5 4 
0. 2 6 . 7 5 
0 .2 6 . 60 
0 . 26. 27 
0 .26. 7 8 
0. 2 6.6 9 
0 . 2 7 .20 
0 . 26 . 97 
0 . 26.55 
0 . 2 7 .80 
0.27.8 4 
0 . 2 7 .84 
0. 2 5 .88 
0 .28.20 
0.2 7 . 4 7 
0.2 7 . 9 3 
0 .2 7 . 7 2 
0.28. 0 9 
0.2 7 . 6 6 
0 . 2 7 . 9 6 
0 . 2 7 . 57 
0 . 28 . 02 
0 .28. 1 4 
0. 2 7 .74 
0.28.42 
0.2 7 .97 
0.28. 4 6 
0 . 2 8 .93 
0 . 2 8 . 11 
0 .2 8 . 17 
0 . 27 .93 
0 .29 .5 9 
0. 28.3 0 
0 . 28. 5 6 
0 . 28.53 
0. 27.7 5 
0. 28 .4 6 
0 . 27.92 
0.29 .43 
0 . 29.02 
0 .28. 7 8 

0.55. 71 
0.55.57 
0.56. 05 
0.55. 73 
0 . 55.8 3 
0 . 56.10 
0.56. 75 
0.56 .1 3 
0.55 . 59 
0 . 57. 49* 
0.58 .0 9 
0 . 57 . 59 
0.55.57 
0 . 57 .70 
0.57.84 
0.58. 82 
0 . 58.36 
0.57.88 
0.58.12 
0.59. 15 
0 . 58.45 
0 . 58 . 99 
0.5 9 .4 9 
0. 58 . 58 
0.59 . 65 
0.59.68 
0.59.77 
1.00 . 53 
0.58.8 7 
0 . 59 . 7 9 
0.59 .37 
1.01.67 
0. 59.45 
1. 00.1 5 
0.59 . 26 
0.58. 95 
1.00 .5 6 
0.59.4 7 
1. 0 1. 8 9 
1. 0 0 . 87 
1 . 0 1 . 32 

t u ssen tijden 



32 Linda Koolen HGK(SG) 87-02294 0.34.35 

Uits lag progr. nr . 40 50 m.rugslag heren junioren/jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Bastiaan Tamminga 
2 Mitja Zastrow 
3 Sander Ganzevles 
4 John Keetman 
5 Joris Keizer 
6 Merijn Ellenkamp 
7 Nick vd Zandt 
8 Ewoud Tamminga 
9 Nick Driebergen 

10 Jasper de Jong 
11 Dirk Gielink 
12 Jeffrey Tameling 
13 Riek Hagelstein 
14 Bas v.d. Ven 
15 Ruud Halswilder 
16 Erik Kosters 
17 Remkode Jong 
18 Stephan Smit 
19 Alan Smeets 
20 Jeroen de Vos 
21 Donnavan Toekaja 
22 Jaap Zwetsloot 
23 Klaas Erik Zwering 
24 Mark Spijkerboer 

Uitslag progr. nr. 41 

Vereniging 
DWK-XCESS 
PSV 
DWK-XCESS 
DWK-XCESS 
PSV 
NDD 
PSV 
DWK- XCESS 
LZ 1886 
MNC Dordrecht 
De Waalstroom 
LZ 1886 
VZC Veenendaal 
Nauthusa (SG) 
Arke De Dinkel 
Dedemsvaart AC 
De Dolfijn SPAX 
Poseidon'56 
HGK(SG) 
PSV 
Nauthusa (SG) 
Dedemsvaart AC 
PSV 
Njord 

St .nr . 
81 - 01659 
77-01249 
82-00463 
84-01145 
79-00627 
85-00691 
83-02423 
82 - 01701 
87-00793 
85-01219 
83 - 00741 
85-02561 
86- 01067 
86- 03219 
78 - 00435 
80 - 00837 
76-00459 
85-02391 
84-02089 

Eind-tijd 
0.26.52 
0.26.73 
0 . 26.78 
0 . 27 .16 
0 . 27 . 71 
0 . 27.75 
0.27.99 
0 .28.39 
0 . 28.39 
0.28.42 
0.28.62 
0.28 .74 
0. 28.81 
0 . 29 .09 
0.29. 52 
0 . 29.67 
0.29.84 
0.30. 17 
0 . 30.41 

86 - 03387 0.30.4 1 
80- 01889 0 .3 0 .64 
86- 03697 0.30.75 
81-02003 n .g . 
81-01589 n . g . 

100 m.schoolslag dames jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Madelon Baans 
2 Paula Boot 
3 Miranda Bosma 
4 Velda Moonen 
5 Moniek Nijhuis 
6 Melanie ten Brink 
7 Laura Badoux 
8 Marja Terlage 
9 Karin Hidding 

10 Margriet Zwanenburg 
11 Martine v.d. Heide 
12 Astrid Koert 
13 Sabina Rutkens 
14 Carine Vos 
15 Lia Dekker 
16 Loes Zanderink 
17 Lenneke Stroot 
18 Caroline Stuut 
19 Marie ke Hanter 
20 Wendy van der Iest 
21 Gea Hagting 
22 Eva Kraus 
23 Annemiek Doornbos 
24 Madelon de Jong 
25 Marike Boersen 
26 Amanda Struik 
27 Maureen Rutten 
28 Carmen de Ridder 
29 Rianne Hillenga 

Uitslag progr. nr. 42 

Vereniging 
De Kempvis 
PSV 
PSV 
PSV 
OZ&PC 
Rutac Swimteam 
HHC (SG) 
Het Y-mere (SG) 
Arke De Dinkel 
DZ&PC 
wvz 
MNC Dordrecht 
DZ&PC 
TriVia 
HZ&PC Heerenveen 
Arke De Dinkel 
Arke De Dinkel 
Stadskanaal 
OZ&PC 
De Spatters 
Stadskanaal 
Aqua-Novio'94 
Eemsrobben 
wvz 
vzc Veenendaal 
De Kempvis 
HGK (SG) 
Koewacht 
Eemsrobben 

St. nr. 
77-00032 
77 - 00098 
78 - 00098 
85-02104 
88 - 03188 
81 - 00232 
82-00038 
78-00738 
84-00970 
86- 04274 
80 - 00416 
80 - 00612 
82 - 01430 
87-04430 
87-00830 
88-05006 
88-04206 
88-04216 
87 - 01792 
87 - 01904 
88 - 01584 
88-02528 
88 - 01024 
88-02126 
88 - 0040 2 
88-04 21 0 
88 - 03776 
88 - 03634 
88-01778 

Ei nd-tijd 
1.12.51 
1.13.74 
1.14.32 
1.14.83 
1. 14 .89 
1 .15.54 
1.17 . 22 
1.17 .41 
1.17 .61 
1.17.85 
1.18 .10 
1.18 .21 
1.19 .16 
1.19.19 
1.19 .32 
1.19.51 
1.19.61 
1.20.01 
1.20.40 
1.21.68 
1.22.09 
1.22. 17 
1 .2 2.21 
1 .2 2.29 
1.22.63 
1.24.02 
1.24.16 
1.24.30 
1.24 .33 

100 m.schoolslag heren jeugd/senioren 
************ *********************************** *************** *** ****** 

Naam 
1 Thijs v. Valkengoed 
2 Niels vd Hoek 
3 Le nnart Stekelenburg 
4 Martin de Wildt 
5 Martin Gildemeester 
6 Hanno van Einsbergen 
7 Guido Jansen 
8 Brian Morssinkhof 
9 Stephan v. Rooden 

10 Pascal Cuypers 
11 Mans Broekgaarden 

Vereniging 
DWK-XCESS 
MNC Dordrecht 
MNC Dordrecht 
PSV 
DZ&PC 
vzc Veenendaal 
AZ&PC 
De Whee 
DWK-XCESS 
RZ 
DWK-XCESS 

St . nr. 
83-02141 
83-00921 
86-02979 
74 -00937 
80-00419 
79-00109 
82-00795 
85-01797 
84-0191 7 
76-00199 
85-00385 

Eind-tijd 
1.04 .00 
1.05 . 34 
1.05 .40 
1.06.15 
1.07.06 
1.07 .45 
1. 07 .68 
1.09. 16 
1.09 .68 
1. 09. 68 
1.10.19 

n .g. 
n.g. 

tussentijden 

tussentijden 
0.34.11 
0.33.73 
0.34.29 
0 . 34.71 
0.34.59 
0 .35.3 8 
0 . 36.35 
0 . 35 . 69 
0.36 . 37 
0.36.80 
0.36 .4 6 
0.36 .4 7 
0.37 .1 2 
0.37. 40 
0.36 . 95 
0.38 . 62 
0.36.86 
0.37 . 80 
0.38.00 
0.38.10 
0.39.88 
0 . 38 . 80 
0.38 . 87 
0 . 39 . 14 
0 . 39 . 16 
0 . 40.44 
0 .4 0.53 
0.39.92 
0.39 . 1 0 

tussentijden 
0 . 30. 1 9 
0 . 30.92 
0.30 . 22 
0.31.10 
0.30 . 94 
0.30 . 61 
0.30.22 
0.32 . 23 
0 . 32.00 
0 . 32.13 
0 . 32.94 



12 Ruben Fijn 
13 Rudy Ted de Haan 
14 Mai ke1 Brouwers 
15 Sebastiaan Lambalk 
16 Stefan Jacobs 
17 Sander Karssen 
18 Jelle Beerens 
19 Sven- Erik Brummer 
20 Vincent Bakker 
21 Siemen Keizer 
22 Robert Taal 
23 Johan Pragt 
24 Joris Kemp 

Uit s l a g progr . nr. 43 

ZWV- Nereus 
TriVia 
HZPC 
De Dolfijn SPAX 
RZ 
DWK-XCESS 
De Dommelbaarzen 
HGK (SG) 
Zignea 
HZ&PC Heerenveen 
DES 
HZ&PC Heerenveen 
Watervlo 

81-00 495 
84-00805 
83 - 00339 
85 - 01515 
86-014 0 7 
85-0 1285 
86-00159 
86- 00497 
86-00107 
86- 01543 
86- 03043 
85 - 02067 
86- 01547 

1.10. 43 
1.10. 49 
1. 10. 71 
1.11. 07 
1. 11. 18 
1 .11.22 
1. 13.03 
1 .1 3 . 26 
1. 13.45 
1. 14 .54 
1 .1 5 . 02 
1. 15 . 06 
1 . 1 2 . 71 SD 

50 m. vlinderslag d ames junio r e n/ j e ugd/senioren 
********** * **************************** ******** ******** ** ****** ** *** * * * 

0 . 32 . 55 
0.32 . 49 
0.31.82 
0.32.5 9 
0.33. 42 
0.33.46 
0 . 33. 60 
0. 33. 64 
0.3 3 . 50 
0. 34.38 
0. 33. 94 
0. 34.61 
0.3 3. 2 6 

Naam Vereniging 
KNZB 

St . nr . 
78 - 00066 
82-00562 
85-00628 
79 - 00894 
84 - 02192 
85 - 01566 
80 - 00 15 4 
78 - 00218 
79-00202 
80-00042 
77 - 00696 
84 - 01456 
81-01238 
80-01100 
78 - 0 02 5 6 
89 - 02 072 
85-02944 
84-01004 
82-00760 
89-0333 4 
87-02182 
84 - 02 42 4 
88-03 696 
89-04 238 
86- 0 13 12 
84 - 02734 
84-02380 
88 - 04664 
83 - 02010 
87 - 0135 6 
87-02430 
88-04 5 44 
87 - 01 792 
87- 00944 
90-02156 
87 - 01 404 
88 - 0310 0 
87 - 02294 
88 - 0217 0 
88-00350 

Eind-tijd tussentijden 
1 Inge de Bruijn 
2 Chantal Groot 
3 Inge Dekker 
4 Marleen Vel dhuis 
5 Hinkelien Schreuder 
6 Hedwig Kikkert 
7 Maaike v . d . Brand 
8 Monique Driessen 
9 Linda van den Eijnden 

10 Delia Badoux 
11 Ryan Verplanke 
12 Sara Kuyer 
13 Barbara van Rhijn 
14 Sandra Temmerman 
15 Sabrina Fortes 
16 Elinare d e Jong 
17 Mieke Veens 
18 Marjon Hollander 
19 Mar i el l e Janssen 
20 Annelies Pol 
21 Toesja Klein 
22 Rieneke Terink 
23 Stèphanie Rombout 
24 Froukje Veltman 
25 Elsa d e Groot 
26 Saskia vd Wielen 
27 Marjolijn Strijbis 
28 Joelle Vos 
29 Dani elle ud Bogaard 
30 Ellen de Goeij 
31 Chanta l Kuipers 
32 Fabienne Verver 
33 Ma r ie ke Hanter 
3 4 Maayke t er Does t 
35 Ranomi Kromowidjojo 
36 Charlotte Groeneveld 
37 Danya Muilwijk 
38 Linda Koolen 
39 Tiffany Kaersenhout 
40 Anja Boek 

Ui ts l ag progr . n r . 44 

AZ&PC 
DZ&PC 
De Whee 
PSV 
HHC (SG) 
wvz 
MNC Dordrecht 
HGK (SG) 
HHC (SG) 
Scheldestroom 
AZ&PC 
AZ&PC 
SBC-2000 (SG) 
De Kempvis 
De Otte rs He t Gooi 
HZPC 
ORCA 
RZC 
Zignea 
LZ 1886 
DWK- XCESS 
Koewacht 
't Tol hekke 
ORCA 
Midden Nederland (S 
De Dolfijn SPAX 
SG Altena 
MNC Dordrecht 
Aquarijn 
NDD 
PSV 
OZ&PC 
De Whe e 
TriVia 
VZC Veenendaal 
MNC Dordrecht 
HGK(SG) 
Het Y- mere (SG ) 
HZ&PC Heerenveen 

0. 2 6 .35 
0. 2 7 .21 
0 .27 .95 
0 . 2 8.04 
0 . 28 . 64 
0 . 28.96 
0 .29. 45 
0.29.49 
0.2 9 .59 
0. 2 9 .62 
0 .29.69 
0 .2 9 .76 
0 . 2 9 . 86 
0. 29 . 94 
0.30. 05 
0. 3 0 .07 
0 . 30. 19 
0.3 0. 20 
0. 30.2 3 
0 .30 .37 
0 .30 .42 
0 . 30 .62 
0 .3 0 .74 
0 .3 0 .83 
0 . 30. 93 
0 .3 0 .95 
0 .31. 02 
0 .31. 04 
0. 3 1 .06 
0 . 31 .26 
0. 31. 56 
0. 32.04 
0 . 32. 0 6 
0.32. 08 
0 . 32.22 
0. 3 2 .32 
0. 32. 35 
0 .32 .45 
0 . 32 .64 

a a 

50 m.vlinderslag heren j u n i oren/jeugd / s e nio r en 
** ********************************** * ******************************* * ** 

Naam 
1 Ewout Ho lst 
2 Joris Keizer 
3 Ewoud Ta mminga 
4 Ra l f Me rtens 
5 Johan Kenkh u i s 
6 Stefan Aartsen 
7 Tjar co Kopp e n aal 
8 Joost Kr omme nhoek 
9 Gi j s Damen 

10 Joost t en Have 
11 Remko de J ong 
12 Sand e r Verlinden 
13 Joost Sprakel 
14 Kevin Lebis 
15 Gènèreux Sluiman 
16 Merijn El lenkamp 

Vereniging 
DWK- XCESS 
PSV 
DWK- XCESS 
PSV 
AZ&PC 
De Kempvis 
PSV 
LZ 1886 
MNC Dordrecht 
PSV 
De Dolfi jn SPAX 
RZ 
Hoogeveen 
WZ&PC 
DZ&PC 
NDD 

St . nr . 
78-00433 
79-00627 
82 -0170 1 
82 - 01177 
80-00755 
75-00007 
81 - 00939 
84-01293 
79 - 00255 
80 - 00 529 
7 6-0 045 9 
85 - 02749 
86-02949 
81 - 0103 7 
80-01371 
85 - 00691 

Eind - tijd 
0 . 24 .43 
0 . 24.82 
0.25.2 1 
0.25.40 
0 . 25 . 44 
0.25. 45 
0.25.53 
0.25 . 70 
0 . 25 . 80 
0 . 25 . 87 
0.26.2 3 
0.26 . 67 
0.26.68 
0. 2 6.83 
0 . 26.86 
0.26.90 

t ussen tijden 



17 Robert Lijesen 
18 Marcel Thijsse 
19 Joran Barencts 
20 Stefan Kranenbroek 
21 Niels Hagelstein 
22 Erwin Buist 
23 Jeroen vd Berg 
24 Jeffrey Tameling 
25 Ivo Mijdam 
26 Marco Weisbeek 
27 Tim Stocker 
28 Evert Roobeek 
29 Bas van Velthoven 
30 Bram Wisse 
31 Tom Maassen 
32 Joost Mulder 
33 Sander Bouts 
34 Nick vd Zandt 
35 Wouter Keizer 
36 Willem Oppers 

Uitslag progr. nr. 45 

Van Vliet Barracud 
DES 
DWK-XCESS 
HZPC 
vzc Veenendaal 
TriVia 
Zaltbommel 
LZ 1886 
Zaltbommel 
Het Y-mere (SG) 
De Dolfijn SPAX 
De Waalstroom 
De Zijl-LGB 
DZT'62 
D'Elft 
SBC-2000 (SG) 
MOSA- regio 
PSV 
HZ&PC Heerenveen 
Njord 

85-01579 0.26.91 
82 - 01719 0.27.02 
85-00091 0.27.06 
79-00729 0 . 27 . 13 
86 - 01065 0.27.14 
78 - 00183 
86-00187 
85-02561 
84-01563 
85-02945 
87-03215 
86 - 02601 
85 - 02695 
85-03035 
86-01979 
86 - 02153 
85-00331 
83-02423 
86-01545 
85 - 01911 

0 .27.29 
0.27.45 
0 . 27.60 
0.27.66 
0.27.78 
0.27.84 
0.27.90 
0.27.98 
0.28.02 
0.28.09 
0.28.12 
0.28.27 
0.25.92 
n.g. 
n.g. 

1500 m.vrije slag heren jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Guido Robertz 

4.22.08 08.54.38 
2 Raymond van de Merwe 

4.31.98 09.04.52 
3 Sebastiaan Reijnen 

4.27.65 09.05.27 
4 Thomas Wessel 

4.35.72 09.14.57 
5 Koen Florijn 

4.37.77 09.18.89 
6 Jarno Liefers 

4.39.21 09.29.69 
7 Daan van Boxmeer 

4.39.42 09.37.27 

Vereniging 
MNC Dordrecht 

DES 

Het Y-mere (SG) 

Arke De Dinkel 

MNC Dordrecht 

Deltasteur 

Nauthusa (SG) 

St.nr. Eind-tijd 
82-01439 16.49.59 

86-02077 16.53.50 

86-02533 17.18.68 

83 - 02333 17 . 24 . 74 

86-00851 17 . 32.60 

86 - 01909 18 . 01.38 

81 - 00221 18.21.51 

1500 m.vrije slag jongens juniorenl Uitslag progr. nr. 46 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Vincent de Ruiter Poseidon' 5 6 90-02525 19.24.52 

5.03.81 10.18.35 
2 Dingeman van der PluijmLZ 1886 90-02301 19 .32.70 

5.02.55 10.19.53 
3 Jurjen Willemsen Aquapoldra 90 - 03315 19.41.27 

5.02.85 10.22.68 
4 Lars de Groot Rapido'82 90-01039 19.42.69 

5.04.33 10.26.46 
5 Ekrem Dursun De Zijl-LGB 90 - 00757 20.08.60 

5.15.25 10.40.00 
6 Dieder ie Brummer RZ 90 -00 485 20.28.59 

5.15.591 10.43.46 
7 Sjoerd Sieval De Zijl-LGB 90-02663 20.36.49 

5.19.82 10.51.16 
8 Marc Catsburg MNC Dordrecht 90-00533 20.36.91 

5.19.17 10.53.13 
9 Fel i x Broekhuizen ZC ' 90 90-00439 20.50.64 

5.27.58 11 .07.23 
10 Rolan van der Lugt LZV Waterloo 90-01869 22 . 26 . 93 

5.41.05 11.49.90 

Uitslag progr. nr. 47 1500 m.vrije slag jongens junioren2 
***************** ****************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind - tijd 
1 Yvo op den Kamp HGK ( SG) 89 - 01553 18.13.77 

4.43.99 09.38.97 
2 Jurjen Smits DZ&PC 89-05535 18.32.43 

4.49.90 09.49.12 
3 Robert Yallop HZC-Weusthag 89-03679 18 . 36 . 52 

4.50.25 09.50.25 
4 Bram Dekker HGK ( SG) 89-00649 18.58.56 

4.48.52* 09.53.80 
5 Davy Verreussel HGK(SG) 89-03341 19.03.31 

4.52.98 10.02.74 

AP 
n .g. 
n.g. 

tussentijden 
1.01.88 2.08.35 

1.05.19 2.14.22 

1.03.48 2.10.97 

1.04.71 2.15.18 

1.05.66 2.16.39 

1 .05.64 2.15.90 

1.03.97 2.13.82 

tussentijden 
1.08.99 2.25.63 

1.08.01 2.24.72 

1.09.01 2.25.05 

1.10.65 2.27.69 

1.13.52 2.33.51 

1.15.09 2.37.06 

1.13.68 2.35.04 

1.14.88 2.35 .7 0 

1.14 .60 2.38.02 

1.15 . 42 2.40.50 

tussentijden 
1.06.00 2.17.54 

1.06.64 2.20.21 

1.07.93 2 . 21.36 

1.06.48* 2.19.08 

1.08 . 27 2.22.17 



6 Marvin Kruin 
5 . 02.27 10.10.30 

7 Martijn Dolk 
4.59.96 10 . 17 . 35 

Uitslag progr. nr . 48 

Aquarijn 89-01815 19.13.26 

MNC Dordrecht 89-00737 1 9.35.87 

1500 m. vrije slag jongens junioren3 
**************************************************************** ******* 

Naam 
1 Joeri Verlinden 

4.33.87 09.17.51 
2 Sebastiaan Verschuren 

4.34.15 09.17.03 
3 Mathijs Brandhorst 

4.42.76 09.37 . 49 
4 Perry Arentsen 

4.34.35 09.34 .20 
5 Niek de Ridder 

4.37.43 09.44.59 

Uitslag progr . nr. 49 

Vereniging St . nr. Eind-tijd 
RZ 88-03549 17.28.48 

Aquarijn 88-03571 17.34.31 

OZ&PC 88-00481 18.09 .9 8 

RZC 88-00073 18 . 2 7 .60 

Koewacht 88 -0281 9 18 . 46.12 

1500 m.vrije slag jongens junioren4 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tij d 
1 Ale x Schelvis wvz 87-02927 16.48.45 

4.27.08 08 . 58 . 11 
2 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 17.25.84 

4 . 28.52 09.06.11 
3 Arjen van der Meulen ORCA 87 - 02223 17.30.94 

4.29.77 09.14.83 
4 Joost Reijns Hoorn 87-02725 17.55.53 

4 . 30.87 09.18.65 
5 Michel Heijnen HGK (SG) 87-01267 18.21.59 

4.31.81 09 . 22 . 63 

W. A. S . - tel:023 -5359838 // Licentie: KNZB- Nieuwegein 

1.09. 77 2.25 . 57 

1. 09.38 2.25.10 

tussen tijden 
1.03 . 32 2 . 12 . 48 

1.03 . 36 2 . 12.72 

1.05 . 28 2 . 16.34 

1.02 . 8 1 2 .11 . 92 

1.03 . 72 2. 13.67 

tussent ijden 
1.04 .0 9 2.12 . 2 9 

1.04.31 2.12.36 

1.04 . 90 2.11.89 

1. 04 . 1 6 2. 12 . 77 

1 .03 .33 2.11 .77 



Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 

Datum :26- 04-2003 Nationale Kamp. Sen.+Jeugd Amsterdam 
Zwembad: Sloterparkbad baanlengte: 50 automatische tijdmeetapparatuur 

Uitslag finale-nr. 50 200 m.vrije slag dames all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Marleen Veldhuis De Whee 79 - 00894 2.01.71 0.27.37 0.57.93 
2 Haike van Stralen AZ&PC 83 - 01926 2.02.99 0.29.36 1.00.14 
3 Celina Lemmen DWK- XCESS 85 - 01866 2.04.82 0.28.47 0.59.39 
4 Rieneke Te rink DWK-XCESS 84 - 02424 2.05.48 0.29.26 1.00.57 
5 Annabel Kosten AZ&PC 77-00424 2.05.67 0.28.37 0.59.77 
6 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 79 - 00974 2.06.21 0 .2 9 .33 1.00.87 
7 Anita Scheper Hoogeveen 88 - 03862 2.09.90 0.30.25 1.02.62 
8 Claudia Belderbos AZ&PC 85-00174 2.09.91 0.30.06 1.02.63 

Uitslag finale - nr. 50b 200 m.vrije slag dames all - in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind- tijd tussentijden 
1 Kar in Kraaijeveld MNC Dordrecht 85-017 10 2.08 . 60 0.30.16 1.02.67 
2 Joyce van Keulen AZ&PC 84 - 01278 2.09 .90 0.29.41 1.01.53 
3 Leonie Sinnige DWK- XCESS 81 - 01376 2.11.19 0.30.97 1.04.45 
4 Wendy vd Zanden PSV 88 - 05004 2.11.46 0.30.50 1.03.20 
5 Jo sine Ramakers HGK (SG) 86 - 02942 2.11.53 0.30.32 1.04.16 
6 Lona Kroese De Dolfijn SPAX 87 - 02382 2.12.34 0.30.70 1.04.17 
7 Marlies Reinders Arke De Dinkel 86 - 02976 2.12.93 0.30.71 1.04.34 
8 Saskia vd Wielen Midden Nederland(S 84 - 02734 ng ng 

Uitslag finale -nr . 51 200 m.vrije slag heren all - in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Thomas Felten Aqua - Novio'94 83-00655 1.51.48 0.26.57 0.55.21 
2 Martijn Zuijdweg De Kempvis 76-00001 1.51.60 0.25.62 0.53.96 
3 Arnold van Ba vel De Kempvis 81-00063 1.52.21 0.26.37 0. 55. 17 
4 Klaas Er ik Zwering PSV 81-02003 1.52.51 0.26.40 0.54.60 
5 Robin van Aggele AZ&PC 84-00017 1.52.64 0.25.97 0.54.57 
6 Stefan Oosting PSV 81-01265 1.55.36 0.26.04 0.55.06 
7 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85 - 02813 1.56.31 0.27.16 0.56.48 
8 Joost ten Have PSV 80-00529 1.57.52 0.26.90 0.56.19 

Uitslag finale - nr . 51b 200 m.vrije slag heren all -in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Robert Lijesen Van Vliet Barracud 85 - 01579 1.55.96 0.26.90 0.56.30 
2 Bas van Vel thoven De Zijl -LGB 85 - 02695 1.58.40 0.27.03 0.56.70 
3 Thomas Wessel Arke De Dinkel 83 - 02333 1.59.30 0.27.38 0.57.42 
4 John Meijdam DAW- FINENZO 83 - 01439 2.00.27 0.27.43 0.57.53 
5 Raymond van de Merwe DES 86 - 02077 2.02.16 0.28.01 0.58.92 
6 Robin Wallerbosch GZV Marveld 85-02905 2.04.16 0.28.14 0.58.79 
7 Niels Hagelstein vzc Veenendaal 86 - 01065 2.04.95 0.29.16 1.00.30 
8 Micha el van der Linden LZ 1886 86 - 01921 2.08.15 0.26.97 0.58.65 

Uitslag finale-nr. 52 50 m.rugslag dames all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind- tijd tussentijden 
1 Suze V alen AZ&PC 78-00766 0.29.31 
2 Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 0.29.50 
3 Lenneke van Schaik LZ 1886 86 - 03124 0.30.17 
4 Sabrina Buur PSV 85-00526 0.30.30 
5 Stefanie Luiken PSV 85-01932 0.30.40 
6 Mariet Koster Hoogeveen 83-01162 0.30.51 
7 Rieneke Schinkel De Whee 83-01756 0 .3 0.72 
8 Nicole Hermink Arke De Dinkel 83-00818 0 . 32 . 68 

Uitslag finale-nr . 52b 50 m.rugslag dames all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St . nr . Eind-tijd tussentijden 
1 Daphne ten Brink WZ&PC 85-00454 0.31.38 
2 Esmé Sluiman DZ&PC 83-01820 0.31.49 
3 Marielle Janssen RZC 82-00760 0.31.62 
4 Eveline Hamstra TriVia 85-01140 0.31.67 
5 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 87 -052 24 0.31.73 
6 Toesja Klein LZ 1886 87-02182 0 .31. 82 
7 Chantal Kuipers NDD 87-02430 0.31.96 
8 Claudia Holterman Arke De Dinkel 81-00650 0.32.28 



Uitslag finale-nr. 53 50 m.rugslag heren all-in 
************************************************************* *** ******* 

Naam Vereniging St . nr. Eind- tijd tussentijden 
1 Sander Ganzev1es DWK-XCESS 82-00463 0 . 26.49 
2 Bastiaan Tamminga DWK-XCESS 81-01659 0 . 26.71 
3 Mi tja Zastrow PSV 77-01249 0.26.85 
4 John Keetman DWK-XCESS 84-01145 0.27.21 
5 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 0.27.87 
6 Nick vd Zandt PSV 83-02423 0.28.01 
7 Nick Driebergen LZ 1886 87 - 00793 0.28.46 
8 Ewoud Tamminga DWK- XCESS 82-01701 0 . 28.61 

Uitslag finale - nr. 53b 50 m.rugslag heren a ll-in 
************************************************************ ****** **** * 

Naam Vereniging St.nr. Eind- tijd tussentijden 
1 Jeffrey Tameling LZ 1886 85-02561 0.28.39 
2 Dirk Gielink De Waalstroom 83-00741 0.28.46 
3 Riek Hagels te in vzc Veenendaal 86 - 01067 0.28.60 
4 Jasper de Jong MNC Dordrecht 85 - 01219 0.28.62 
5 Ruud Halswilder Arke De Dinkel 78-00435 0.2 9.34 
6 Bas v.d. Ven Nauthusa (SG) 86 - 03219 0.29.38 
7 Er ik Kosters Dedemsvaart AC 80-0083 7 0.29 .80 
8 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 76-00459 0.30.18 

Uitslag fina le- nr. 54 100 m. school slag dames all- in 
************************************************************* ***** ***** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Madelon Baans De Kempvis 77-00032 1.10.47 0 . 33 . 10 
2 Paula Boot PSV 77-00098 1.12.47 0.33 . 48 
3 Miranda Bosma PSV 78 - 00098 1.12.51 0 .33.96 
4 Moniek Nijhuis OZ&PC 88-03188 1.12.89 0.33.87 
5 Melanie ten Brink Rutac Swimteam 81 - 00232 1.13.61 0 . 34 . 75 
6 Velda Moonen PSV 85-02104 1.14.86 0.35.18 
7 Marja Terlage Het Y-mere (SG) 78-00738 1.16.60 0.35 . 91 
8 Laura Badoux HHC (SG) 82-00038 1.17 .94 0.37 . 2 4 

Uitslag finale-nr. 54b 100 m.schoolslag dames a ll-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St. nr. Eind- tijd tussentijden 
1 Margriet Zwanenburg DZ&PC 86-04274 1 . 17.24 0.36.24 
2 Kar in Hidding Arke De Dinkel 84 - 00970 1.17.43 0 . 36.11 
3 Carine Vos TriVia 87 - 04430 1 . 18. 13 0.36.66 
4 Martine v.d. Heide wvz 80 - 00416 1.18.26 0.36.37 
5 Sabina Rutkens DZ&PC 82 - 01430 1.18 .68 0.37.04 
6 Lia Dekker HZ&PC Heerenveen 87 - 00830 1.18.87 0.36.98 
7 Astrid Koert MNC Dordrecht 80 - 0061 2 1.18.94 0.37.82 
8 Loes Zanderink Arke De Dinkel 88-05006 1.20.01 0.38.54 

Uitslag finale-nr . 55 100 m.schoolslag heren all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Thijs V. Valkengoed DWK- XCESS 83 - 02141 1.01 .80 0 . 29 . 15 
2 Martin de Wildt PSV 74-00937 1 . 03 .98 0.30.0 1 
3 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 86-02979 1 .04.49 0.29.87 
4 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 83-00921 1 . 04 .90 0 . 31.61 
5 Hanno van Einsbergen vzc Veenendaal 79-00109 1 . 07. 14 0.30 . 86 
6 Martin Gildemeester DZ&PC 80-00419 1.07 .49 0.30.68 
7 Pascal Cuypers RZ 76- 00199 1.09.34 0.32.47 
8 Brian Morssinkhof De Whee 85-01797 1.09.83 0 .32 .4 5 

Uitslag finale-nr . 55b 100 m.schoolslag heren all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St. nr. Eind- tijd tussentijden 
1 Maikel Brouwers HZPC 83-00339 1.09.59 0.33 . 23 
2 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 85-00385 1.09.77 0.33 . 01 
3 Stephan V. Rooden DWK-XCESS 84-01917 1.10.02 0.31 .59 
4 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 1.10 .1 5 0. 33.45 
5 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn SPAX 85-01515 1.11.23 0.33.34 
6 Stefan Jacobs RZ 86-01407 1.11.54 0.33.50 
7 Rudy Ted de Haan TriVia 84-00805 1 .1 2 .12 0 .32 . 27 
8 Sven-Erik Brummer HGK (SG) 86- 00497 1.12.82 0.33.83 
9 Je1le Beerens De Dommelbaarzen 86-00159 no no 

Uitslag finale-nr. 56 50 m.vlinderslag dames all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St. nr. Eind- tijd tussentijden 



1 Inge de Bruijn KNZB 78-00066 0.25. 89 
2 Inge Dekker DZ&PC 85-00628 0.27.46 
3 Hedwig Kikkert HHC (SG) 85-01566 0.28.63 
4 Maaike v.d. Brand wvz 80-00154 0.29.20 
5 Monique Driessen MNC Dordrecht 78-00218 0.29.28 
6 Delia Badoux HHC (SG) 80-00042 0.29. 41 
7 Linda van den Eijnden HGK(SG) 79 - 00202 0.29.80 
8 Ryan Verplanke Scheldestroom 77 - 00696 0.30.11 

Uitslag finale-nr . 56b 50 ID.vl inderslag d ames all - in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind - tijd 
1 Sara Kuyer AZ&PC 84-01456 0.29 . 67 
2 Barbar a van Rhijn AZ&PC 81-01238 0 .29.68 
3 Sandra Temmerman SBC-2000 (SG) 80-01100 0.29.72 
4 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 89-02072 0.29.93 
5 Sabrina Fortes De Kempvis 78 - 00256 0.30.05 
6 Marjon Hol lander ORCA 84-01004 0.30. 06 
7 Mieke Veens HZPC 85 - 02944 0.30.21 
8 Annelies Pol Zi gnea 89 - 03334 0.30.35 

Uitslag finale - nr. 57 50 ID.vlinderslag heren all-in 
*********************************************************** ************ 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Ewout Holst DWK- XCESS 78 - 00433 0.24.00 
2 Joris Keizer PSV 79-00627 0.2 4 .03 
3 Stefan Aartsen De Kempvis 75 - 00007 0 . 24.76 
4 Ewoud Tamminga DWK- XCESS 82 - 01701 0.25.39 
5 Tjarco Koppenaal PSV 81 - 00939 0.25. 42 
6 Ralf Mertens PSV 82 - 01177 0 .25.47 
7 Joost ten Have PSV 80 - 00529 0.25.83 
8 Joost Krommenhoek LZ 1886 84-01293 0.25.88 

Uitslag fina le- nr. 57b 50 m.vlinderslag heren all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 
1 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 76 - 00459 0.26. 15 
2 Kevin Lebis WZ&PC 81 - 01037 0 . 26.49 
3 Sander Verlinden RZ 85-02749 0 . 26.57 
4 Meri jn Ellenkamp NDD 85-00691 0.26.63 
5 Joost Sprakel Hoogeveen 86-0294 9 0 . 26.65 
6 Marcel Thijsse DES 82-017 19 0.26 . 91 
7 Généreux Sluiman DZ&PC 80 - 01371 0.26.96 
8 Robert Lijesen Van Vliet Barracud 85 - 01579 0.27. 10 

Uitslag progr . nr. 58 1500 m.vrije slag heren snelste seri e 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Maarten vd Weijden 

4.21.64 08 . 43 . 69 
2 Mark Drent h 

4.25.77 08 . 56.43 
3 Davi d Groenendaal 

4 . 25 . 55 08.57.05 
4 Louis van Schaarenburg 

4.28.15 09 . 00.28 
5 David uit d e n Bogaard 

4.22.78 08.58.95 
6 Bram Janssen 

4.28.39 09.05.53 
7 Robert Springveld 

4.32.02 09.17.90 
8 Misja Langeler 

4.38.68 09.3 1.57 

Uitslag progr. nr. 59 

Vereniging St.nr. Eind-ti jd 
MNC Dordrecht 81-01923 16 . 19.00 

LZ 188 6 83-00559 16 . 4 6.79 

PSV 85-00869 16. 47.42 

LZ 1886 83 - 01865 16.57 . 97 

DWK-XCESS 82-01 7 5 7 17 .04.04 

De Waalstroom 85- 01201 17.10 .36 

Het Y-mere (SG) 83 -02015 17.37.86 

De Dolfijn SPAX 84 - 01369 18 . 08.98 

4x 100 ID.wisselslag estafette dames 
********* * ************ *** * * ************ * * *** * * *********** ***** ******* ** 

Vereni ging 
1 De Whee 

2 DZ&PC 

Naam 
Rieneke Schinkel 
Ilse Kevelham 
Marleen Veldhuis 
Marja Boensma 
Pauline Scheepbouwer 

Esmé Sluiman 
Margriet Zwanenburg 
I n g e De kker 

St . nr. Eind-ti jd 
83 - 01756 4.2 1. 05 
83-01076 
79 - 00894 
81-00124 
87-03578 

83 - 01820 4 . 26 . 56 
86- 04 2 7 4 
85 - 00628 

tussentijden 

tussenti jden 

t ussen tijden 

tus s entijden 
1. 02. 7 3 2.08 . 92 

1.03.28 2 .10.50 

1 . 02 .96 2. 10 .13 

1. 04.1 6 2.11. 77 

1 . 02.0 1 2 . 08.04 

1. 04 . 17 2.11 . 74 

1.04.06 2. 12. 61 

1 . 04 . 02 2 . 13 . 99 

t ussentijden 
1 . 04 . 7 1 

3 . 20 . 61 

1.08 .69 
2 . 25 . 95 
3 . 26.5 0 



Linda Ronda 81-01260 

3 DWK-XCESS Cel i na Lemmen 85 - 01866 4.30 .01 1.06 . 52 
Nathal ie van Velzen 85-02070 2 . 24.38 
Tamar Bakker 84 - 00080 3.31.75 
Rieneke Te rink 84-02424 

4 De Dolfijn SPAX I Anouk de Boer 78-00080 4.30 .11 1 . 09.60 
Jolijn van Valkengoed 81-01516 2 . 26.67 
Marjolijn St rijbis 84 - 02380 3.32.12 
Lona Kroese 87-02382 

5 AZ&PC I Joyce van Keulen 84 - 01278 4.33.04 1.08.54 
Sara Kuyer 84-01456 2.28 . 22 
Mar i na Scheepbouwer 84 - 02154 3 . 33 . 21 
Claudia Belderbos 85 - 00174 

6 TriVia Eveline Hamstra 85 - 01140 4.35.88 1.08.24 
Carine Vos 87 - 04430 2 . 26.11 
Elvira Jonkers 79- 00420 3. 35. 71 
Monique Bruins 85-00494 

7 Arke De Dinkel Claudia Holterman 81-00650 4.35.95 1.08.77 
Karin Hidding 84-00970 2.26 .60 
Marlies Reinders 86- 02976 3.33 .4 3 
Nicole Hermink 83 - 00818 

8 Hoogeveen Mariet Koster 83 - 01162 4 . 36. 12* 1.05 . 41* 
Sandra vd Neut 87-02938 2.26.49 
Anita Scheper 88-03862 3 . 35.28 
Wendy Pomper 85-02356 

9 HHC (SG) Del ia Badoux 80-00042 4.36.44 1.11.69 
Laura Badoux 82-00038 2.30 . 96 
Hedwig Kikkert 85-01566 3.34.58 
Marcia Gaspersz 89 - 01270 

10 HGK(SG) Linda Kool en 87-02294 4 . 36.57 1.12.27 
Suzanne Pater 82-012 62 2.3 1.44 
Linda van den Eijnden 79-00202 3 . 36.39 
Josine Ramakers 86-02942 

11 OZ&PC Linda Everlo 88 - 01242 4. 39.35 1.13.14 
Moniek Nijhuis 88 - 03188 2.26.80 
Evita Wissink 85-03284 3 . 36 .58 
Marieke Hanter 87 - 01792 

12 RZC Mariëlle Janssen 82-00760 4.39 .46 1. 09.27 
Yvonne van Beek 76-00030 2 . 27.9 9 
Mar i je Wildekamp 85-03262 3.35.39 
Marion van den Berg 86-00272 
Nicol e Slangen 82-01522 

13 vzc Veenendaal Charlotte Groeneveld 87 - 01404 4.43 . 61 1.11.35 
Marike Boersen 88 - 00402 2.32.23 
Charlotte te Pas 85-02272 3 .40 .82 
Elke Jansen 85-01406 

14 De Dolfi j n SPAX II Lis a Moes 85-02082 4.47 . 2 1 1 .1 2.26 
Zsófia Zsirós 88 - 05056 2 . 37.69 
Chris je Moes 85-02080 3.46.13 
Pauline Gouwens 84-00790 

15 ORCA Els a de Groot 86-01312 4 . 49 .46 1.12.06 
Jacque1ine We sterbaan 89-04666 2.36 . 2 0 
Marjon Hollander 84-0100 4 3 . 44.03 
Esther de Boer 89-00390 

16 NDD Chantal Kuipers 87-02 430 4.50.49 1.11.20 
Maria v.d. Berg 83 - 00152 2.37.16 
Margot vd Kemp 77-00382 3 . 45 . 89 
Mignon Brussen 85-00504 

17 AZ&PC II Henriet te de Boer 68-00046 5.01.29 1.16.06* 
Françoise Heijdeman 69-00222 2 . 40 . 23 
Lidi a van Bon 70-00054 3 . 56 . 09 
Pet ra Frowijn 66-00098 



18 RZ C1audi ne Roemen 
Suzan vd Boogaard 
Dan i e lle Heyenrath 
Lisette vd Velde 

74-00528 4.41. 58 
89 - 00450 
77-00308 
86-03674 

W. A. S . - tel:023 - 5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein 

VG 1.10.45 
2.29.65 
3.39.17d 



Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein 

Datum :27-04-2003 Nationale Kampioenschappen Senioren en Jeugd Amsterdam 
Zwembad: Sloterparkbad baanlengte: 50 automatische tijdmeetapparatuur 

Uitslag progr. nr. 60 100 m.vrije slag dames jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Chantal Groot 
2 Marleen Veldhuis 
3 Inge Dekker 
4 Annabel Kosten 
5 Suze Valen 
6 Celina Lemmen 
7 Thamar Henneken 
8 Lenneke van Schaik 
9 Rieneke Terink 

10 Hedwig Kikkert 
11 Manon van Vulpen 
12 Barbara van Rhijn 
13 Joyce van Keulen 
14 Stefanie Luiken 
15 Claudia Belderbos 
16 Daphne ten Brink 
17 Karin Kraaijeveld 
18 Rieneke Schinke l 
19 Saskia vd Wielen 
20 Ingrid Bank 
21 Annelotte Hendriksen 
22 Marlies Reinders 
23 Lona Kroese 
24 Sara Kuyer 
25 Anita Scheper 
26 Claudia Bloos 
27 Carine Vos 
28 Wendy Pomper 
29 Marielle Janssen 
30 Leonie Sinnige 
31 Marja Boensma 
32 Saskia de Jonge 
33 Ellen de Goeij 
34 Wendy vd Zanden 
35 Moniek Nijhuis 
36 Laurien Ruigrok 
37 Eveline Hamstra 
38 Esmé Sluiman 
39 Caroline Stuut 
40 Joelle Vos 
41 Joyce Aurik 
42 Charlotte Groeneveld 
43 Eva Kraus 
44 Erika Sollie 
45 Pauline Scheepbouwer 
46 Marjolijn Strijbis 
47 Sophie Veldhuis 
48 Madelon de Jong 
49 Petra de Groot 
50 Marike Boersen 
51 Nynke de Groot 
52 Stèphanie Rombout 
53 Carmen de Ridder 
54 Gea Hagting 
55 Fabienne Verver 
56 Renata van den Berg 
57 Nienke van Stipriaan 
58 Marieke Hanter 
59 Sarah Koopal 
60 Linda Everlo 
61 Maike Op het Veld 
62 Suzanne Erdbrink 
63 Danya Muilwijk 
64 Stephanie Epskamp 
65 Wilma Sc heeper s 
66 Linda Koolen 
67 Evy Witlox 
68 Marina Scheepbouwer 

Vereniging 
AZ&PC 
De Whee 
DZ&PC 
AZ&PC 
AZ&PC 
DWK-XCESS 
PSV 
LZ 1886 
DWK- XCESS 
HHC (SG) 
PSV 
AZ&PC 
AZ&PC 
PSV 
AZ&PC 
WZ&PC 
MNC Dordrecht 
De Whee 
Midden Nederland(S 
Rapido'82 
Columbiaan 
Arke De Dinkel 
De Dolfijn SPAX 
AZ&PC 
Hoogeveen 
Midden Nederland(S 
TriVia 
Hoogeveen 
RZC 
DWK- XCESS 
De Whee 
't Tolhekke 
Aquarijn 
PSV 
OZ&PC 
ZPB H&L 
TriVia 
DZ&PC 
Stadskanaal 
SG Altena 
PSV 
vzc Veenendaal 
Aqua - Novio'94 
De Waalstroom 
De Whee 
De Dolfijn SPAX 
Heidelberg 
wvz 
Van Vliet Barracud 
VZC Veenendaal 
Hoorn 
Koewacht 
Koewacht 
Stadskanaal 
PSV 
De Lansingh 
Dedemsvaart AC 
OZ&PC 
EZC 
OZ&PC 
Patriek 
VZC Veenendaal 
MNC Dordrecht 
De Duinkikkers 
PSV 
HGK(SG) 
De Meer 
AZ&PC 

St.nr. 
82 - 00562 
79-00894 
85-00628 
77-00424 
78-00766 
85-01866 
79-00316 
86-03124 
84 - 02424 
85 - 01566 
87-04494 
81-01238 
84 - 01278 
85 - 01932 
85 - 00174 
85 - 00454 
85 - 01710 
83 - 01756 
84 - 02734 
87-00170 
88 - 01692 
86-02976 
87-02382 
84-01456 
88-03862 
85-00284 
87 - 04430 
85-02356 
82 - 00760 
81-01376 
81 - 00124 
86 - 01826 
87 - 01356 
88 - 05004 
88-03188 
88 - 03754 
85 - 01140 
83 - 01820 
88-04216 
88 - 04664 
87 - 00106 
87-01404 
88-02528 
88-04082 
87-03578 
84-02380 
88-04428 
88 - 02126 
87-01420 
88-00402 
88-01490 
88-03696 
88 - 03634 
88-01584 
88-04544 
88-05368 
87-03970 
87-01792 
88-02458 
88-01242 
87-03046 
87-01150 

Eind-tijd 
0.56.12 
0.56 .67 
0.56.86 
0.57.11 
0.57.26 
0.58.45 
0.58.59 
0.58.61 
0.58.90 
0.58.92 
0.59.20 
0.59.27 
0.59.56 
0.59.67 
0.59.91 
0.59.92 
1.00.07 
1 .00.08 
1. 00.11 
1.00.14 
1.00.29 
1.00.41 
1.00.42 
1.00.45 
1.00.69 
1.00.77 
1.01.10 
1.01.15 
1.01.20 
1.01.24 
1.01.35 
1.01.42 
1.01.43 
1.01.66 
1.01.68 
1.01.74 
1.01.78 
1.02.09 
1.02.15 
1.02 .23 
1.02.32 
1.02.39 
1.02.43 
1.02.57 
1.02.63 
1.02.65 
1.03.03 
1.03.03 
1.03.08 
1.03.24 
1.03.35 
1.03.46 
1.03.53 
1 . 03 . 56 
1.03.68 
1 . 04 . 00 
1.04 . 18 
1.04 . 28 
1.04 . 32 
1.04.32 
1.04 . 57 
1.04 . 62 

88-03100 1 . 04 . 84 
88-01212 1.04.89 
88-03836 1 . 04 . 98 
87-02294 1.05.75 
88-04946 1 . 06 . 49 
84-02154 Ziek ZK 

tussentijden 
0.27.28 
0.26.96 
0.27.67 
0.27.17 
0.27.42 
0.28.33 
0.28.01 
0.28.06 
0.28.62 
0.28.32 
0.28.19 
0.28.90 
0.28.48 
0.28.83 
0.28.59 
0.29.08 
0.29.08 
0.29.28 
0.28.69 
0.29.33 
0.28.71 
0.29.15 
0.29.28 
0.29.27 
0.29.57 
0.29.44 
0.29.05 
0.29.24 
0.29.08 
0.29.35 
0.29.67 
0.29.24 
0.30.12 
0.29.64 
0.29.09 
0.29.58 
0.29.65 
0.29.95 
0.29.70 
0.29.97 
0.29.80 
0.30.12 
0.30.05 
0.29.81 
0.29.98 
0.30.05 
0.30.52 
0.30.88 
0.30.22 
0.30.61 
0.30 . 20 
0.30.28 
0.30.55 
0.30.54 
0.31.06 
0.30.81 
0 . 30.30 
0.30.57 
0 . 30.30 
0.30.74 
0.30.33 
0 . 30.72 
0 . 30 . 84 
0.31.44 
0 . 31.37 
0.31.22 
0 . 31 . 55 



69 Inge de Bruijn 
70 Femke Heemskerk 
71 Hinkelien Schreuder 
72 Vera Geurken 

Uitslag progr . nr . 61 

KNZB 
De Zijl-LGB 
PSV 
Zeester-Meerval 

78-00066 Ziek 
87-05224 Ziek 
84-02192 Ziek 
88-01378 Ziek 

100 m.vrije slag heren jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Johan Kenkhuis 
2 Ewout Holst 
3 Klaas Erik Zwering 
4 Gijs Daroen 
5 Mark Veens 
6 Mitja Zastrow 
7 Patriek Martens 
8 Arnold van Bavel 
9 Joris Keizer 

10 Martijn Zuijdweg 
11 Robert Lijesen 
12 Stefan Oosting 
13 Thomas Felten 
14 Werner van den Berg 
15 Dennis Rouwmaat 
16 Lennart Stekelenburg 
17 Bas van Velthoven 
18 Joost ten Have 

Vereniging 
AZ&PC 
DWK- XCESS 
PSV 
MNC Dordrecht 
PSV 
PSV 
PSV 
De Kempvis 
PSV 
De Kempvis 
Van Vliet Barracud 
PSV 
Aqua-Novio'94 
Rutac Swimteam 
GZV Marveld 
MNC Dordrecht 
De Zijl - LGB 
PSV 

19 Michael van der Linden LZ 1886 

St.nr. 
80-00755 
78 - 00433 
81-02003 
79 - 00255 
78 - 01089 
77-01249 
82 - 01137 
81 - 00063 
79- 00627 
76-00001 
85-01579 
81 - 01265 
83-00655 
78-00071 
83-01843 
86- 02979 
85 - 02695 
80 - 00529 
86- 01921 
83 - 02333 
85-02813 
84-01293 
85-00091 
78-00471 
85-03433 
86- 02601 
84-01563 
85-02391 
85-02561 
85-00869 
85-02749 
76-00459 
86- 01065 
85-01305 
81 - 01555 
84-01917 
85 - 02905 
85-03035 
85-01989 
69-00503 
86-02249 
86-03905 
86-01067 
86- 011 1 3 
86- 02153 
86- 02497 
86- 01899 
86-03219 
86-02533 
85 - 018 75 
86-02399 
86-01235 
86-03229 
86-00915 
86-00837 
86-01337 
86-00187 
86-02289 
86-00115 
86-01407 
86- 0 3925 
86-01531 
81-00115 

Eind- tijd 
0 . 49.83 
0.50.60 
0.50 .73 
0.50.89 
0 .51.29 
0. 51 . 37 
0 .5 1 .62 
0.51.68 
0.51.79 
0 . 51.9 9 
0 . 52. 19 
0 . 52.20 
0.52. 90 
0 .52 . 98 
0. 53. 11 
0.53 .28 
0.53.42 
0.53. 58 
0.53 .69 
0 . 53 .75 
0 . 53. 75 
0.53.86 
0 . 54.20 
0. 54.30 
0.54.31 
0.54.33 
0.54.88 
0.54 .96 
0 .55.05 
0.55 .13 
0 .55.14 
0 . 55.22 
0.55.26 
0 .5 5 .54 
0 .55 .56 
0.55.57 
0.55.83 
0 . 55.86 
0.56.08 
0 .5 6. 15 
0 . 56.59 
0.56 .59 
0 . 57 .06 
0.57.31 
0 .5 7 .47 
0.57 .48 
0.57.5 3 
0.57.5 7 
0 .57.66 
0 . 57 . 84 
0 .58.00 
0 . 58.13 
0 . 58 . 23 
0 . 58.24 
0 . 58 . 45 
0 .58.47 
0 .58.4 7 
0.58 .86 
0.58 .88 
0 . 59.32 
0.59.61 
0.59.67 
Ziek 

20 Thomas Wessel 
21 Stanley Vleerlaag 
22 Joost Krommenhoek 
23 Joran Barencts 
24 Casper Hut 
25 Dirk Oude Ophuis 
26 Evert Roobeek 
27 Ivo Mijdam 
28 Stephan Smit 
29 Jeffrey Tameling 
30 David Groenendaal 
31 Sander Verlinden 
32 Remko de Jong 
33 Niels Hagelstein 
34 Joan Kentrop 
35 Martijn Smeets 
36 Stephan v. Rooden 
37 Robin Wallerbosch 
38 Bram Wisse 
39 Koen Peperkamp 
40 Olaf Kappeteyn 
41 Terrence Olaria 
42 Stefan de Die 
43 Riek Hagelstein 
44 Jasper Harros 
45 Joost Mulder 
46 Marc Queré 
47 Jeroen Leuverink 
48 Bas v.d. Ven 
49 Sebastiaan Reijnen 
50 Tim Noordzij 
51 Mark van Pijkeren 
52 Rabin den Hoed 
53 Marten Jan Verbeek 
54 Rutger van Gend 
55 Marcel Faas 
56 Riek Houdijk 
57 Jeroen vd Berg 
58 Rik Op het Veld 
59 Frank Balk 
60 Stefan Jacobs 
61 Miehie l Soolsma 
62 Maurice Kartner 
63 Jeroen v. d. Berkt 

Uitslag p rogr. nr. 63 

Arke De Dinkel 
WZ&PC 
LZ 1886 
DWK-XCESS 
HZ&PC Heerenveen 
Arke De Dinkel 
De Waalstroom 
Zaltbommel 
Poseidon'56 
LZ 1886 
PSV 
RZ 
De Dolfijn SPAX 
VZC Veenendaal 
Watervlo 
wvz 
DWK- XCESS 
GZV Marveld 
DZT'62 
Zeester-Meerval 
De Kempvis 
RZ 
De Schelde 
vzc Veenendaal 
Dedemsvaart AC 
SBC- 2000 (SG) 
HZ&PC Heerenveen 
Noordkop - Zeemacht 
Nauthusa (SG) 
Het Y-mere (SG) 
De Meent 
HZ&PC Heere nveen 
MNC Dordrecht 
ESCA 
Aquarijn 
Dedemsvaart AC 
Oceanus 
Zaltbommel 
Patriek 
ORCA 
RZ 
De Stormvogel 
De Kikker 
DWK-XCESS 

200 m. vlinderslag heren jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Stefan Aartsen 
2 Ralf Mertens 

Vereniging 
De Kempvi s 
PSV 

St .nr . 
75-00007 
82 - 011 77 

Eind-tijd 
2 .06.36 
2.06.75 

ZK 
ZK 
ZK 
ZK 

ZK 

tussentijden 
0.23 .97 
0.24.23 
0 . 24.68 
0.24.72 
0.24 .43 
0. 24.60 
0.24.46 
0.24 .94 
0.25 . 05 
0 . 25.00 
0 . 25 . 15 
0 .25. 0 4 
0.25.60 
0.25.36 
0 . 25.52 
0 . 25 . 30 
0 .2 5 . 8 1 
0.25 . 85 
0 . 25 .4 6 
0.25.88 
0.26 . 09 
0.26.09 
0.26.39 
0 .25 . 82 
0.26 . 01 
0.26 . 46 
0 .25. 98 
0.26 .2 5 
0 . 25 . 20 
0.26 . 6 9 
0.26.50 
0 . 25.7 6 
0 . 26 . 65 
0 . 27 . 00 
0.26 . 48 
0.26 . 20 
0.26 . 88 
0 . 26 . 86 
0 . 27 . 4 4 
0.26.7 4 
0 . 27. 39 
0 . 26 . 65 
0.27.85 
0 . 27 . 42 
0 .27.25 
0.27.36 
0.27 . 32 
0.27 . 8 3 
0 . 27 . 63 
0 . 27.4 1 
0.28.02 
0.27 . 57 
0.27 . 98 
0 . 27.68 
0.28.39 
0 . 28 . 04 
0.27 . 32 
0.27 . 63 
0 . 2 8 .00 
0 . 28.39 
0.28. 1 8 
0.28 . 54 

tussent ijden 
0. 27. 37 0.59.86 
0.27. 4 4 0 . 59.1 5 



3 Tjarco Koppenaal 
4 Bastiaan Tamminga 
5 Maarten vd Weijden 
6 Maarten Pos tma 
7 Rory Bob de Haan 
8 Kevin Lebis 
9 Joost Sprakel 

10 Niels Hagelstein 
11 Sander Bouts 
12 Ewoud Tamminga 
13 Raymond van de Merwe 
14 Robert Taal 
15 Jan Kersten 
16 Bram Janssen 

Uitslag progr . nr. 64 

PSV 
DWK- XCESS 
MNC Dordrecht 
DZ&PC 
TriVi a 
WZ&PC 
Hoogeveen 
VZC Veenendaal 
MOSA- regio 
DWK- XCESS 
DES 
DES 
Columbiaan 
De Waalstroom 

81-00939 
81-01659 
81-01923 
83-01697 
81 - 00609 
81 - 01037 
86-02949 
86-01065 
85-00331 
82 - 01701 
86-02077 
86- 03043 
86 - 01561 
85-01201 

2.11.42 
2.12.15 
2.12.43 
2.12.58 
2.13.86 
2.14.11 
2.14.53 
2.14.83 
2.1 4 .86 
2.17.11 
2.17.52 
2 . 24. 58 
2.28.59 

AF 

50 m. schoolslag dames junioren/ j eugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Madelon Baans 
2 Paul a Boot 
3 Moniek Nijhuis 
4 Miranda Bosma 
5 Velda Moonen 
6 Marja Terlage 
7 Laura Badoux 
8 Ellen vd Velde 
9 Karin Hidding 

10 Marcia Gaspersz 
11 Nathalie van Velzen 
12 Martine v.d. Heide 
13 Ryan Verplanke 
14 Lia Dekker 
15 Margriet Zwanenburg 
16 Sabina Rutkens 
17 Yvonne van Beek 
18 Suzan vd Boogaard 
19 Kimberley Beimin 
20 Lenneke Stroot 
21 Sharon Teunissen 
22 Carine Vos 
23 Alysia van Horik 
24 Astrid Koert 
25 Rianne Hillenga 
26 Wendy van der Iest 
27 Astrid van Reeden 
28 Loes Zanderink 
29 Ruth Mulders 
30 Jacqueline Westerbaan 
31 Sabine Vink 

Uitslag progr. nr. 65 

Vereniging 
De Kempvis 
PSV 
OZ&PC 
PSV 
PSV 
He t Y-mere (SG ) 
HHC (SG) 
Scheldestroom 
Arke De Dinkel 
HHC (SG) 
DWK- XCESS 
wvz 
Scheldestroom 
HZ &PC Heerenveen 
DZ&PC 
DZ&PC 
RZC 
RZ 
De Whee 
Arke De Dinkel 
OZ&PC 
TriVia 
De Lansingh 
MNC Dordrecht 
Eemsrobben 
De Spatters 
De Meer 
Arke De Dinkel 
Arke De Dinkel 
ORCA 
Den Doorn 

St.nr. 
77 - 00032 
77 - 00098 
88 - 03188 
78 - 00098 
85 - 02104 
78-00738 
82-00038 
82 - 01692 
84 - 00970 
89 - 01270 
85-02070 
80 - 00416 
77-00696 
87-00830 
86-04 274 
82-01430 
76- 00030 
89-00450 
87-00218 
88 - 04206 
89-04088 
87-04430 
87 - 01828 
80-00612 
88-01778 
87-01904 
87 - 03350 
88 - 05006 
89-02978 
89-04666 
87-04340 

Eind- tijd 
0.32. 89 
0 .33.31 
0 .33.54 
0.33.82 
0.33.87 
0.34.82 
0.34.89 
0.35.25 
0.35.34 
0.35.4 1 
0.35.58 
0 .35.58 
0.35.58 
0.35.59 
0.35.64 
0.35.66 
0.35.84 
0.36.26 
0 . 36.42 
0 .36.48 
0.36.65 
0 . 36 .80 
0 .3 6.8 1 
0 . 36.84 
0.37. 16 
0 .37 .36 
0.37 .39 
0.37.4 5 
0 . 37.62 
0.37.76 
0 .38.15 

50 m. schoolslag heren junioren/jeugd/senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Thijs v. Valkengoed 
2 Hanno van Einsbergen 
3 Guido Jansen 
4 Martin de Wildt 
5 Niels vd Hoek 
6 Lennart Stekelenburg 
7 Martin Gildemeester 
8 Stephan v. Rooden 
9 Bas Hinfelaar 

10 Ronald Hart 
11 Sjaak Oude Ophuis 
12 Maikel Brouwers 
13 Pascal Cuypers 
14 Ruben Fijn 
15 Rudy Ted de Haan 
16 Thijs Orth 
17 Dennis van Duyvenbode 
18 Brian Morssinkhof 
19 Ron Langelaan 
20 Mischa de Gier 
21 Mans Broekgaarden 
22 Ewout van der Hert 
23 Sander Voorn 
24 Sebastiaan Lambal k 

Vereniging 
DWK-XCESS 
vzc Veenendaal 
AZ&PC 
PSV 
MNC Dordrecht 
MNC Dordrecht 
DZ&PC 
DWK-XCESS 
De Dolfijn SPAX 
DAW-FINENZO 
Arke De Dinkel 
HZPC 
RZ 
ZWV-Nereus 
TriVia 
PFC Rheden 
De Dolfijn SPAX 
De Whee 
Oceanus 
NDD 
DWK-XCESS 
DAW-FINENZO 
Torpedo 
De Dolfijn SPAX 

St.nr. 
83 - 02141 
79-00109 
82-00795 
74-00937 
83-0092 1 
86-02979 
80-00419 
84-01917 
81 - 00703 
78-00391 
87-02495 
83-00339 
76-00199 
81-00495 
84 - 00805 
82-01297 
83-00589 
85-01797 
78-00643 
82-00495 
85-00385 
78 - 00413 
82-01909 
85-01515 

Eind-tijd 
0 . 29 .45 
0 .30.00 
0 .3 0 .04 
0. 30.09 
0 .30. 26 
0 . 30.46 
0 .30 .50 
0 . 31.24 
0.31.33 
0.31.4 0 
0.31. 48 
0.31.48 
0 . 31.61 
0 .31.62 
0.31.71 
0.32.06 
0.32.12 
0.32.15 
0.32.16 
0 . 3 2. 19 
0.32 .24 
0 . 32 . 29 
0.32.32 
0 . 32.41 

0.28.74 
0.29 . 12 
0 .30.8 6 
0.28.32 
0 . 28. 7 1 
0 . 28 . 85 
0.28.0 4 
0.29.88 
0.28.92 
0 . 28 . 80 
0 .2 9 . 4 1 
0 . 30 . 56 
0.30.22 

1.02 . 17 
1.03 . 27 
1.05.68 
1.01.57 
1. 02.66 
1.02 . 12 
1.01.80 
1.03 .86 
1.02 .28 
1.03.00 
1.03.21 
1. 05. 72 
1.07.06 

tussent ijden 

tussentijden 



25 Stefan Jacobs 
26 Marick Hoeijenbos 
27 Johan Pragt 
28 Wouter Keizer 
29 Nick Heister 
30 Sieroen Keizer 
31 Vincent Bakker 
32 Jordi St eenhuizen 

RZ 
MNC Dordrecht 
HZ&PC Heerenveen 
HZ&PC Heerenveen 
PSV 
HZ &PC Heerenv een 
Zign ea 
Midden Nederland(S 

86-01407 0 . 32 .47 
87-01371 0 .32 .54 
85-02 067 0 . 32. 61 
86-01545 0. 32. 67 
85-00969 0 .32.76 
86-01543 0 .33 . 54 
86- 00107 0 .33.64 
86- 02971 Ziek 

Uitslag progr . nr. 66 200 m.wisselslag dames jeugd/senioren 
********** ** ****************************** *** * ** *********** ****** ****** 

Naam 
1 Lenneke van Schaik 
2 Me l anie ten Brink 
3 Madelon Baans 
4 Tamar Bakker 
5 Marieke Stuiver 
6 Ilse Kevelham 
7 Rieneke Terink 
8 Carol i ne Stuut 
9 Eveline Hamstra 

10 Ma r iet Koste r 
11 Dieuwertje Vermeulen 
12 Delia Badoux 
13 Ellen de Goeij 
14 Ryan Verplanke 
15 Marieke Hanter 
16 Lisette vd Velde 
17 Esmé Sluiman 
18 El sa de Groot 
19 Marike Boersen 
2 0 Riene ke Sc hinkel 
2 1 Marjolijn Strijbis 
22 Wilma Scheepers 
23 Madelon de Jong 
24 Astrid Koert 
25 Wendy vd Zanden 
26 Fabienne Verver 
27 Erika Sollie 
28 Eva Kraus 
29 Annemiek Doornbos 
30 Amanda St r uik 
31 Linda Everlo 
32 Lenneke Stroot 
33 Gea Hagtin g 
34 Bianca Verbeek 
35 Stéphanie Rombout 
3 6 Linda Koolen 

Vereniging 
LZ 1886 
Rutac Swimteam 
De Kempvis 
DWK- XCESS 
AZ&PC 
De Whee 
DWK- XCESS 
Stadskanaal 
TriVia 
Hoogeveen 
LZ 1886 
HHC (SG) 
Aquarijn 
Scheldestroom 
OZ&PC 
RZ 
DZ&PC 
ORCA 
VZC Veenendaal 
De Whee 
De Dolfijn SPAX 
PSV 
wvz 
MNC Dordrecht 
PSV 
PSV 
De Waalstroom 
Aqua-Novio'94 
Eemsrobben 
De Kempvi s 
OZ&PC 
Arke De Dinkel 
Stadskanaal 
wvz 
Koe wacht 
HGK ( SG) 

37 Lisanne Wildekamp RZC 
38 Lidia v. Bon- Ros e nbrandAZ& PC 
3 9 Femke Heemske r k De Zi jl-LGB 
40 Hinkelien Schreuder PSV 

St . nr. 
86-03124 
81-002 32 
77 - 000 32 
84 - 00080 
85 - 02812 
83 - 01076 
84 - 02424 
88 - 04216 
85-01140 
83-01162 
84 - 02574 
80-00042 
87 - 01356 
77 - 00696 
87 - 01792 
86-03674 
83-01820 
86-01312 
88-00402 
83-01 7 5 6 
84 - 0 2 380 
88-03836 
88 - 02126 
80-00612 
88-05004 
88 - 04544 
88 - 04082 
88 - 02528 
88-0102 4 
88 - 04 21 0 
88 - 01242 
88 - 04206 
88-01584 
88-04462 
88-03696 
87 - 02294 

Eind- tijd 
2 . 23.63 
2 .2 4 .80 
2.2 5 . 48 
2 . 25.89 
2 . 25.95 
2.26.15 
2.27 .19 
2. 28 .63 
2.28.88 
2 .30.24 
2 . 33 . 01 
2.33.14 
2.33.23 
2.33.26 
2 . 33 . 28 
2 . 33 . 77 
2. 33.78 
2 . 34.63 
2 .34.79 
2 . 34 . 93 
2 . 35 .15 
2 . 35.16 
2 . 35.40 
2 . 35. 43 
2 .3 6 .47 
2. 3 6 .60 
2. 36.89 
2 .3 6 .99 
2 . 37 .14 
2. 37 .20 
2.39.17 
2 . 39.24 
2.3 9 .54 
2 . 41. 45 
2.43. 06 
2 . 45 .37 

88-04902 2 .4 9 . 51 
70-00054 Ziek 
87-0 522 4 Ziek 
84-02192 Ziek 

Uitslag progr. nr. 67 200 m.wisselslag h eren jeugd/senioren 
************ ** ************ ****** ********* ****** ************** ** ** ****** 

Naam 
1 Lennart Stekelenburg 
2 Robin van Aggele 
3 San de r Ga nzevles 
4 Thi j s v. Va lke ngoed 
5 Stanley Vleerlaag 
6 Nick vd Zandt 
7 John Keetman 
8 Sander Karssen 
9 Meri jn Ellen kamp 

10 Davi d ui t den Bogaard 
11 Ba s van Ve l t h ove n 
12 Erik Wolsing 
13 Loui s van Sch aarenbur g 
14 Robe r t Li jesen 
15 Ra ymond van de Merwe 
16 Nick He i ste r 
17 S joerd Po s t 
18 Jeroen Beerl age 
19 Br i a n Mors s i nkhof 
20 Rob e rt Springve l d 
21 Joh n Meijdam 

Ve r eniging 
MNC Dordrecht 
AZ&PC 
DWK- XCES S 
DWK- XCES S 
WZ&PC 
PSV 
DWK-XCESS 
DWK-XCESS 
ND D 
DWK- XCESS 
De Zi j l - LGB 
VZC Veen e ndaa l 
LZ 1 88 6 
Va n Vlie t Barracud 
DES 
PSV 
De Dolfi j n S PAX 
OZ&PC 
De Wh ee 
He t Y- mere (SG) 
DAW- FINEN ZO 

St . nr. 
86 - 02979 
84-00017 
8 2-004 63 
83-0 2 1 41 
85-02813 
83-02 423 
84-01145 
85 - 01 2 8 5 
85-00691 
82 - 0 17 57 
85-02695 
80-01777 
83 - 01 865 
85- 01579 
86- 02077 
85 -00969 
84-0 18 11 
82 - 00089 
85 -0 1 797 
83- 02 01 5 
83-01439 

Eind-tijd 
2 . 08 . 82 
2 . 09 .36 
2 . 09. 40 
2 .10.50 
2. 12 .07 
2.12 .1 2 
2 . 12 . 3 5 
2 .13 .18 
2 .1 3 .9 0 
2 . 15 . 27 
2 .15 . 58 
2.16 . 41 
2.16 .8 5 
2.16.85 
2 . 18. 1 9 
2 .18 . 38 
2 . 18 .58 
2 . 18. 70 
2.18 .84 
2.18 . 89 
2 . 18 . 99 

ZK 

ZK 
ZK 
ZK 

t u ssen tijden 
0 . 31. 2 0 
0 . 31. 5 5 
0 . 31. 20 
0 . 31. 41 
0 .31. 25 
0 .30.7 4 
0 .31. 69 
0 . 31.4 4 
0.32 . 2 6 
0 . 31. 38 
0 . 32 . 49 
0 . 31.3 1 
0.32 . 0 8 
0 . 31 . 4 4 
0.33 .69 
0 .32 . 2 4 
0 . 32 .3 8 
0.32 . 07 
0.34.4 1 
0 . 32 . 32 
0 . 31 . 87 
0.32.5 6 
0. 33. 8 3 
0 . 34 . 63 
0 . 32 . 80 
0 .34 . 42 
0. 34 . 6 9 
0 . 3 4 . 1 2 
0 . 35 .1 8 
0. 33. 41 
0 .35.15 
0 .35 . 9 3 
0 . 35. 37 
0.34 . 87 
0 . 33. 7 3 
0 . 34 . 0 9 
0 . 38 .27 

tus s e nt ijden 
0 . 27.2 1 
0 . 26 .53 
0 . 27 . 33 
0 . 27.5 6 
0 .28.15 
0.26 .7 3 
0 . 28 .7 4 
0 . 2 8 . 51 
0.28 . 2 2 
0 . 28 . 68 
0 . 28 . 7 3 
0 . 28 . 55 
0 . 29 . 4 6 
0. 28.5 1 
0. 29. 98 
0 . 30 . 1 7 
0.28 . 94 
0 . 28 . 57 
0 . 30 . 19 
0.28 . 99 
0 . 27 . 94 



22 Riek Hagelstein 
23 Rory Bob de Haan 
24 Bram Janssen 
25 Sander Verlinden 
26 Frank Hazewinkel 
27 Maarten van Gess e l 
28 Kas Kop Jansen 
29 Denni s Rouwmaat 
30 Marco Weisbeek 
31 Erwin Croes 
32 Bram Wisse 
33 Dax Steins 
34 Stefan de Die 
35 Robert de Gruijl 
36 Rik Dols 
37 Thijs Campschroer 
38 Maarten Edelijn 
39 Mark van Pijkeren 
40 David Groenendaal 
41 Michael van der Linden 
42 Sven-Erik Brummer 
43 Marcel Faas 
44 Jeroen vd Berg 
45 Fr ank Balk 
46 Evert Roebeek 

Uitslag progr. nr. 68 

VZC Veenendaal 
TriVia 
De Waalstroom 
RZ 
OZ&PC 
De Rijn 
Van Vliet Barracud 
GZV Marveld 
Het Y-mere (SG) 
IJsselmeeuwen 
DZT'62 
HGK (SG) 
De Schelde 
Van Vl i et Barracud 
DONK 
PFC Rheden 
DWK- XCESS 
HZ&PC Heerenveen 
PSV 
LZ 1886 
HGK(SG) 
Dedemsvaart AC 
Zaltbommel 
ORCA 
De Waalstroom 

86-01067 
81-00609 
85-01201 
85-02749 
80-00535 
81-0054 7 
85-01423 
83 - 01843 
85 - 02945 
80- 00273 
85 - 03035 
84-02159 
86 - 03905 
86- 01035 
84-00517 
85-00447 
86- 00755 
86-02399 
85 - 00869 
8 6- 01921 
86-00497 
86 - 00837 
86-0018 7 
8 6-00115 
86- 02601 

2.19.41 
2.19.42 
2 .19.61 
2 . 20.10 
2 . 20 . 63 
2 .20 .76 
2 . 20.84 
2 . 2 1 .43 
2 . 21. 59 
2.21.72 
2.21. 88 
2.21 . 98 
2.22.20 
2 . 22 . 24 
2 . 22 .65 
2 . 23 . 08 
2 . 23.09 
2.24.04 
2.2 4 .50 
2.25.61 
2. 2 5 . 74 
2 . 25.84 
2 . 27.20 
2.28.54 
2 . 39.32 

1500 m.vri je slag dames jeugd/senioren 
**************************** * *************** **** *********************** 

Naam 
1 Vera vd Berg 

5 . 01.92 10 . 14.14 
2 Marlou Duimstra 

5.22 . 81 10.54.00 

Uitslag progr. nr . 69 

Vereniging 
Torpedo 

Zignea 

St.nr . 
88-00264 

Eind-tijd 
19.16.09 

88-01086 20.27.17 

800 m.vrije slag meisjes junioren1 
************************** ******* ********* ******** ********* ****** ****** 

Naam 
1 Maaike Waaijer 

5.00.09 
2 Elke Vens 

5 .06 . 87 
3 Silke Oude Weernin k 

5.13.60 
4 Anja vd Hout 

5 . 14 . 48 
5 Kim Anne Bouw 

5.25.00 
6 Myrthe Lampe 

5.21.71 
7 Maaike de Waard 

5.28.58 

Uitslag progr. nr . 70 

Vereniging St.nr. Eind-tijd 
Hippocampus 90-04120 10.09 . 97 

ZWV-Nereus 90-03906 10 . 21 . 87 

Arke De Dinkel 90-028 54 10.31.56 

HHC (SG) 90-01598 10.47.09 

DWK-XCESS 90-00500 10.50 . 78 

De Devel 90 - 02236 10 . 51.12 

De Devel 90-04 132 1 1 .21.21 

800 m. vrije slag meisjes junioren2 
************************** * ** ** **************** ************** ****** **** 

Naam Vereniging St . nr. Eind-tijd 
1 Loes Wijlens OZ&PC 89 - 04728 1 0 . 0 4.28 

5.00.37 
2 Samantha Vuij st De Otters He t Gooi 89-04522 10.0 6 . 30 

4. 58 . 93 
3 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 89 - 02 072 10.12.97 

5.01.30 
4 Bernadette Bol DAW-FINENZO 89-00428 10.14.91 

5 . 02 . 61 
5 Karin Ursem Hoorn 89-04178 10.15. 45 

5.03.98 
6 Mar jolei n Post Aquari jn 89 - 03370 10 . 25.69 

5.02 .4 9 
7 Inger Wouters wvz 89-04826 10.31.83 

5.07 . 41 

W.A . S.- tel :023-5359838 //Licentie : KNZB- Nieuwegein 

0.29.4 2 
0.28.31 
0 . 30 .17 
0 . 2 7 . 98 
0.2 8 .7 6 
0 . 29.53 
0.29.63 
0 .28 . 91 
0. 3 0.02 
0.29.01 
0. 29.50 
0 . 28. 92 
0.30. 13 
0.28 . 75 
0 . 29 . 62 
0.29.72 
0 .30.00 
0 .30.37 
0.29 .56 
0.29 . 8 4 
0.30.5 8 
0.30 . 88 
0.30 .20 
0 . 31.31 
0 . 30.80 

tussentijden 
1.08 .84 2.26 .38 

1.14.92 2. 36.92 

tussen tijden 
1.08. 72 2.24.62 

1.10.46 2.28. 21 

1.12.97 2 . 32.37 

1 .1 4 . 0 1 2 .34.3 7 

1 . 1 6. 33 2 . 38.74 

1. 14 . 17 2.34.67 

1.16.38 2 . 37.7 4 

tussentijden 
1.10 . 1 4 2.26.40 

1 . 10 .0 0 2 . 25 . 97 

1 . 10.15 2.26.71 

1.09.85 2.26.38 

1.10.06 2.27. 29 

1.09 . 81 2.26 .0 3 

1 . 10.36 2 . 27 . 98 



Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel : 023 - 5359838 // Li centie : KNZB - Nieuwegein 

Datum :27 -04-2003 Nationale Kamp. Sen.+Jeugd Ams terdam 
Zwembad: Sloterparkbad baanlengte: 50 automa t ische tijdmeetapparatuur 

Uitslag finale-nr. 71 100 m.vrije slag dames all-in 
*********** ** ************* ** ** ** ************* ***** ********* ******* ***** 

Naam Vereniging St . nr. Eind- tijd tussentijden 
1 Marleen Veldhuis De Whee 79 - 00894 0.55 .48 0 . 26 . 68 
2 Chantal Groot AZ&PC 82-00562 0 . 55. 78 0.26.86 
3 In ge Dekker DZ&PC 85-00628 0.56 .60 0 . 27.42 

Annabel Kosten AZ&PC 77 - 00424 0.56 .73 0 . 27. 19 
5 Suze V a len AZ&PC 78-00766 0.57. 03 0.27.3 4 
6 Thamar Henneken PSV 79-00316 0.57.97 0.27.77 
7 Celina Lemmen DWK-XCESS 85 - 01866 0.58. 06 0.28 . 24 
8 Lenneke van Scha ik LZ 1886 86- 03124 0.59.45 0.28.9 9 

Uitslag finale-nr. 71b 100 m.vrije slag dames all - in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St. nr. Eind- tijd tussentijden 
1 Manon van Vulpen PSV 87-04494 0.58 . 58 0.28.03 
2 Daphne ten Brink WZ&PC 85-00454 0.58.90 0.28.76 
3 Ste fanie Luike n PSV 85-01932 0.58.9 4 0.28 . 39 
4 Barbar a van Rhijn AZ&PC 81 - 01238 0.59.43 0.28. 97 
5 Rieneke Te rink DWK-XCESS 84 -02424 0.59 . 54 0.28.52 
6 Claudia Belderbos AZ&PC 85 - 00174 0.59 .66 0.28.90 
7 Joyce van Keulen AZ&PC 84 - 01278 1.00.06 0.28 . 73 
8 Kar in Kraaijeveld MNC Dordrecht 85-01710 1.00. 14 0.29.30 

Uitslag finale -nr. 72 100 m.vrije slag heren all-in 
*********************************************************************** 

Naam Verenig ing St .nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Johan Kenkhuis AZ&PC 80-00755 0.49.71 0.23.58 
2 Klaas Er ik Zwering PSV 81 - 02003 0.50 . 26 0.24.54 
3 Ewout Holst DWK- XCESS 78 - 00433 0.50.55 0.24.20 
4 Mark Veens PSV 78-01089 0.50.95 0 . 24.43 
5 Mi tja Zastrow PSV 77 - 01249 0.51. 10 0.24 . 52 
6 Gijs Damen MNC Dordrecht 79 - 00255 0.51 .55 0.24 . 46 
7 Patriek Martens PSV 82-01137 0.51. 59 0 . 24.64 
8 Arnold van Ba vel De Kempvis 81-00063 0.51 .80 0.24.88 

Uitslag fina l e-nr . 72b 100 m.vrije slag heren all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind- tijd tussenti jden 
1 Martijn Zuijdweg De Kempvis 76-00001 0.51 . 94 0 . 25.23 
2 Stefan Oos ting PSV 81 - 01265 0.52.13 0.24 . 95 
3 Robert Lijesen Van Vliet Barracud 85 - 01579 0.52 .19 0.25 .1 8 
4 Thomas Felten Aqua-Novio '94 83-00655 0.52.70 0 . 25.9 4 
5 Werner van den Berg Rutac Swimteam 78-00071 0.52.73 0 . 25.4 4 
6 Dennis Rouwmaat GZV Marveld 83-0 1843 0 . 53.23 0 . 25 . 61 
7 Joost ten Have PSV 80 - 00529 0.5 3 .37 0.26.08 
8 Bas van Ve lthoven De Zijl-LGB 85 - 02695 0.53 .39 0 . 25.97 

Uitslag finale-nr . 73 200 ID .vlinderslag dames all-in 
********************************************** ************************* 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Hedwig Kikkert HHC (SG) 85-01566 2.20. 43 0.31.26 1 .04 . 60 
2 Sandra Temmerman SBC-2000 (SG) 80-01100 2.21 . 36 0 . 30.94 1.06 . 26 
3 Anita Scheper Hoogeveen 88-03862 2.28 .4 5 0.32 . 83 1.10.16 
4 Sa scha de Bruijn De Kempvis 88 - 00680 2.30.35 0.32.88 1.10.28 
5 Toesja Klein LZ 1886 87-02 1 82 2.30.60 0.31.55 1.08 . 64 
6 Elvira Jonkers Tri Vi a 79-00420 2 . 31.62 0 . 32.22 1.10.21 

Uitslag finale-nr. 74 200 m.vlinderslag heren all-in 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St . nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Stefan Aartsen De Kempvis 75 - 00007 2.00.28 0. 2 6 . 86 0.58. 20 
2 Ra1f Mertens PSV 82-011 7 7 2 . 02.80 0.27.64 0 . 57.62 
3 Tjarco Koppenaal PSV 81 - 00939 2.07.87 0.27.83 1.00.23 
4 Maarten vd Weijden MNC Dordrecht 81-01923 2.09.51 0.30.02 1.02.89 
5 Maarten Postma DZ&PC 83-01697 2.09.69 0.28 .1 6 1.00.78 
6 Rory Bob de Haan TriVia 81-00609 2.13 .03 0.28 . 1 4 1.01.10 
7 Joost Sprakel Hoogeveen 86 - 02949 2 . 14. 85 0. 28. 68 1.02 . 08 
8 Kevin Lebis WZ&PC 81 - 0103 7 2 . 14. 88 0 . 29.1 5 1.02 . 98 

Uitslag finale-nr. 75 50 m.schoolslag dames all - in 



*************************** *** ************** *** ************* ** * ******** 
Naam Vereniging St.nr . Eind -tijd 

1 Madelon Baans De Kempvis 77-00032 0. 32.74 
2 Moniek Nijhuis OZ&PC 88 - 03 1 88 0 .32.96 
3 Paula Boot PSV 77-00098 0 . 32.98 
4 Miranda Bos ma PSV 78-00098 0 . 33.16 
5 Velda Moonen PSV 85-02104 0.33.93 
6 Marja Terlage Het Y- mere (SG) 78-00738 0 . 3 4 . 71 
7 Ellen vd Velde Scheldestroom 82-01692 0.34.73 
8 Lau ra Badoux HHC (SG) 82 - 00038 0.35.20 

Uitslag finale - nr. 75b 50 m.schoolslag dames all - in 
**************************************** ** ** * ***************** * ******** 

Naam Vereniging St .nr . Eind-tijd 
1 Margriet Zwanenburg DZ&PC 86-0427 4 0 . 35 . 03 
2 Sabina Rutkens DZ&PC 82-01430 0.35.28 
3 Ryan Verplanke Scheldestroom 77 - 00696 0.35.38 
4 Karin Hidding Arke De Dinkel 84-00970 0 . 35.47 
5 Marcia Gaspersz HHC (SG) 89-01270 0 . 35.60 
6 Martine v . d . Heide wvz 80 - 00416 0.35.69 
7 Lia Dekker HZ&PC Heerenveen 87-00830 0.35.83 
8 Nathalie van Velzen DWK-XCESS 85-02070 0.35.84 

Uitslag finale - nr. 76 50 m.schoolslag heren all-in 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Thijs v. Valkengoed 
2 Guido Jansen 
3 Martin de Wildt 
4 Lennart Stekelenburg 
5 Hanno van Einsbergen 
6 Niels vd Hoek 
7 Martin Gildemeester 
8 Stephan v . Rooden 

Uitslag finale-nr. 76b 

Vereniging St.nr . Eind-tijd 
DWK- XCESS 83-02141 0.29.03 
AZ&PC 82 - 00795 0.29.68 
PSV 74 - 00937 0 . 29.68 
MNC Dordrecht 86-02979 0. 29.82 
vzc Veenendaal 79-00109 0. 29.89 
MNC Dordrecht 83-00921 0. 30. 21 
DZ&PC 80-004 1 9 0 . 30 .61 
DWK-XCESS 84 -01917 0 . 31.12 

50 m.schoolslag he r en all-in 
********** *** ***************** * ******* * ** ** * * * ** *********** ** * *** ****** 

Naam Vereniging St . nr. Ei nd-tijd 
1 Pascal Cuypers RZ 76-00199 0.31. 1 8 
2 Maikel Brouwers HZPC 83 - 00339 0 . 31 . 31 
3 Ronald Hart DAW-FINENZO 78 - 0039 1 0. 31.51 
4 Sjaak Oude Ophuis Arke De Dinkel 87-02 4 95 0. 31. 5 2 
5 Bas Binfelaar De Dolfijn SPAX 81 - 00703 0 . 31.70 
6 Ruben Fijn ZWV- Nereus 81-00495 0 . 31 . 83 
7 Rudy Ted de Haan TriVi a 84-00805 0 . 31 . 85 
8 Thijs Orth PFC Rheden 82-01297 0.32.24 

Uitslag finale - nr. 77 200 m. wisselslag dames all-in 
** ** ** * * * ************** * * **** ********* **** ** * ************ ** ***** *** * ** * 

Naam Vereniging St . nr. Ei nd-tijd 
1 Me lani e ten Br ink Rutac Swi mteam 81 - 00 232 2.21 .46 
2 Madelon Baans De Kempvis 77 - 00032 2 . 21.82 
3 I lse Kevelham De Whee 83-01076 2.22.90 
4 Lenneke van Scha ik LZ 1886 86-03124 2.23 . 77 
5 Tamar Bakker DWK- XCESS 84-00080 2. 2 4 . 42 
6 Marieke Stuiver AZ&PC 85-02812 2 . 24 .78 
7 Caroline Stuut Stadskanaal 88-04216 2 . 2 9.61 
8 Eveline Hamstra TriVia 8 5-01140 2.30 . 97 

Uit s lag fina l e -nr . 77b 200 m.wi s s e l s l ag dames all- i n 
*********************************************** ***************** * ***** * 

Naam Vereniging St.nr. Eind - tijd 
1 Mariet Koster Hoogeveen 83 - 01162 2 .3 0 . 22 
2 Ellen d e Goeij Aquarijn 87-0135 6 2.31.14 
3 Marieke Hante r OZ&PC 87-01792 2 . 31. 20 
4 Del ia Badoux HHC (SG ) 80-00 0 42 2 . 31.99 
5 Esmé Sluiman DZ &PC 8 3-01820 2.31.99 
6 Dieuwer t je Vermeulen LZ 1886 84-02574 2.32 . 39 
7 Lise t t e v d Ve lde RZ 8 6-0367 4 2. 33 . 66 
8 Ryan Verplanke Sch e l dest r oom 77 - 0069 6 2 .35. 87 

Uitslag fina l e -nr. 78 200 m.wissel slag heren al l -in 
************************************* ************** **** * ********** * **** 

Naam Vereniging St. nr . Eind- t ij d 
1 Rob in van Aggel e AZ&PC 84 - 00017 2.03.57 
2 Sander Ganzevles DWK-XCESS 82-00463 2. 05.36 
3 Thijs V. Valkengoed DWK-XCESS 83 - 02141 2.06.90 

tussen tijden 

t ussentijden 

tussentijden 

t u ssen tijden 

t ussentijden 
0 . 31 . 0 2 
0.31. 0 0 
0 . 30.56 
0.31 . 08 
0.32 . 2 5 
0 .31.24 
0 . 31.66 
0 . 31.91 

tussen tijden 
0 . 31 . 5 1 
0 . 32 . 34 
0.32.4 9 
0.31.10 
0 . 32 . 72 
0 . 33.5 1 
0 . 32 . 30 
0.31. 64 

tussentijden 
0 . 2 6.21 
0. 27.76 
0.2 7. 51 



4 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-02813 2.11.18 
5 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 2.13.90 
6 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 2.15.03 
7 Erik Wolsing vzc Veenendaal 80-01777 2 . 16 . 74 
8 Bas van Velthoven De Zijl-LGB 85-02695 2 . 16 . 91 

Uitslag finale-nr. 78b 200 m.wisselslag heren all-in 
*********************************************************************** 

Naam 
1 John Meijdam 
2 Louis van Schaarenburg 
3 Raymond van de Merwe 
4 Nick Heister 
5 Brian Morssinkhof 
6 Jeroen Beerlage 
7 Bram Janssen 
8 Rory Bob de Haan 

Uitslag progr. nr. 79 

Vereniging 
DAW- FINENZO 
LZ 1886 
DES 
PSV 
De Whee 
OZ&PC 
De Waalstroom 
TriVia 

1500 m.vrije 

St . nr . Eind-tijd 
83-01439 2.13.39 
83 - 01865 2 . 17.29 
86-02077 2.17.83 
85 - 00969 2.18.45 
85 - 01797 2.18.91 
82-00089 2.19.11 
85-01201 2.19.94 
81 - 00609 2.20 . 84 

slag dames snelste serie 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Edith van Dijk Hoorn 73 - 00082 16.59.26 

4 . 27 . 80 08.59 . 37 
2 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 79 - 00974 17.30.26 

4.33.30 09.14.27 
3 Denise de Riet Van Vliet Barracud 84-02040 17.57 . 42 

4.41.55 09 . 29 . 49 
4 Linda Rond a DZ&PC 81-01260 18.11.69 

4.42.41 09 . 36 . 43 
5 Josine Ramakers HGK(SG) 86-02942 18.15 . 81 

4.48.98 09.44 . 27 
6 Marinka Bil De Stormvogel 87-00314 18 .41.5 4 

4 . 53.37 09 . 53 . 26 
7 Carmen de Ridder Koewacht 88-03634 19 . 03.58 

4.54.50 10.01.97 
8 Pet ra de Groot Van Vliet Barracud 87 -0 1420 19.11.23 

4.55.24 10.05.87 

Uitslag progr . nr . 80 4x100 m. wisselslag estafette heren 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 De Kempvis 

2 DWK-XCESS I 

3 MNC Dordrecht 

4 VZC Veenendaal 

5 De Dolfijn SPAX I 

6 DZ&PC 

7 DWK-XCESS II 

8 DAW - FINENZO 

Naam St.nr. Eind - tijd 
Arnold van Ba vel 81 - 00063 3.52.90 
Egbert stolk 76 - 00889 
Stefan Aartsen 75 - 00007 
Martijn Zuijdweg 76-00001 

John keetman 84 - 01145 3.55.15 
David uit den Bogaard 82-01145 
Bastiaan Tamming a 81-01659 
Ewoud Tamminga 82-01701 

Jasper de Jong 85 - 01219 3.56.40 
Niels vd Hoek 83-00921 
Gijs Dam en 79-00255 
Lennart Stekelenburg 86-02979 

Riek Hagelstein 86 - 01067 4.05.70 
Hanno van Einsbergen 79-00109 
Ni els Hagelstein 86 - 01065 
Eelco van de Lustgraaf 84-01473 

Richard Blank 72 - 00085 4 . 07.05 
Sebastiaan Lambalk 85-01515 
Remko de Jong 76-00459 
Jeroen Zelsmann 77-01115 

J ohan Westerhuis 87-03763 4.07.16 
Martin Gildemeester 80-00419 
Maarten Postma 83 - 01697 
Willem Jan van der Vegte87 - 03459 

Sander Karssen 85-01285 4.09 . 39 
Mans Broekgaarden 85-00385 
Joran Barencts 85-00091 
Stephan van Rood en 84-01917 

Ewout van der Hert 78-00413 4.09.70 

0.27 .86 
0.28.39 
0 . 28.09 
0 . 28 . 31 
0 . 28 . 61 

tussentijden 
0.27.58 
0 . 29.58 
0.28.91 
0 . 29.96 
0.30.46 
0.28.42 
0 . 30. 13 
0.28.56 

tussentijden 
1.05.87 2 . 13 . 21 

1.05.34 2.13.99 

1 . 07 . 61 2.18.75 

1.06.88 2.18.01 

1 . 07 .8 3 2 .21.2 6 

1.09.63 2.23.82 

1.08 . 79 2 . 22.35 

1.09.16 2.23.40 

tussentijden 
0.58.25 
2.08.58 
3 . 02 . 66 

0.58.41 
2.05.89 
3.02 . 13 

1.03.07 
2 . 07 . 86 
3.03 . 68 

1.01.85 
2.09.34 
3.09.40 

1.02.92 
2 . 13 . 37 
3.11.99 

1.06.10 
2.14.41 
3.11 . 35 

1.03.58 
2.13.67 
3.14.73 

1.05.16 



Ronald Hart 78 - 00391 2 . 15 . 54 
John Meijdam 83-0143 9 
Robert Ba is 78-00021 

9 Van Vliet Barracuda Matthijs Boog 81-00179 4.09.93 1 . 03 . 17 
Robert Lij es en 85 - 01579 2. 11 . 95 
Robert de Gruijl 86- 01035 3.14.80 
Miehiel Boog 79-0014 7 

10 De Waal stroom Dirk Giel i nk 83-0074 1 4 . 09.97 1.01.39 
Bram Janssen 85-0 1201 2.13.3 7 
Wouter Peeters 86- 02359 3.15 . 88 
Evert Roobeek 86- 02601 

11 Arke De Dinke l Ruud Halswilder 78 - 00435 4 . 10. 14 1 . 03.71 
Sjaak Oude Ophuis 87 - 02495 2.12.37 
Dirk Oude Ophuis 85 - 03433 3.15.86 
Thomas Wessel 83- 02333 

12 HGK(SG ) Alan Smeets 84 - 02089 4 .13. 59 1 . 04 .65 
Sven - Eri k Brummer 86-00497 2 . 16 .53 
Maurice Geurts 83-0 0735 3. 17 . 1 9 
Hu go Kn ebel 79- 00667 

13 TriVia Rudy Ted de Haan 84 - 00805 4 . 13.91 1.04.11 
Gerben Jorna 76- 00465 2.18.44 
Rory Bob de Haan 81 - 00609 3.17.71 
Erwin Buist 78-00 183 

14 OZ&PC Jeroen Beerlage 82-00089 4 . 13 .98 1. 05.53 
Giel Wijlens 87-03799 2 . 16. 80 
Frank Hazewinkel 80-00535 3 .1 6 . 88 
Ramon Grootelaar 83-00793 

15 Zeester-Meerval Roe l Jacobs 82 - 00787 4 . 15.29 1.04.97 
Thomas Dol 82-00357 2.18.39 
Mark van Ballegooy 82-00071 3 . 20 . 48 
Stefan Coeymans 82 - 00299 

16 De Dolfijn SPAX II Tim Stocker 87-03215 4 .15.96 1.06. 13 
Bas Binfelaar 81-00703 2 .19 .7 1 
Sjoerd Post 84-01811 3.21 .3 7 
Ka i Pardieck 87 - 04487 

17 Oceanus earl Knelange 80 - 00795 4 .1 6.2 3 1.04 .34 
Ron Langelaan 78 - 00643 2 . 16. 0 9 
Rob i n Boon 73-0 0113 3 . 18 .2 3 
Marcel de Natris 70-00 7 47 

18 HZ&PC Heerenveen Mark van Pijkere n 86-02399 4 . 18. 19 1. 06 . 42 
Siemen Keizer 86-01 5 43 2 . 20 .2 9 
Wouter Keize r 86- 01545 3 . 20 . 19 
Johan Pragt 85-02067 

19 ORCA Fran k Balk 86- 00 1 15 4 . 18.19 1 . 07 . 11 
Frank IJde ma 83 - 02413 2 . 19 . 45 
Arjen van der Meulen 87 - 02223 3 .23. 7 7 
Miehiel Punter 84 - 018 2 3 

20 NDD Rol a nd Boon 88 - 00 397 4 . 1 9. 21 1 . 07.38 
Mi scha de Gier 82 - 00495 2 . 18.17 
Merijn Ellenkamp 85 - 00691 3. 1 9 .70 
Reinier Ellenkamp 80-00367 

21 DES Ra ymond van de Merwe 86- 02077 4 . 1 9 .51 1.05 . 39 
Robert Taa l 86-030 43 2 . 20.60 
Marcel Thij sse 82- 01 719 3 . 20 . 43 
Maurice Swi l l e n s 77-00 937 

22 Dedemsvaa r t AC Ar j an Prins 82 - 0138 3 4 . 20. 75 1.05.01 
Marc el Faas 86-00837 2.20 .3 0 
Gerhard Jan Boer 84-00183 3. 24.4 8 
Sander Zo er 83-02447 

23 RZ II Manno Schouten 8 0 - 0 1325 NG 
Stefan Jacobs 86-01407 
Joeri Verlinden 88 - 03549 



Terrence Olaria 86-02249 

24 RZ I Sander Verlinden 85-02749 VD 1.05 . 78 
Pascal Cuypers 76- 00199 2.1 3. 99 
Joeri Verlinden 88 - 0354 9 
Rob Claus 83-00415 
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